
Stavba: 023_1_1

Zadavatel IČO: 00252921

DIČ: CZ00252921

39201

Zhotovitel: IČO: 450 21 309

DIČ: CZ 45021309

392 01

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

náměstí Republiky 59
Soběslav-Soběslav I

Za zhotovitele

5 212 546,86

34 750 312,38

70 800,00

34 750 312,38

39 962 859,24

0,00

486 200,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

19 445 877,80

2 277 668,29

Nástavba senior - dům Soběslav

Spilka a Říha s.r.o.

Celkem

12 469 766,29

Petra Bezruče 489/II
Soběslav

Město Soběslav

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 121

Ladislav 

Spilka

Digitálně podepsal 

Ladislav Spilka 

Datum: 2021.05.28 

09:39:13 +02'00'



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

557 000,00 0,00 83 550,00 640 550,00 2

002 557 000,00 0,00 83 550,00 640 550,00 2

0,00

001
34 193 

312,38
0,00 5 128 996,86 39 322 309,24 98

001
34 193 

312,38
0,00 5 128 996,86 39 322 309,24 98

34 750 

312,38
0,00 5 212 546,86 39 962 859,24 100

Popis stavby: 023_1_1 - Nástavba senior - dům Soběslav

        Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, 
dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako 
vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

        Cenová soustava

        Použitá cenová soustava

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:
        Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované 
stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis 
obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující 
zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost 
stanovení jednotkové ceny.
        Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných 
podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení 
stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady 
na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

        Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám 
stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné 
položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, 
dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

        Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou 
zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena 
dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení 
předložených cenových nabídek.
Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro 
zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 
Sb.

        Vymezení některých pojmů

SO 2 - SENIOR - DŮM

Celkem za stavbu

Rozpočet je zpracovaný v souladu se zákonem 89/2012 Sb. § 2622 odst. 1 s výhradou

Cenová hladina  2021//I   RTS

Projektová dokumentace pro stavební povolení

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavební objekt

SO 2 - SENIOR - DŮM

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 121



V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě.  Elektronickou podobou soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v 
rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu  případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

        Elektronická podoba soupisu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun 
hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky 
odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném 
množství měrných jednotek.
Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 
ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství 
měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu 
na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

        Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento 
příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

        Vedlejší a ostatní náklady

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, 
doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo 
jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, 
vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou 
přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností 
dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým 
podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 
obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na 
elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a 
technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

        Závaznost a změna soupisu

        Závaznost soupisu

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, 
a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

        Technické podmínky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 121



        Jiný formát soupisu
Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací 
také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná 
na webových stránkách MMR.

        Závěrečné ustanovení
Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

        Zpracování elektronické podoby soupisu
Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové 
ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo 
součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných 
pozicích souboru.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 121



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 7

4 HSV 6

6 HSV 0

61 HSV 5

62 HSV 7

63 HSV 2

64 HSV 1

91 HSV 0

94 HSV 3

95 HSV 1

96 HSV 1

99 HSV 1

711 PSV 1

712 PSV 0

713 PSV 2

721 PSV 0

722 PSV 1

725 PSV 1

728 PSV 2

733 PSV 1

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Vzduchotechnika

Rozvod potrubí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Výplně otvorů

Doplňující práce na komunikaci

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 121



734 PSV 0

735 PSV 1

762 PSV 4

763 PSV 3

764 PSV 3

765 PSV 8

766 PSV 7

767 PSV 15

771 PSV 1

776 PSV 2

781 PSV 1

783 PSV 1

784 PSV 1

786 PSV 1

M21 MON 3

M22 MON 3

D96 PSU 2

VN VN 1

ON ON 0

Cena celkem 34 750 312,38 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Nátěry

Malby

Čalounické úpravy

Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Otopná tělesa

Konstrukce tesařské

Dřevostavby

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Armatury

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 121



S: 023_1_1

O: 002

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 486 200,00 559 130,00

1 005121011R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 RTS 21/ I

2 005121021R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 RTS 21/ I

3 005121031R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 RTS 21/ I

4 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 RTS 21/ I

Díl: ON Ostatní náklady 70 800,00 81 420,00
5 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 RTS 21/ I

6 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 RTS 21/ I

Celkem 557 000,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Nástavba senior - dům Soběslav

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stránka 7 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 533 376,90 2 913 383,44

1 310235241RT2 Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi 
do 300 mm

kus 2,00000 114,20 228,40 15,00 262,66 801-4 RTS 21/ I

výkres č. 3 - 1. NP - část B dozdění po osazení ventilu : 
míst.č. 150 : 1 1,00000

 míst.č. 151 : 1 1,00000

2 311237448R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 
4,10 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,29 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 
1%,  

m2 18,67500 990,84 18 503,94 15,00 21 279,53 801-1 RTS 21/ I

výkres č. 10 - 5. NP část - A : 2,85*(1,4+1,8+1,8)*0,3 4,27500

výkres č. 12 - 6. NP část A : 3*8*2*0,3 14,40000

3 311237483R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 
3,60 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,25 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 
1%,  

m2 531,37200 1 265,80 672 610,68 15,00 773 502,28 801-1 RTS 21/ I

výkres č.8 -4. NP část  A : 2,85*(4,50*2+8,10) 48,73500

výkres č. 9 - 4. NP část B : 2,85*(4,50*2+8,10) 48,73500

výkres č. 10 - 5. NP část A : 2,85*(23,15+14,50+7,38+1,45+4,9+1,45+9,32+1,52+2,1)-
(2*1,65*5+1,5*1,65+1*1,65*6)

158,56950

výjkres č. 11 - 5. NP část B : 
2,85*(14,50+7,40+1,4+6,4+1,4+9,30+23,10+9+0,9+2+7,2+4,2+7+7,2+5,4+4,05+1,5)

319,05750

-(1,5*1,65*6+1*1,65*6+1,5*1,65+2*1,65*5) -43,72500

4 311231114R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na 
maltu MVC 2,5

m3 69,52575 5 652,00 392 959,54 15,00 451 903,47 801-1 RTS 21/ I

výkres č. 10 - 5. NP část - A : 2,85*0,30*(1,40+2,2+1,4+2,2+1,4)+0,45*2,85*2,1 10,04625

výjkres č.11 - 5. NP část B : 0,3+2,85*(4,1+1,3+4,5+1,3+2,3) 38,77500

-0,3*1,5*1,3 -0,58500

výtahové šachty : 0,3*2,85*(3,7*2+2,5*2+3,75*2+2,5*2) 21,28950

5 311238127R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 300 mm, akustický útlum Rw 
= 58 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 5,33 MPa,  

m2 265,00730 1 859,40 492 754,57 15,00 566 667,76 801-1 RTS 21/ I

výkres č. 10 - . NP - část A : 
2,85*(4,5+3,5+4,3+3,9+5,4+5,3*2+4,6+4,2+3,1+6,7+5,9+3,1*2+5,2*2+8)

231,70500

-(1,1*1,97*10+0,9*1,97) -23,44300

výjkres č. 11 - 5. NP část B : 2,85+(22,20*2+3+3+4+7,4+7,5+5,3*3+2,5+6,1+12,6) 109,25000

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 8 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

-2,85*(2,2+1,55+0,6+1,5+1,9+2,5)-1,8-1,97-1,1*1,97*6-0,8*1,978*3-0,9*1,97 -52,50470

6 311238128R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 300 mm, akustický útlum Rw 
= 58 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 8,03 MPa,  

m2 28,50000 1 884,00 53 694,00 15,00 61 748,10 801-1 RTS 21/ I

výjkres č. 11 - 5. NP část B : 2,85*(2,6+2+2,2+3,2) 28,50000

7 311271176RT6 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, normalizovaná pevnost 
tvárnice v tlaku fb=6,5 N/mm2, součinitel prostupu tepla U=0,637 W/m2.K

m2 2,81440 1 525,00 4 291,96 15,00 4 935,75 801-1 RTS 21/ I

výkres č. 3 - 1.NP- část B - Recepce : 0,8*(2,50+1,918-0,9) 2,81440

8 311321411R00 Beton nadzákladových zdí železový třídy C 25/30 m3 2,77800 3 285,00 9 125,73 15,00 10 494,59 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.2.6A, D.1.2.13B a D.1.2.17AB 1.b - balkony B1 - zábradlí : 
0,1*(0,4*0,75*2+1*0,74/2*2)

0,13400

Výkres č.  8 - 4.NP - část A výkres č. D1.2.19 AB - Balkon č. B3, B3* celkem 4 ks - zábradlí : 
0,1*(0,75*0,1*2+0,45*1,15*2)*4

0,47400

výkres č. D1.2.18.AB balkón č. B2,B2* celkem 4 ks : 0,1*(0,5*2+1,9*2+1,6*2)*2 1,60000

0,1*(1,9*0,75*2)*2 0,57000

9 311351805R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, zřízení m2 51,05000 710,00 36 245,50 15,00 41 682,33 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.2.6A, D.1.2.13B a D.1.2.17AB 1.b - balkony B1 - zábradlí : 
(0,75*0,4*2+1*0,75/2*2)*2

2,70000

Výkres č.  8 - 4.NP - část A výkres č. D1.2.19 AB - Balkon č. B3, B3* celkem 4 ks : 
(0,75*0,75*1,1*2)*4

4,95000

výkres č. D1.2.18.AB balkón č. B2,B2* celkem 4 ks : (0,5*2+1,9*2+1,6*2)*2*2 32,00000

(1,9*0,75*2)*2*2 11,40000

10 311351806R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, odstranění m2 51,05000 225,00 11 486,25 15,00 13 209,19 801-1 RTS 21/ I

dle ,pol.č. 31135-1805 : 51,05 51,05000

11 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,14025 32 380,00 4 541,30 15,00 5 222,50 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.2.6A, D.1.2.13B a D.1.2.17AB 1.b - balkony B1 - zábradlí : 0,01895 0,01895

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

včetně distančních prvků

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 
kPa,

Stránka 9 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

Výkres č.  8 - 4.NP - část A výkres č. D1.2.19 AB - Balkon č. B3, B3* celkem 4 ks : 0,00975*4 0,03900

výkres č. D1.2.18.AB balkón č. B2,B2* celkem 4 ks : 0,0132*2 0,02640

0,02795*2 0,05590

12 311361921RT3 Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm t 0,33000 27 830,00 9 183,90 15,00 10 561,49 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.2.6A, D.1.2.13B a D.1.2.17AB 1.b - balkony B1 - zábradlí : 0,006*5,8*1,1 0,03828

Výkres č.  8 - 4.NP - část A výkres č. D1.2.19 AB - Balkon č. B3, B3* celkem 4 ks : 0,006*5*2*1,1 0,06600

výkres č. D1.2.18.AB balkón č. B2,B2* celkem 4 ks : 0,006*28*1,1 0,18480

0,006*6,2*1,1 0,04092

13 314259726R00 Sanace komínových průduchů z nerezového třívrstvého systému (nerez vložka tl. 0,5 mm + 
izolace 25 mm + nerez plášť) DN 250 mm, střední část, pro přetlakový provoz

m 16,00000 4 983,00 79 728,00 15,00 91 687,20 801-4 RTS 21/ I

komín DN 25 : 4*2*2 16,00000

14 314259727R00 Sanace komínových průduchů z nerezového třívrstvého systému (nerez vložka tl. 0,5 mm + 
izolace 25 mm + nerez plášť) DN 400 mm, střední část, pro přetlakový provoz

m 8,00000 8 145,50 65 164,00 15,00 74 938,60 801-4 RTS 21/ I

DN 400 : 4 4,00000

DN 500 : 4 4,00000

15 314252606R00 Dvousložkový komínový systém pro více uzavřených plynových spotřebičů jednoprůduchový, 
obezdívka nadstřešní části komína cihlami pálenými lícovými 24x11,5x7,1 cm, DN 25 cm

m 16,00000 6 407,50 102 520,00 15,00 117 898,00 801-1 RTS 21/ I

8*2 16,00000

16 317167122R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 1,00000 289,06 289,06 15,00 332,42 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D.1.2.16B : 1 1,00000

17 317167126R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 24,00000 479,02 11 496,48 15,00 13 220,95 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D.1.2.7A : 2 2,00000

výkres č. D.1.2.15B : 2 2,00000

Výkres č. D1.2.9A : 10 10,00000

výkres č. D.1.2.16B : 10 10,00000

18 317167133R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1500 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 6,00000 348,56 2 091,36 15,00 2 405,06 801-1 RTS 21/ I

včetně distančních prvků

Stránka 10 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

výkres č. D.1.2.16B : 6 6,00000

19 317167134R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1750 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 20,00000 387,85 7 757,00 15,00 8 920,55 801-1 RTS 21/ I

Výkres č. D1.2.9A : 14 14,00000

Výkres č. D.1.2.16 B : 6 6,00000

20 317167136R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 12,00000 524,90 6 298,80 15,00 7 243,62 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D.1.2.7A : 1 1,00000

výkres č. D.1.2.15B : 1 1,00000

Výkres č. D1.2.9A : 5 5,00000

výkres č. D.1.2.16B : 5 5,00000

21 317167142R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 175 mm, výšky 71 mm kus 32,00000 394,00 12 608,00 15,00 14 499,20 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D.1.2.7A : 2 2,00000

výkres č. D.1.2.15B : 2 2,00000

Výkres č. D1.2.9A : 14 14,00000

výkres č. D.1.2.16B : 14 14,00000

22 317314144R00 Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 440 mm kus 49,00000 114,00 5 586,00 15,00 6 423,90 801-4 RTS 21/ I

výkres č. D.1.2.7A : 23 23,00000

výkres č. D.1.2.15B : 26 26,00000

23 317321411R00 Beton překladů železový třídy C 25/30 m3 2,29125 3 355,00 7 687,14 15,00 8 840,21 801-1 RTS 21/ I

Výkres č. D1.2.22.AB : 
MP 501 : (0,3*0,25)*2,8*(1+3) 0,84000

MP 502 : (0,3*0,25)*1,925*(1+1) 0,28875

MP 503 : (0,4*0,25)*2,10*(1+1) 0,42000

MP 501a : (0,3*0,25)*3,3*(2+1) 0,74250

24 317351107R00 Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m 
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně 
 zřízení

m2 23,74000 672,00 15 953,28 15,00 18 346,27 801-1 RTS 21/ I

Výkres č. D1.2.22.AB : 
MP 501 : (0,3+0,25*2)*2,8*(1+3) 8,96000

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

Stránka 11 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

MP 502 : (0,3+0,25*2)*1,925*2 3,08000

MP 503 : (0,4+0,25*2)*2,10*2 3,78000

MP 501a : (0,3+0,25*2)*3,3*(2+1) 7,92000

25 317351108R00 Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m 
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně 
 odstranění

m2 23,74000 202,00 4 795,48 15,00 5 514,80 801-1 RTS 21/ I

Výkres č. D1.2.22.AB : 
MP 501 : (0,3+0,25*2)*2,8*(1+3) 8,96000

MP 502 : (0,3+0,25*2)*1,925*2 3,08000

MP 503 : (0,4+0,25*2)*2,10*2 3,78000

MP 501a : (0,3+0,25*2)*3,3*(2+1) 7,92000

26 317361821R00 Výztuž překladů, říms a klenbových pásů z betonářské oceli 10 505(R) t 0,37598 33 480,00 12 587,81 15,00 14 475,98 801-1 RTS 21/ I

Výkres č. D1.2.22.AB : 0,34180*1,1 0,37598

27 317941121RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 120 mm t 0,07426 31 334,00 2 326,86 15,00 2 675,89 801-1 RTS 21/ I

výkres č. 9 - 4. NP část A  míst..č. 403 : 1,7*2*0,0104*1,05 0,03713

výkres č. D.1.2.15B - míst.č. 441 : 1,7*2*0,0104*1,05 0,03713

28 319201311R00 Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou 
 do 30 mm

m2 22,50000 212,00 4 770,00 15,00 5 485,50 801-4 RTS 21/ I

výkres č. 8- 4. NP část A  míst..č. 401 a 402 : 0,45*(2+1) 1,35000

výkres č.9. - 4. NP část B : 0,45*(2+1) 1,35000

výjkres č.10. - 5. NP část A : 0,45*(1*6+2*5+1,5) 7,87500

výkres č. 11 - 5.NP část B : 0,45*(2*5+1*6+1,5*7) 11,92500

29 331231166RT2 Zdivo pilířů z cihel pálených plných lícových (pro režné neomítané zdivo), délky 250 mm, pevnost 
v tlaku P 60 MPa, na maltu cementovou (MC) 10 MPa

m3 1,38554 16 180,00 22 418,04 15,00 25 780,75 801-1 RTS 21/ I

výkres č. 6 - 3. NP- část A+ D.1.2.3A : 
Ocelová roura sloupu na balkóně č. 308  2 ks - obezdívka : 0,365*0,365*2,6*2 0,69277

výkres č. 7 - 3. NP- část B : 
Ocelová roura sloupu na balkóně č. 308  2 ks - obezdívka : 0,365*0,365*2,6*2 0,69277

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravoúhlých pod omítku anebo režné (bez spárování)

včetně distančních prvků

Stránka 12 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

30 342012221RT2 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 
příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm, požární odolnost EI 
60

m2 63,15325 704,00 44 459,89 15,00 51 128,87 801-1 RTS 20/ I

výkres č. 10 - 5. NP část - A : 2,85*(2,025+2,2+2+1,4+2+1,4+0,3*2+0,5+2*2+1,4*2+0,2*2+0,5) 56,50125

-0,8*2*5 -8,00000

výjkres č. 11 - 5. NP část B : 2,85*(2,1+1,1+0,2+0,2+1,1+2,1)-0,8*1,97*3 14,65200

31 342012224RT1 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 
příčky 100 mm, desky protipožární impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, 
požární odolnost EI 45

m2 8,16600 792,00 6 467,47 15,00 7 437,59 801-1 RTS 21/ I

výkres č. 10 5 NP příčka tl. 25 : (2,5*2,5-1,1*1,97)*2 8,16600

32 342012321RT2 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka 
příčky 125 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm, požární odolnost EI 
60

m2 189,94100 726,00 137 897,17 15,00 158 581,75 801-1 RTS 20/ I

výkres č. 8 - 4. NP - část A : 2,82*(4,1+2,7)-0,8*1,97*2 16,02400

přizdívka WC : 2,50*0,8 2,00000

výkres č. 9 - 4. NP - část B : 2,82*(4,1+2,7)-0,8*1,97*2 16,02400

přizdívka WC : 2,50*0,8 2,00000

výkres č. 10 - 5. NP část - A : 2,85*(4,2+4,2+2,4+2,2+2,2)-0,8*2*2 40,12000

výjkres č. 11 - 5. NP část B : 2,85*(4,10+1,2*2+4,2*4+2,2*7+3+1,4) 122,83500

-0,8*1,97*4-0,7*1,97*2 -9,06200

33 342248112R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 
10, na maltu MVC 5

m2 20,64000 685,25 14 143,56 15,00 16 265,09 801-1 RTS 21/ I

výkres č. 3 - 1. NP - část B : 
 míst.č. 151 přizdění ZTI : 3*0,4*2 2,40000

výkres č. 10 - 5. NP část B : 2,85*(2+2+1,2*2) 18,24000

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Stránka 13 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

34 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 7,60000 127,50 969,00 15,00 1 114,35 801-1 RTS 21/ I

výkres č. 3 - 1.NP- část B - Recepce : 0,8*2 1,60000

 míst.č. 151 přizdění ZTI : 3*2 6,00000

35 346481112RT2 Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem keramickým a 
funkčně podobným

m2 3,74000 762,00 2 849,88 15,00 3 277,36 801-1 RTS 21/ I

výkres č. 8 - 4. NP část A  míst..č. 403 : 1,1*1,7 1,87000

výkres č. 9 - 4. NP část B  míst..č. 441 : 1,1*1,7 1,87000

36 347016134R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící bez minerální 
izolace 1x ocelová konstrukce CW 100, tloušťka stěny 115 mm, tloušťka desky 12,5mm, 
protipožární impregnovaná,  

m2 73,81500 715,00 52 777,73 15,00 60 694,39 801-1 RTS 21/ I

výkres č. 10 5.NP část A  dozdím po montáži instalací : 2,85*(1,925+2+2,1+2,1+2,775+1,6+2,1) 41,61000

5. NP část 5 B : 2,85*(2,8+1,575+1,1+1,575+2,15+2,1) 32,20500

37 348185211R00 Zábradlí ze dřeva  , dočasné,  , odstranění m 46,60000 155,50 7 246,30 15,00 8 333,25 821-1 RTS 21/ I

výkres č. 12 - 6. NP část A -  revizní lávka : 23,3 23,30000

výkres č. 13 - 6. NP část B : 23,30 23,30000

38 389381001RT3 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 25/30 m3 0,41040 5 045,00 2 070,47 15,00 2 381,04 801-2 RTS 21/ I

výkres č. D1.2.25. AB    : 
dobetonová I nosníku : 2,70*(0,35+0,35+0,25)*0,160 0,41040

39 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná

m2 103,67000 863,50 89 519,05 15,00 102 946,91 801-1 RTS 21/ I

výkres č. 9 - 4. NP část A  míst.č. 402 : 5,90 5,90000

výkres č. 38 -4. NP podhledy : 5,99+6,54+6,74+5,43 24,70000

výkres č. 37 - 5. NP podhledy : 3,52+6,16+22,66+4,53+6,63+6,06+3,52+3,52+4,57+6,47+5,43 73,07000

40 342264051RT4 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná

m2 100,74000 1 045,00 105 273,30 15,00 121 064,30 801-1 RTS 21/ I

výjkres č. 11 - 5. NP část B a výkres č. 38 : 70,60+12,95+17,19 100,74000

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením 
drátů a provedení postřiku maltou,

měkkého, trvalé, na mostech silničních a lávkách výšky do 1,10 m, hoblované, dočasné,

se zřízením a odstraněním bednění

Stránka 14 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 951 967,05 2 244 762,11

41 411125002R00 Montáž stropních panelů ze ŽB hmotnosti do 3 t kus 212,00000 1 291,40 273 776,80 15,00 314 843,32 RTS 21/ I

výkres č. D1.2.18.AB balkón č. B2,B2* celkem 4 ks : 13*4 52,00000

výkres č. D.1.2.8 A PZD 2400x4400 : 3 3,00000

výkres č. D.1.2.15B - schodiště  PZD 2400x4400 : 3 3,00000

výkres č. D.1.2.9A : 3+23+3+17+1+3+2+1+6+3 62,00000

výkres č. D.1.2.16B : 12+1+17+1+0+2+6+2+3+1+19+10+1+3 78,00000

výkres č. D1.2.25. AB : 7*2 14,00000

42 411321414R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek 
hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30

m3 7,06650 3 180,00 22 471,47 15,00 25 842,19 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.2.6A, D.1.2.13B a D.1.2.17AB 1.b - balkony B1 : 0,15*(0,7*2,4+1*0,3+3,14/2) 0,53250

Výkres č.  8 - 4.NP - část A výkres č. D1.2.19 AB - Balkon č. B3, B3* celkem 4 ks : 
0,15*(1,45*1,40)*4

1,21800

výkres č. D1.2.18.AB balkón č. B2,B2* celkem 4 ks : 0,15*(5,8*1,6-0,21*2)*4 5,31600

43 411351101R00 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy 
systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, - zřízení

m2 23,20100 620,00 14 384,62 15,00 16 542,31 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.2.6A, D.1.2.13B a D.1.2.17AB 1.b - balkony B1 : 2,8*1,8*2+0,15*(0,7*2+0,3+6,28/2) 10,80600

Výkres č.  8 - 4.NP - část A výkres č. D1.2.19 AB - Balkon č. B3, B3* celkem 4 ks : 
1,4*1,45*4+0,15*(1,45+1,4)*4

9,83000

výkres č. D1.2.25. AB    : 
dobetonová I nosníku : 2,70*(0,35+0,35+0,25) 2,56500

44 411351102R00 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy  , - 
odstranění

m2 23,20100 119,00 2 760,92 15,00 3 175,06 801-1 RTS 21/ I

dle pol.č. 41135-1101 : 23,201 23,20100

45 411354175R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 12 do 20 kPa, - zřízení m2 51,90500 350,00 18 166,75 15,00 20 891,76 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.2.6A, D.1.2.13B a D.1.2.17AB 1.b - balkony B1 : 2,8*1,8*2 10,08000

Výkres č.  8 - 4.NP - část A výkres č. D1.2.19 AB - Balkon č. B3, B3* celkem 4 ks : 1,45*1,40*4 8,12000

s pomocným lešením

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

s pomocným lešením

Stránka 15 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

výkres č. D.1.2.8A - schodiště : 8,37+7,20 15,57000

výkres č. D.1.2.15B - schodiště : 8,37+7,20 15,57000

výkres č. D1.2.25. AB    : 
dobetonová I nosníku : 2,70*(0,35+0,35+0,25) 2,56500

46 411354176R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 12 do 20 kPa, - odstranění m2 51,90500 80,40 4 173,16 15,00 4 799,13 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.2.6A, D.1.2.13B a D.1.2.17AB 1.b - balkony B1 : 2,8*1,8*2 10,08000

Výkres č.  8 - 4.NP - část A výkres č. D1.2.19 AB - Balkon č. B3, B3* celkem 4 ks : 1,45*1,4*4 8,12000

výkres č. D.1.2.8A - schodiště : 8,37+7,20 15,57000

výkres č. D.1.2.15B - schodiště : 8,37+7,20 15,57000

výkres č. D1.2.25. AB    : 
dobetonová I nosníku : 2,70*(0,35+0,35+0,25) 2,56500

47 411354185R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů příplatek za podpěrnou konstrukci křížově zpevněnou pro 
výšku přes 4 do 6 m podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží přes 12 do 20 kPa, - 
zřízení

m2 18,20000 66,80 1 215,76 15,00 1 398,12 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.2.6A, D.1.2.13B a D.1.2.17AB 1.b - balkony B1 : 2,8*1,8*2 10,08000

Výkres č.  8 - 4.NP - část A výkres č. D1.2.19 AB - Balkon č. B3, B3* celkem 4 ks : 1,45*1,4*4 8,12000

48 411354186R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů příplatek za podpěrnou konstrukci křížově zpevněnou pro 
výšku přes 4 do 6 m podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží přes 12 do 20 kPa, - 
odstranění

m2 18,20000 16,90 307,58 15,00 353,72 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.2.6A, D.1.2.13B a D.1.2.17AB 1.b - balkony B1 : 2,8*1,8*2 10,08000

Výkres č.  8 - 4.NP - část A výkres č. D1.2.19 AB - Balkon č. B3, B3* celkem 4 ks : 1,45*1,4*4 8,12000

49 411354256R00 Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů pozinkovaných, vlna 50 
mm, tloušťky 1 mm

m2 31,14000 920,70 28 670,60 15,00 32 971,19 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D.1.2.8A - schodiště : 8,37+7,20 15,57000

výkres č. D.1.2.15B - schodiště : 8,37+7,20 15,57000

50 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t 1,58240 34 590,00 54 735,22 15,00 62 945,50 801-1 RTS 21/ I

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, nebo 
do traverz, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením.

Stránka 16 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

výkres č. D1.2.18.AB balkón č. B2,B2* celkem 4 ks : (0,0505+0,1746+0,05+0,0505+0,070)*4 1,58240

51 411361921RT3 Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm t 0,59004 31 832,00 18 782,15 15,00 21 599,47 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.2.6A, D.1.2.13B a D.1.2.17AB 1.b - balkony B1 : 0,006*5*1,1 0,03300

Výkres č.  8 - 4.NP - část A výkres č. D1.2.19 AB - Balkon č. B3, B3* celkem 4 ks : 0,006*4,4*1,1 0,02904

výkres č. D1.2.18.AB balkón č. B2,B2* celkem 4 ks : 0,006*(40+40)*1,1 0,52800

52 411361921RT4 Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100 / 100 mm t 0,07260 29 520,00 2 143,15 15,00 2 464,62 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.2.6A, D.1.2.13B a D.1.2.17AB 1.b - balkony B1 : 0,006*6*1,1 0,03960

Výkres č.  8 - 4.NP - část A výkres č. D1.2.19 AB - Balkon č. B3, B3* celkem 4 ks : 0,006*5*1,1 0,03300

53 413351211R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, - zřízení m2 8,71500 443,50 3 865,10 15,00 4 444,87 801-1 RTS 21/ I

Výkres č. D1.2.22.AB : 
MP 501 : 0,3*2,8*7 5,88000

MP 502 : 0,3*1,925*2 1,15500

MP 503 : 0,4*2,10*2 1,68000

54 413351212R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění m2 8,71500 114,00 993,51 15,00 1 142,54 801-1 RTS 21/ I

dle pol.č. 41335-1211 : 8,715 8,71500

55 413941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu, výšky do 120 mm t 0,80814 10 810,00 8 735,99 15,00 10 046,39 801-1 RTS 21/ I

Výkres č. D1.2.22.AB : 
poz.č. 502 IPE 120 : 0,0106*1,7*2 0,03604

poz.č. 503 IPE 120 : 0,0106*1,7*2 0,03604

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

I , IE, U , UE nebo L

Stránka 17 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

poz.č. 504 IPE 100 : 0,0081*0,9*1 0,00729

výkres č. D.1.2.16B : 
poz.č. 550 IPE 120 : 0,0106*1,6*4 0,06784

poz.č. 551 IPE 120 : 0,0106*1,3*2 0,02756

poz.č. 552 U 120 : 0,0104*4,55*2 0,09464

poz.č. 553 U 120 : 0,0104*2,45*2 0,05096

poz.č. 559 IPE 100 : 0,0081*0,9*1 0,00729

poz.č. 561 IPE 120 : 0,0104*1,9*8 0,15808

poz.č. 562 IPE 120 : 0,0104*2*4 0,08320

poz.č. 563 IPE 120 : 0,0104*1,7*2 0,03536

poz.č. 564 IPE 120 : 0,0104*1,7*2 0,03536

poz.č. 565 IPE 120 : 0,0104*1,9*4 0,07904

poz.č. 567 IPE 120 : 0,0104*2,30*2 0,04784

poz.č. 569 IPE 120 : 0,0104*2*2 0,04160

56 413941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm t 2,00676 9 905,00 19 876,96 15,00 22 858,50 801-1 RTS 21/ I

Výkres č. D1.2.22.AB : 
poz.č. 501 IPE 160 : 0,0158*3*2 0,09480

poz.č. 505 IPE 160 : 0,0158*2,5*2 0,07900

poz.č. 506 U  160 : 0,0142*2,7*2 0,07668

poz.č.507 IPE 160 : 0,0158*3,3*2 0,10428

výkres č. D.1.2.16B : 
poz.č. 555 IPE 180 : 0,0188*2,8*2 0,10528

poz.č. 556 IPE 160 : 0,0158*1,7*2 0,05372

poz.č. 557 IPE 160 : 0,0158*1,9*2 0,06004

poz.č. 558 U 160 : 0,0142*2,70*2 0,07668

poz.č. 560 IPE 220 : 0,0262*6,7*4 0,70216

poz.č. 566 IPE 160 : 0,0158*3,1*4 0,19592

poz.č. 568 IPE 160 : 0,0158*3,40*2 0,10744

poz.ř. 570 IPE 160 : 0,0158*3*2 0,09480

výkres č. D.1.2.25 AB : 

I , IE, U , UE nebo L

Stránka 18 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

IPE 160 : 0,0158*2,70*6 0,25596

57 413941123RT6 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil I, 220 mm t 0,26124 35 490,00 9 271,41 15,00 10 662,12 801-1 RTS 21/ I

výkres č. 11 5. NP část B  oz- A : 3*2,8*0,0311 0,26124

58 413941123RU2 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil U, 140 mm t 1,03040 35 750,00 36 836,80 15,00 42 362,32 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D.1.2.8A - schodiště : 
poz.č. 421 : 0,31680 0,31680

poz.č. 422 : 0,19840 0,19840

výkres č. D.1.2.15B - schodiště : 
poz.č. 421 : 0,3168 0,31680

poz.č. 402 : 0,19840 0,19840

59 417321414R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 m3 57,04788 3 330,00 189 969,44 15,00 218 464,86 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D.1.2.20 AB : 0,38*0,32*32,20 3,91552

Výkres č. D1.2.23.AB : 
V 501 : 0,38*0,38*(64,7+75,95) 20,30986

V 502 : 0,3*0,45*(98,50+93,20) 25,87950

V 503 : 0,3*0,25*11 0,82500

V 603 : 0,38*0,25*(32,20+32,20) 6,11800

60 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 370,98000 412,50 153 029,25 15,00 175 983,64 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D.1.2.20 AB : 0,4*2*32,20 25,76000

Výkres č. D1.2.23.AB : 
V 501 : 0,4*2*(64,7+75,95) 112,52000

V 502 : 0,5*2*(98,50+93,20) 191,70000

V 503 : 0,4*2*11 8,80000

V 603 : 0,25*2*(32,20+32,20) 32,20000

61 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 370,98000 98,30 36 467,33 15,00 41 937,43 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D.1.2.20 AB : 0,4*2*32,20 25,76000

Výkres č. D1.2.23.AB : 
V 501 : 0,4*2*(64,7+75,95) 112,52000

V 502 : 0,5*2*(98,50+93,20) 191,70000

V 503 : 0,4*2*11 8,80000

I , IE, U , UE nebo L

I , IE, U , UE nebo L

Stránka 19 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

V 603 : 0,25*2*(32,20+32,20) 32,20000

62 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 3,21002 34 030,00 109 236,98 15,00 125 622,53 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D.1.2.20 AB : 0,27890*1,1 0,30679

Výkres č. D1.2.23.AB : 2,6393*1,1 2,90323

63 430321414R00 Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 
25/30

m3 8,09400 4 400,00 35 613,60 15,00 40 955,64 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D.1.2.8A - schodiště : 0,2*(1,5*3*2+3*1,4*2) 3,48000

stupně : 0,15*0,30/2*1,4*18 0,56700

výkres č. D.1.2.15B - schodiště : 0,2*(1,5*3*2+3*1,4*2) 3,48000

stupně : 0,15*0,30/2*1,4*18 0,56700

64 430361821R00 Výztuž schodišťových konstrukcí  (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 
10505

t 0,44700 38 380,00 17 155,86 15,00 19 729,24 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D.1.2.8A -výkres č. D.1.2.15B - schodiště : 0,05*8,94 0,44700

65 434351141R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení m2 8,06400 1 680,00 13 547,52 15,00 15 579,65 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D.1.2.8A - schodiště : 0,16*1,4*18 4,03200

výkres č. D.1.2.15B - schodiště : 0,16*1,4*18 4,03200

66 434351142R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění m2 8,06400 106,00 854,78 15,00 983,00 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D.1.2.8A - schodiště : 0,16*1,4*18 4,03200

výkres č. D.1.2.15B - schodiště : 0,16*1,4*18 4,03200

67 13383315R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); průřez IPE; výška 100 mm t 0,01604 18 600,00 298,34 15,00 343,09 SPCM RTS 21/ I

Výkres č. D1.2.22.AB : 
poz.č. 504 IPE 100 : 0,0081*0,9*1*1,1 0,00802

výkres č. D.1.2.16B : 
poz.č. 559 IPE 100 : 0,0081*0,9*1*1,1 0,00802

68 13383420R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez IPE; výška 120 mm t 0,69591 18 600,00 12 943,93 15,00 14 885,52 SPCM RTS 21/ I

Výkres č. D1.2.22.AB : 
poz.č. 502 IPE 120 : 0,0106*1,7*2*1,1 0,03964

poz.č. 503 IPE 120 : 0,0106*1,7*2*1,1 0,03964

výkres č. D.1.2.16B : 

Včetně distančních prvků.

Včetně distančních prvků.

Stránka 20 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

poz.č. 550 IPE 120 : 0,0106*1,6*4*1,1 0,07462

poz.č. 551 IPE 120 : 0,0106*1,3*2*1,1 0,03032

poz.č. 561 IPE 120 : 0,0104*1,9*8*1,1 0,17389

poz.č. 562 IPE 120 : 0,0104*2*4*1,1 0,09152

poz.č. 563 IPE 120 : 0,0104*1,7*2*1,1 0,03890

poz.č. 564 IPE 120 : 0,0104*1,7*2*1,1 0,03890

poz.č. 565 IPE 120 : 0,0104*1,9*4 0,07904

poz.č. 567 IPE 120 : 0,0104*2,30*2 0,04784

poz.č. 569 IPE 120 : 0,0104*2*2 0,04160

69 13383430R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez IPE; výška 160 mm t 1,15056 18 600,00 21 400,42 15,00 24 610,48 SPCM RTS 21/ I

Výkres č. D1.2.22.AB : 
poz.č. 501 IPE 160 : 0,0158*3*2*1,1 0,10428

poz.č. 505 IPE 160 : 0,0158*2,5*2*1,1 0,08690

poz.č.507 IPE 160 : 0,0158*3,3*2*1,1 0,11471

výkres č. D.1.2.16B : 
poz.č. 556 IPE 160 : 0,0158*1,7*2*1,1 0,05909

poz.č. 557 IPE 160 : 0,0158*1,9*2*1,1 0,06604

poz.č. 566 IPE 160 : 0,0158*3,1*4*1,1 0,21551

poz.č. 568 IPE 160 : 0,0158*3,40*2*1,1 0,11818

poz.ř. 570 IPE 160 : 0,0158*3*2*1,1 0,10428

výkres č. D.1.2.25 AB : 
IPE 160 : 0,0158*2,70*6*1,1 0,28156

70 13384425R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez U; výška 100 mm t 0,08435 18 500,00 1 560,48 15,00 1 794,55 SPCM RTS 21/ I

Výkres č. D1.2.22.AB : 
poz.č. 506 U  160 : 0,0142*2,7*2*1,1 0,08435

71 13384430R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez U; výška 120 mm t 0,16016 18 500,00 2 962,96 15,00 3 407,40 SPCM RTS 21/ I

výkres č. D.1.2.16B : 
poz.č. 552 U 120 : 0,0104*4,55*2*1,1 0,10410

poz.č. 553 U 120 : 0,0104*2,45*2*1,1 0,05606

72 13384440R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez U; výška 160 mm t 0,08435 18 500,00 1 560,48 15,00 1 794,55 SPCM RTS 21/ I

výkres č. D.1.2.16B : 
poz.č. 558 U 160 : 0,0142*2,70*2*1,1 0,08435

Stránka 21 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

73 13482710R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez IPE; výška 180 mm t 0,11581 18 800,00 2 177,23 15,00 2 503,81 SPCM RTS 21/ I

výkres č. D.1.2.16B : 
poz.č. 555 IPE 180 : 0,0188*2,8*2*1,1 0,11581

74 13482720R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez IPE; výška 220 mm t 0,77238 18 800,00 14 520,74 15,00 16 698,85 SPCM RTS 21/ I

výkres č. D.1.2.16B : 
poz.č. 560 IPE 220 : 0,0262*6,7*4*1,1 0,77238

75 59341124R deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 269,0 cm; š = 29,0 cm; h = 10,0 cm; užitné zatížení 
6,50 kN/m2

kus 14,00000 1 188,00 16 632,00 15,00 19 126,80 SPCM RTS 21/ I

výkres č. D1.2.25. AB : 14 14,00000

76 59341422R panel stropní železobetonový; zvýšená únosnost; PZD; l = 268,0 cm; š = 59,0 cm; h = 14,0 cm; 
užitné zatížení 7,10 kN/m2

kus 2,00000 3 278,00 6 556,00 15,00 7 539,40 SPCM RTS 21/ I

výkres č. D,.2.9A - 5. NP část A : 1 1,00000

výkres č. D.1.2.16 B - 5. NP část B : 1 1,00000

77 59341424R panel stropní železobetonový; zvýšená únosnost; PZD; l = 328,0 cm; š = 59,0 cm; h = 14,0 cm; 
užitné zatížení 5,50 kN/m2

kus 1,00000 4 169,00 4 169,00 15,00 4 794,35 SPCM RTS 21/ I

výkres č. D.1.2.16 B - 5. NP část B : 1 1,00000

78 593414380R panel stropní železobetonový; PZD; l = 448,0 cm; š = 119,0 cm; h = 18,5 cm; užitné zatížení 3,00 
kN/m2

kus 3,00000 7 854,00 23 562,00 15,00 27 096,30 SPCM RTS 21/ I

výkres č. D.1.2.16 B - 5. NP část B : 3 3,00000

79 59341442R panel stropní železobetonový; zvýšená únosnost; PZD; l = 268,0 cm; š = 119,0 cm; h = 14,0 cm; 
užitné zatížení 7,10 kN/m2

kus 34,00000 4 389,00 149 226,00 15,00 171 609,90 SPCM RTS 21/ I

výkres č. D,.2.9A - 5. NP část A : 17 17,00000

výkres č. D.1.2.16 B - 5. NP část B : 17 17,00000

80 59341444R panel stropní železobetonový; zvýšená únosnost; PZD; l = 328,0 cm; š = 119,0 cm; h = 14,0 cm; 
užitné zatížení 5,50 kN/m2

kus 1,00000 5 522,00 5 522,00 15,00 6 350,30 SPCM RTS 21/ I

výkres č. D.1.2.16 B - 5. NP část B : 1 1,00000

81 59341452R panel stropní železobetonový; PZD; l = 268,0 cm; š = 179,0 cm; h = 14,0 cm; užitné zatížení 3,47 
kN/m2

kus 4,00000 5 390,00 21 560,00 15,00 24 794,00 SPCM RTS 21/ I

výkres č. D,.2.9A - 5. NP část A  2800x1450 : 2 2,00000

výkres č. D.1.2.16 B - 5. NP část B : 2 2,00000

82 59341454R panel stropní železobetonový; PZD; l = 328,0 cm; š = 179,0 cm; h = 14,0 cm; užitné zatížení 3,86 
kN/m2

kus 7,00000 7 095,00 49 665,00 15,00 57 114,75 SPCM RTS 21/ I

výkres.č. D.1.2.9A 5. NP - část A   3200x1800 : 3+3 6,00000

výkres č. D.1.2.16 B - 5. NP část B : 1 1,00000

Stránka 22 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

83 59341575R panel stropní železobetonový; zvýšená únosnost; PZD; l = 238,0 cm; š = 179,0 cm; h = 14,0 cm; 
užitné zatížení 5,75 kN/m2

kus 3,00000 4 752,00 14 256,00 15,00 16 394,40 SPCM RTS 21/ I

výkres č. D,.2.9A - 5. NP část A : 3 3,00000

84 59341590R panel stropní železobetonový; zvýšená únosnost; PZD; l = 328,0 cm; š = 239,0 cm; h = 14,0 cm; 
užitné zatížení 5,15 kN/m2

kus 2,00000 8 756,00 17 512,00 15,00 20 138,80 SPCM RTS 21/ I

výkres č. D.1.2.16 B - 5. NP část B : 2 2,00000

85 59341591ATT Panel stropní plný PZD 048/Ji 378x239x14 cm, atyp s otvorem kus 1,00000 9 647,00 9 647,00 15,00 11 094,05 Vlastní
výkres č. D.1.2.16 B - 5. NP část B : 1 1,00000

86 59341592T Panel stropní plný PZD 048/Ji 438x239x14 cm kus 12,00000 10 252,00 123 024,00 15,00 141 477,60 Vlastní
výkres č. D.1.2.8A : 3 3,00000

výkres č. D.1.2.15 B : 3 3,00000

výkres č. D.1.2.16 B - 5. NP část B : 6 6,00000

87 59341593ATT Panel stropní plný PZD 048/Ji 438x179x14 cm, atyp s otvorem kus 1,00000 8 151,00 8 151,00 15,00 9 373,65 Vlastní
výkres č. D,.2.9A - 5. NP část A : 1 1,00000

88 59341593T Panel stropní plný PZD 048/Ji 438x179x14 cm kus 37,00000 8 151,00 301 587,00 15,00 346 825,05 Vlastní
výkres.č. D.1.2.9A 5. NP - část A : 23 23,00000

výkres č. D.1.2.16 B - 5. NP část B : 12 12,00000

výkres č. D.1.2.16 B - 5. NP část B 4400x1650 : 2 2,00000

89 59341610R deska stropní dutinová železobetonová; PZD; l = 119,0 cm; š = 29,0 cm; h = 10,0 cm; q dov 3,84 
kN/m

kus 25,00000 825,00 20 625,00 15,00 23 718,75 SPCM RTS 20/ II

výkres č. D,.2.9A - 5. NP část A : 6 6,00000

výkres č. D.1.2.16 B - 5. NP část B : 19 19,00000

90 593417443R deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 104,0 cm; š = 29,0 cm; h = 7,0 cm; užitné zatížení 
5,00 kN/m2

kus 10,00000 1 111,00 11 110,00 15,00 12 776,50 SPCM RTS 21/ I

výkres č. D.1.2.16 B - 5. NP část B : 10 10,00000

91 59347090R deska stropní filigránová železobetonová; l = 8000,0 mm; š = 2 400 mm; tl = 60 mm; vyztužení 
10,1 až 12,0 kg

m2 35,44000 979,00 34 695,76 15,00 39 900,12 SPCM RTS 21/ I

výkres č. D1.2.18.AB balkón č. B2,B2* celkem 4 ks : (5,8*1,6-0,21*2)*4 35,44000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 7 433,30 8 548,30
92 601011183RT1 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikátová, rýhovaná, zrnitost 1,5 

mm, bílá
m2 20,50000 314,00 6 437,00 15,00 7 402,55 801-1 RTS 21/ I

výkres č. 20 a 8 4. NP - část A nadpraží oken : 0,5*(2+1) 1,50000

po jednotlivých vrstvách

Stránka 23 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

výkres č. 20 a 9  4. NP - část B nadpraží oken : 0,5*(2+1) 1,50000

výkres č. 20 a 10 - 5. NP - část A - nadpraží oken : 0,5*(2*5+1,5+1*6) 8,75000

výkjres č. 20 a 11 - 5. NP - část B - nadpraží oken : 0,5*(2*5+1,5+1*6) 8,75000

93 602012131RT1 Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, hlazená, tloušťka vrstvy 5 mm,  m2 5,62880 177,00 996,30 15,00 1 145,75 801-1 RTS 21/ I

výkres č. 3 - 1.NP- část B - Recepce : 0,8*(2,50+1,918-0,9)*2 5,62880

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 703 587,05 1 959 125,11

94 611421133R00 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové 
stropů rovných štukové

m2 519,43000 493,50 256 338,71 15,00 294 789,52 801-1 RTS 21/ I

výkres č. 8 - 4. NP část A : 
míst.č. 401+403 : 17,80+4,85 22,65000

výkres č. 9 - 4. NP část B : 
míst.č. 440+441 : 17,80+4,85 22,65000

výkres č. 9 - 5. NP část A : 
míst.č. 504-507 : 8,43+7,75+16,76 32,94000

míst.č.512 : 15,82 15,82000

míst.č. 514-516a : 53,28+20,10*4+3,65*2+20+2,75*2+16,75*2 199,98000

výkres č. 10 - 5. NP část B : 
7,20+7,75+16,45+4,06+13+6,69+1,93+14,43*2+3,65+27,40+22,40*4+6,63*2+5,54

225,39000

95 611459181R00 Zatření spár stropů z cihel, stropnic nebo desek maltou do roviny líce m2 736,32000 146,00 107 502,72 15,00 123 628,13 801-1 RTS 21/ I

výkres č.8 - 4. NP část A  míst..č. 401-403 : 8,1*4,1 33,21000

výkres č.9 -  4. NP - část B  míst.č. 440-442 : 8,1*4,1 33,21000

výkres č. 9 - 5. NP část A : 23,10*14,50 334,95000

výkres č. 10 - 5. NP část B : 23,10*14,50 334,95000

96 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 1 864,28500 436,00 812 828,26 15,00 934 752,50 801-1 RTS 21/ I

výkres č. 3 - 1. NP po dozdědí ventilů : 
 míst.č. 150 : 1 1,00000

 míst.č. 151 : 1 1,00000

obezdění ZTI svodu : 3*0,5*2 3,00000

výkres č. 8 - 4. NP část A  míst.č. 401-403 : 2,8*(8,1*2+4,10*2) 68,32000

po jednotlivých vrstvách

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 24 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

výkres č. 9 - 4. NP část A  míst.č. 440-442 : 2,8*(8,1*2+4,10*2) 68,32000

výkres č. 10 - 5. NP část A : 
míst.č. 504-516a : 
2,8*(5,25+2,40+2,5+3+1,4*2+2,4*2+0,5*2+1,45*2+5,5+4,05*2+4,50*4+2,5*2+5,3*4+2,92*2+4,1*2

)

270,17200

2,8*(22,50*2+2,40*2+3,3*4+2,5+4,2*5+5,25*6+3,1*4) 365,12000

-(0,1*2*11+0,9*2+2*1,65*5+1,65*1,5+1*1,65*6+2,40*2,35) -38,51500

výkres č. 10 - 5. NP část B : 
2,85*(5,3*8+7,6*3+22,20*2+2,45*2+4,20*6+3,30*2+5,5*2+3*2+4,5+3,2+4,2*2+3,2+3*2+3*2+2,85

*2+4,2*2)

594,79500

2,85*(8,8+5,5+2,5+5+3,5+2+2+1,2*1,2+3,2+5,6+5,5+0,3*2+0,9*2+6+2,5+6,1+4+11*2+6*2+3,5*2

+3*2)

322,16400

2,85*(3*4+2,5*4+6+6,2+4,1+2,5) 116,28000

-(1,65*1,5*7+1*1,65*6+2*1,65*5+1,6*2*2+1,8*1,97*2+1,1*1,97*2*6+0,9*1,97*2+0,8*1,97*2*2) -93,07100

výkres č. 12 - 6. NP část A : 3*14,5*2 87,00000

výkres č. 13 - 6. NP část B : 3*(14,5*2+0,65*2+1,3*2) 98,70000

97 612423531RT2 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,  m2 117,90000 1 147,00 135 231,30 15,00 155 516,00 801-4 RTS 21/ I

přípomoce PSV : 0,15*11*26 42,90000

elektroinstalace a slaboproudy : 75 75,00000

98 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 513,51000 760,00 390 267,60 15,00 448 807,74 801-4 RTS 21/ I

výkres č. 2 - 1. NP  část A : 
automatické dveře : 0,5*(2,45*2+2,4)*2 7,30000

požární dveře : 0,5*(1,1+2,1*2)*2 5,30000

otvor pro VZT : 0,3*(0,7*2+1,1*2)*2 2,16000

výkres č. 3 - 1. NP  část B : 
automatické dveře mezi míst.č. 122  a 147 : 0,5*(2,45*2+2,4)*2 7,30000

míst.č. 147 : 0,5*(2,45*2+2,4) 3,65000

míst.č. 150 : 0,5*(1,7+2,1*2)*2 5,90000

požární dveře míst.č. 151 : 0,5*(1,4+2,40*2)*2 6,20000

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 25 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

požární dveře míst.č. 137 : 0,5*(0,8+2,3*2)*2 5,40000

požární dveře míst.č. 140 : 0,5*(0,8+2,3*2)*2 5,40000

výkres č. 4 - 2.NP - část A : 
automatické dveře mezi míst.č. 214 a 220 : 0,5*(2,45*2+2,40)*2 7,30000

požární dveře míst.č. 205 : 0,5*(1,1+2,1*2)*2 5,30000

výkres č. 5 - 2. NP část B : 
požární dveře míst.č. 241 : 0,5*(0,8+2,1*2)*2 5,00000

požární dveře míst.č. 205 : 0,5*(1,1+2,1*2)*2 5,30000

požární dveře míst.č. 234 : 0,5*(1,1+2,1*2)*2 5,30000

požární dveře míst.č. 221 : 0,5*(1,1+2,1*2)*2 5,30000

požární dveře míst.č. 323 : 0,5*(1,1+2,1*2)*2 5,30000

automatické dveře mezi míst. č. 214 a 214 a : 0,5*(2,75*2+2,40)*2 7,90000

automatické dveře mezi míst. č. 214 a 220 : 0,5*(2,45*2+2,40)*2 7,30000

výkres č.6 - 3. NP- část A : 
požární dveře míst.č. 305 : 0,5*(1,1+2,4*2)*2 5,90000

automatické dveře  míst.č. 314+320 : 0,5*(2,45*2+2,40)*2 7,30000

výkres č. 7 - 3. NP - část B : 
požární dveře míst.č. 321 : 0,5*(1,1+2,4*2)*2 5,90000

požární dveře míst.č. 323 : 0,5*(1,1+2,4*2)*2 5,90000

automatické dveře míst.č. 320 a 314 : 0,5*(2,45*2+2,40)*2 7,30000

automatické dveře míst.č.314 a 314a : 0,5*(2,45*2+2,40) 3,65000

pořární dveře míst.č. 305 : 0,5*(1,1+2,40*2)*2 5,90000

pořární dveře míst.č. 334 : 0,5*(1,1+2,40*2)*2 5,90000

pořární dveře míst.č. 341 : 0,5*(0,8+2,40*2)*2 5,60000

výkres č.8 - 4. NP část A  míst..č. 401 a 403 : 0,5*(2+1,6*2+1+1,6*2) 4,70000

míst.č. 414  požární dveře : 0,5*(1,1+2,4*2)*2 5,90000

automatické dveře : 0,5*(2,4+2,45*2) 3,65000

výkres č. 9 4. NP část B : 
dveře schodiště : 0,5*(2,80*2+1,4) 3,50000

pož.dveře míst.č. 421 : 0,5*(1,8+2,4*2) 3,30000

pož.dveře míst.č. 423 : 0,5*(1,1+2,4*2) 2,95000

automatické dveře míst. 420+414 : 0,5*(2,45+2,35*2) 3,57500

Stránka 26 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

automatické dveře míst. č. 414 : 0,5*(245+2,40*2) 124,90000

pož. dveř mist.č. 405 : 0,5*(1,1+2,4*2) 2,95000

pož. dveř mist.č. 434 : 0,5*(1,1+2,4*2) 2,95000

pož. dveř mist.č. 441 : 0,5*(1,1+2,4*2) 2,95000

pož. dveř mist.č. 42*9 x 2 : 0,5*(1,1+2,4*2)*2 5,90000

míst.č. 440-442 : 0,5*(1+1,6*2+2+1,6*2) 4,70000

výkres č. 10 - 5. NP část A : 
0,5*(2*2+1,65*2*5+1,5+1,65*2+1*6+1,65*2*6+2,45+2,35*2+1,1*10+2,2*2*10)

56,62500

výkres č. 11 - 5. NP část B : 
0,5*(2*5+1,65*2*5+1,5*7+1,65*2*7+1*6+1,65*2*6+1,1*6+12,1*2*6+1,8+2*2+0,9+2*2+0,8*2+2*2*

2)

129,00000

99 612481211RT7 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 5,62880 252,00 1 418,46 15,00 1 631,23 801-1 RTS 21/ I

výkres č. 3 - 1.NP- část B - Recepce : 0,8*(2,50+1,918-0,9)*2 5,62880

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 2 267 698,51 2 607 853,29

100 621481211RT2 Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového 
tmelu

m2 1 616,20000 308,00 497 789,60 15,00 572 458,04 801-1 RTS 21/ I

výkres č. 20 a 8 4. NP - část A nadpraží oken : 0,5*(2+1) 1,50000

výkres č. 20 a 9  4. NP - část B nadpraží oken : 0,5*(2+1) 1,50000

výkres č. 20 - podhledy římsy 3.NP : (0,95+0,25)*(5,4+9,2+5,4)*2 48,00000

 podhledy římsy 4.NP : (0,95+0,25)*(23,30+7,35+8,35+23,30+9,35+7,35) 94,80000

výkres č. 20 a 10 - 5. NP - část A - nadpraží oken : 0,5*(2*5+1,5+1*6) 8,75000

výkjres č. 20 a 11 - 5. NP - část B - nadpraží oken : 0,5*(2*5+1,5+1*6) 8,75000

výjkres č. 11 - 5. NP část B a výkres č. 18 - římsy : 0,6*(4,1+1,3+4,5+1,3) 6,72000

stávající fasáda : 6*(4,5*2+8,10)*2 205,20000

8,6*(23,10*2+1,9*2+9+23,1*2+1,7*2+4,7*2+16,10+5,10*2) 1 240,98000

101 622311730RT3 Zateplení fasády  , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 60 mm, kontaktní nátěr a 
silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 555,74000 1 639,00 910 857,86 15,00 1 047 486,54 801-1 RTS 21/ I

nová fasáda : 3*(4,5*2+8,10)*2 102,60000

3*(23,10*2+1,9*2+9+23,1*2+1,7*2+4,7*2+16,10+5,10*2+16*2) 528,90000

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.

Stránka 27 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

-(1*1,65*21+1,65*2*8+1,65*1,5*3+1*2,35*2+1,1*2,35) -75,76000

102 622311153RT3 Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová 
omítka

m2 20,50000 1 386,00 28 413,00 15,00 32 674,95 801-1 RTS 21/ I

výkres č. 20 a 8 4. NP - část A nadpraží oken : 0,5*(2+1) 1,50000

výkres č. 20 a 9 4. NP - část B nadpraží oken : 0,5*(2+1) 1,50000

výkres č. 20 a 10 - 5. NP - část A nadpraží oken : 0,5*(2*5+1,5+1*6) 8,75000

výkjres č. 20 a 11 - 5. NP - část B - nadpraží oken : 0,5*(2*5+1,5+1*6) 8,75000

103 622311154RT3 Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, kontaktní nátěr a silikonová 
omítka

m2 69,16000 1 562,00 108 027,92 15,00 124 232,11 801-1 RTS 21/ I

výkres č. 20 a 8 4. NP - část A bok oken  tl. 50 mm : (0,8+0,5)/2*1,9*4 4,94000

výkres č. 20 a 9 4. NP - část B bok oken  tl. 50 mm : (0,8+0,5)/2*1,9*4 4,94000

výkres č. 20 a 10 - 5. NP - část A bok oken tl. 50 mm : (0,8+0,5)/2*1,9*2*12 29,64000

výkres č. 20 a 11 - 5. NP - část B bok oken tl. 50 mm : (0,8+0,5)/2*1,9*2*12 29,64000

104 622311650RT3 Povrchová úprava ostění zateplovacího systému  , kontaktní nátěr a omítka silikonová m2 167,02000 616,00 102 884,32 15,00 118 316,97 801-1 RTS 21/ I

výkres č. 20 a 8 4. NP - část A nadpraží oken : 0,5*(2+1) 1,50000

výkres č. 20 - podhledy římsy 3.NP : (0,95+0,25)*(5,4+9,2+5,4)*2 48,00000

 podhledy římsy 4.NP : (0,95+0,25)*(23,30+7,35+8,35+23,30+9,35+7,35) 94,80000

výkres č. 20 a 9 4. NP - část B nadpraží oken : 0,5*(1+2) 1,50000

výkres č. 20 a 10 -  5. NP - část A nadpraží oken : 0,5*(2+5+1,5+1*6) 7,25000

výkres č. 20 a 11 -  5. NP - část B nadpraží oken : 0,5*(2+5+1,5+1*6) 7,25000

výjkres č. 11 - 5. NP část B a výkres č. 18 - římsy : 0,6*(4,1+1,3+4,5+1,3) 6,72000

105 622300157R00 Příslušenství pro zateplovací systém montáž, napojovací lišty na oplechování atiky,  m 36,00800 60,50 2 178,48 15,00 2 505,25 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.2.6A, D.1.2.13B a D.1.2.17AB 1.b - balkony B1 : (0,7*2+0,3+6,208/2)*2 9,60800

Výkres č.  8 - 4.NP - část A výkres č. D1.2.19 AB - Balkon č. B3, B3* celkem 4 ks : 1,4*2*4 11,20000

výkres č. D.1.2.18. AB Balkony B2,B2* 4 ks : 1,9*2*4 15,20000

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 
Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, 
zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 
Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, 
zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.

Stránka 28 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

106 622421144R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové,  , složitost 3 m2 11,92090 209,00 2 491,47 15,00 2 865,19 801-1 RTS 21/ I

výkres č. 6 - 3. NP- část A+ D.1.2.3A : 
omítka sloupů balkon č. 308  2 ks : 0,365*4*2,6*2+0,365*0,365*2 7,85845

výkres č. 7 - 3. NP- část B : 
omítka sloupů balkon č. 308  2 ks : 0,365*4*2,60+0,365*0,365*2 4,06245

107 622432111R00 Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní jemnozrnné, akrylátové m2 11,62890 539,00 6 267,98 15,00 7 208,18 801-1 RTS 21/ I

výkres č. 6 - 3. NP- část A+ D.1.2.3A : 
omítka sloupů balkon č. 308  2 ks : 0,365*2,5*4*2+0,365*0,365*2 7,56645

výkres č. 7 - 3. NP- část B : 
omítka sloupů balkon č. 308  2 ks : 0,365*4*2,60+0,365*0,365*2 4,06245

108 622473187RT2 Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky m 309,40000 38,50 11 911,90 15,00 13 698,69 801-1 RTS 21/ I

nová fasáda : (1*2+1,65*2)*41+(2*2+1,65*2)*8+(1*2+2,350*2)*4+(1,1*2+2,35*2) 309,40000

109 622478211RT1 Omítka vnějších stěn akrylátová, složitost fasády 1-2, skladba:, jádrová lehčená vrstva s vlákny 
tl. 20 mm,  , penetrace, akrylátová stěrka

m2 1 446,18000 352,00 509 055,36 15,00 585 413,66 801-1 RTS 21/ I

stávající fasáda : 6*(4,5*2+8,10)*2 205,20000

8,6*(23,10*2+1,9*2+9+23,1*2+1,7*2+4,7*2+16,10+5,10*2) 1 240,98000

110 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 1 446,18000 60,50 87 493,89 15,00 100 617,97 801-1 RTS 21/ I

stávající fasáda : 6*(4,5*2+8,10)*2 205,20000

8,6*(23,10*2+1,9*2+9+23,1*2+1,7*2+4,7*2+16,10+5,10*2) 1 240,98000

111 60510000R lať jehličnaté(SM/JD); průřez 15 cm2; jakost I; l = 3 000 až 5 000 mm m 39,60330 8,25 326,73 15,00 375,74 SPCM RTS 21/ I

dle pol.č. 62230-0157 : 36,003*1,1 39,60330

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 671 324,05 772 022,66

112 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 1,84500 4 225,00 7 795,13 15,00 8 964,40 801-4 RTS 21/ I

výkres č. 2 - 1. NP  část A automatické dveře po osazení nových dveří : 0,3*0,1*2,4 0,07200

požární dveře : 0,3*0,*1,1
výkres č. 3 - 1. NP  - část B : 
mezi míst.č. 122 a 147 automatické dveře pro vybourání  a zpětné osazení : 2,40*0,3*0,1 0,07200

pro nové automatické dveř  mist. 147 : 2,40*0,3*0,1 0,07200

dveře požární míst.č. 150 : 1,7*0,3*0,1 0,05100

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

Stránka 29 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

požární dveře míst.č. 137 : 1,1*0,3*0,1 0,03300

požární dveře míst.č. 140 : 1,1*0,3*0,1 0,03300

výkres č. 4 - 2.NP - část A : 
automatické dveře mezi míst.č. 214 a 220 : 2,40*0,3*0,1 0,07200

požární dveře míst.č. 205 : 1,3*0,3*0,1 0,03900

výkres č. 5 - 2. NP část B : 
požární dveře míst.č. 241 : 1,1*0,3*0,1 0,03300

požární dveře míst.č. 205 : 1,3*0,3*0,1 0,03900

požární dveře míst.č. 234 : 1,3*0,3*0,1 0,03900

požární dveře míst.č. 221 : 1,3*0,3*0,1 0,03900

požární dveře míst.č. 323 : 1,3*0,3*0,1 0,03900

automatické dveře mezi míst. č. 214 a 214 a : 2,45*0,3*0,1 0,07350

automatické dveře mezi míst. č. 214 a 220 : 2,45*0,3*0,1 0,07350

výkres č.6 - 3. NP- část A : 
požární dveře míst.č. 305 : 1,3*0,3*0,1 0,03900

automatické dveře  míst.č. 314+320 : 2,45*0,3*0,1 0,07350

výkres č. 7 - 3. NP - část B : 
požární dveře míst.č. 321 : 1,3*0,3*0,1 0,03900

požární dveře míst.č. 323 : 1,3*0,3*0,1 0,03900

automatické dveře míst.č. 320 a 314 : 2,45*0,3*0,1 0,07350

automatické dveře míst.č.314 a 314a : 2,45*0,3*0,1 0,07350

pořární dveře míst.č. 305 : 1,3*0,3*0,1 0,03900

pořární dveře míst.č. 334 : 1,3*0,3*0,1 0,03900

pořární dveře míst.č. 341 : 1,1*0,3*0,1 0,03300

výkres č. 9 - 4. NP část A : 
 požární dveře míst.č. 414 : 1,1*0,3*0,1*2 0,06600

automatické dveře míst.č. 414 : 2,45*0,3*0,1 0,07350

výkres č. 9 4. NP část B : 
dveře schodiště : 1,4*0,3*0,1 0,04200

pož.dveře míst.č. 421 : 2*0,3*0,1 0,06000

pož.dveře míst.č. 423 : 1,3*0,3*0,1 0,03900

automatické dveře míst. 420+414 : 2,45*0,3*0,1 0,07350

Stránka 30 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

automatické dveře míst. č. 414 : 2,45*0,3*0,1 0,07350

pož. dveř mist.č. 405 : 1,3*0,3*0,1 0,03900

pož. dveř mist.č. 434 : 1,3*0,3*0,1 0,03900

pož. dveř mist.č. 441 : 1,3*0,3*0,1 0,03900

pož. dveř mist.č. 42*9 x 2 : 1,2*0,3*0,1*2 0,07200

113 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 
100/100 mm

t 3,78983 28 407,00 107 657,70 15,00 123 806,36 801-1 RTS 21/ I

dle pol.č. 632411150 RT.1 : 820,31*0,0044*1,05 3,78983

114 631571005R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva 
 z kačírku frakce 22-32 mm

m3 4,40000 2 915,00 12 826,00 15,00 14 749,90 801-1 RTS 21/ I

výjkres č. 11 - 5. NP část B a výkres č. 18 : 0,05*44*2 4,40000

115 632411150RT1 Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, bez penetrace m2 820,31000 662,00 543 045,22 15,00 624 502,00 801-1 RTS 21/ I

výkres č.8 - 4. NP část A  míst..č. 401-403 : 8,1*4,1 33,21000

výkres č.9 - 4. NP část A  míst..č. 440-442 : 8,1*4,1 33,21000

výkres č.10 -  5. NP - část A : 
4,43+16,76*2+9,27+3,52+6,16+15,82+22,66+53,28+20,10*4+3,65*2+20+2,75

259,11000

výkres č. 10 - 5. NP část B : 
76,60+27,40+7,75+16,45+53,28+85,45+17,19+12,76+6,69+1,93+14,43*2+3,65+27,40+3,3+22,40

*4+6,63*2+6,06+3,52+5,54+3,52+4,57

494,78000

Díl: 64 Výplně otvorů 271 545,80 312 277,67

116 642941211RT3 Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do sádrokartonové příčky 
Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé polohy, 
ukotvení pouzdra k nosné konstrukci příčky pomocí vrutů M 2 x 20, odstranění zaslepení pouzdra 
tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do kolejnice, 
upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení dojezdu, připevnění úchytů na 
horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří. 
 jednostranné 
 pouzdro 800/1970 mm

kus 3,00000 9 553,50 28 660,50 15,00 32 959,58 801-1 RTS 21/ I

výpis dveří a oken : 

s rozprostřením a uhlazením

z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu

včetně distančních prvků

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

Stránka 31 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

poz.č. 21 : 3 3,00000

117 642944121R00 Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2 kus 85,00000 1 078,00 91 630,00 15,00 105 374,50 801-4 RTS 21/ I

výpis dveří a oken : 
poz.č. 20 : 3+1+2 6,00000

 poz.č.22 : 3+4 7,00000

poz.č. 23 : 2 2,00000

poz.č. 24 : 1 1,00000

poz.č. 25 : 7 7,00000

poz.č. 26 : 2 2,00000

 poz.č.27 : 3 3,00000

poz.č. 28 : 7+6 13,00000

požární dveře : 
 poz.č. DP1 : 1 1,00000

 poz.č. DP7 : 1 1,00000

 poz.č. DP8 : 1 1,00000

 poz.č. DP9 : 4 4,00000

 poz.č. DP10 : 3 3,00000

 poz.č. DP11 : 2 2,00000

 poz.č. DP12 : 5+3 8,00000

 poz.č. DP14 : 1 1,00000

 poz.č. DP15 : 5+5 10,00000

 poz.č. DP16 : 2+3 5,00000

 poz.č. DP17 : 1 1,00000

 poz.č. DP19 : 1 1,00000

 poz.č. DP20 : 1 1,00000

 poz.č. DP21 : 1 1,00000

 poz.č. DP22 : 1 1,00000

 poz.č. DP24 : 1 1,00000

 poz.č. DP25 : 1 1,00000

 poz.č. DP27 : 1 1,00000

118 642944221R00 Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy přes 2,5 m2 kus 3,00000 1 321,00 3 963,00 15,00 4 557,45 801-4 RTS 21/ I

lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu

Stránka 32 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

výpis požárních dveří : 
 poz.č. DP3 : 1 1,00000

 poz.č. DP13 : 1 1,00000

 poz.č. DP18 : 1 1,00000

 poz.č. DP23 : 0
119 642944121RU4 Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm kus 2,00000 2 788,50 5 577,00 15,00 6 413,55 801-4 RTS 21/ I

výkres č. 9 - 4. NP část A  míst..č. 403 : 2 2,00000

120 55330420R zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 150 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 
1 970 mm; L; závěsy pevné

kus 2,00000 1 006,50 2 013,00 15,00 2 314,95 SPCM RTS 21/ I

výpis dveří a oken : 
poz.č. 23  L+P : 2 2,00000

121 55330423R zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 150 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 
1 970 mm; P; závěsy pevné

kus 16,00000 1 027,40 16 438,40 15,00 18 904,16 SPCM RTS 21/ I

výpis dveří a oken : 
poz.č. 20  L+P : 3+3 6,00000

poz.č. 24  L+P : 1 1,00000

poz.č. 25  L+P : 4+3 7,00000

poz.č. 26  L+P : 2 2,00000

122 55330427R zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 150 mm; š průchodu 1 100 mm; h průchodu 
1 970 mm; P; závěsy pevné

kus 10,00000 1 262,80 12 628,00 15,00 14 522,20 SPCM RTS 21/ I

výpis dveří a oken : 
poz.č. 22  L+P : 3+4 7,00000

poz.č. 27   L+P : 1+2 3,00000

123 55330451R zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 100 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; 
L; závěsy pevné

kus 13,00000 869,00 11 297,00 15,00 12 991,55 SPCM RTS 21/ I

výpis oken a dveře : 
poz.č. 28  L+P : 7+6 13,00000

124 5533300421R zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 
mm; L, P; závěsy pevné; požární odolnost

kus 8,00000 1 588,00 12 704,00 15,00 14 609,60 SPCM RTS 21/ I

lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu

lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky 
zárubně

Stránka 33 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

výpis oken a dveří : 
 poz.č. DP7 : 1 1,00000

 poz.č. DP8 : 1 1,00000

 poz.č. DP11 : 2 2,00000

 poz.č. DP20 : 1 1,00000

 poz.č. DP21 : 1 1,00000

 poz.č. DP24 : 1 1,00000

 poz.č. DP27 : 1 1,00000

125 5533300431R zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 
mm; L, P; závěsy pevné; požární odolnost

kus 3,00000 1 606,00 4 818,00 15,00 5 540,70 SPCM RTS 21/ I

výpis pořárních dveří : 
 poz.č. DP1 : 1 1,00000

 poz.č. DP17 : 1 1,00000

 poz.č. DP25 : 1 1,00000

126 5533300441R zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 1 100 mm; h průchodu 1 970 
mm; L, P; závěsy pevné; požární odolnost

kus 33,00000 1 661,00 54 813,00 15,00 63 034,95 SPCM RTS 21/ I

výpis požárních dveří L+P : 
 poz.č. DP9 : 4 4,00000

 poz.č. DP10 : 3 3,00000

 poz.č. DP12 : 5+3 8,00000

 poz.č. DP14 : 1 1,00000

 poz.č. DP15 : 5+5 10,00000

 poz.č. DP16 : 2+3 5,00000

 poz.č. DP19 : 1 1,00000

 poz.č. DP22 : 1 1,00000

127 5533300461R zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 1 450 mm; h průchodu 1 970 
mm; dvoukřídlá; závěsy pevné; požární odolnost

kus 1,00000 1 885,40 1 885,40 15,00 2 168,21 SPCM RTS 21/ I

výkres č. 3-1. NP část B : 
dveře požární  poz.č. DP3 : 1 1,00000

128 5533300471.1T Zárubeň ocelová ZH 160/1970/1800 D, EI, EW 30, pro cihelné zdivo, s pevnými závěsy kus 2,00000 2 895,20 5 790,40 15,00 6 658,96 Vlastní
výpis požárních dveří : 
 poz.č. DP13 : 1 1,00000

Stránka 34 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

 poz.č. DP18 : 1 1,00000

 poz.č. DP23 : 0
129 553353502R pouzdro pro posuvné dveře jednostranné; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm kus 3,00000 6 442,70 19 328,10 15,00 22 227,32 SPCM RTS 21/ I

výpis dveří a oken : 
poz.č. 21 : 3 3,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 32 615,00 37 507,25
130 919735124R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 150 do 200 mm m 118,60000 275,00 32 615,00 15,00 37 507,25 822-1 RTS 21/ I

výkres č. 2 - 1. NP  - část A : 
automatické dveře : 2,40*2 4,80000

požární dveře : 1,1*2 2,20000

výkres č. 3 - 1. NP  - část B : 
mezi míst.č. 122 a 147 automatické dveře pro vybourání  a zpětné osazení : 2,40*2 4,80000

pro nové automatické dveř  mist. 147 : 2,40*2 4,80000

požární dveře míst.č. 150 : 1,7*2 3,40000

požární dveře míst.č. 151 : 1,4*2 2,80000

požární dveře míst.č. 137 : 1,1*2 2,20000

požární dveře míst.č. 140 : 1,1*2 2,20000

výkres č. 4 - 2.NP - část A : 
automatické dveře mezi míst.č. 214 a 220 : 2,40*2 4,80000

požární dveře míst.č. 205 : 1,3*2 2,60000

výkres č. 5 - 2. NP část B : 
požární dveře míst.č. 241 : 1,1*2 2,20000

požární dveře míst.č. 205 : 1,3*2 2,60000

požární dveře míst.č. 234 : 1,3*2 2,60000

požární dveře míst.č. 221 : 1,3*2 2,60000

požární dveře míst.č. 323 : 1,3*2 2,60000

automatické dveře mezi míst. č. 214 a 214 a : 2,45*2 4,90000

automatické dveře mezi míst. č. 214 a 220 : 2,45*2 4,90000

výkres č.6 - 3. NP- část A : 
požární dveře míst.č. 305 : 1,3*2 2,60000

automatické dveře  míst.č. 314+320 : 2,45*2 4,90000

včetně spotřeby vody

Stránka 35 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

výkres č. 7 - 3. NP - část B : 
požární dveře míst.č. 321 : 1,3*2 2,60000

požární dveře míst.č. 323 : 1,3*2 2,60000

automatické dveře míst.č. 320 a 314 : 2,45*2 4,90000

automatické dveře míst.č.314 a 314a : 2,45*2 4,90000

pořární dveře míst.č. 305 : 1,3*2 2,60000

pořární dveře míst.č. 334 : 1,3*2 2,60000

pořární dveře míst.č. 341 : 1,1*2 2,20000

výkres č. 9 - 4. NP část A : 
 požární dveře míst.č. 414 : 1,3*3 3,90000

automatické dveře míst.č. 414 : 2,45*2 4,90000

výkres č. 9 4. NP část B : 
pož.dveře míst.č. 421 : 2*2 4,00000

pož.dveře míst.č. 423 : 1,3*2 2,60000

automatické dveře míst. 420+414 : 2,45*2 4,90000

automatické dveře míst. č. 414 : 2,45*2 4,90000

pož. dveř mist.č. 405 : 1,3*2 2,60000

pož. dveř mist.č. 434 : 1,3*2 2,60000

pož. dveř mist.č. 441 : 1,3 1,30000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 165 162,09 1 339 936,40

131 941941032R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 
do 30 m

m2 3 266,40000 39,60 129 349,44 15,00 148 751,86 800-3 RTS 21/ I

pro bourání říms a postupné práce část A : 13*(25,50*2+5,40*2+16) 1 011,40000

17*(9+29+15+29+4+6+4,5+9+5+4,5+3+3) 2 057,00000

pro montáž výtahu : 3*3*11*2 198,00000

132 941941192R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení 
 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 19 598,40000 37,95 743 759,28 15,00 855 323,17 800-3 RTS 21/ I

dle pol.č. 94394-4121   6 měsíce : 3266,4*6 19 598,40000

133 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 3 266,40000 26,40 86 232,96 15,00 99 167,90 800-3 RTS 21/ I

včetně kotvení

včetně kotvení

Stránka 36 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

dle pol.č. 94394-4121 : 3266,4 3 266,40000

134 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 1 941,70200 106,00 205 820,41 15,00 236 693,47 800-3 RTS 21/ I

dle pol.č. 95290-1111 : 1941,702 1 941,70200

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 467 047,27 537 104,36

135 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 1 941,70200 45,00 87 376,59 15,00 100 483,08 801-1 RTS 21/ I

výkres č. 2 - 1.NP- část A : 
míst.č. 121 : 43,25 43,25000

míst.č. 107 : 16,60 16,60000

výkres č. 3 - 1.NP- část B - Recepce -míst. č. 126 : 55,35 55,35000

míst.č. 122 : 92,60 92,60000

míst.č. 147 : 54,30 54,30000

požární dveře míst.č. 150 : 2,8*5,2 14,56000

požární dveře míst.č. 151 : 2,5*5,2 13,00000

požární dveře míst.č. 140 : 4,91 4,91000

výkres č. 4 - 1.NP- část A : 
míst.č. 214 : 53,28 53,28000

míst.č. 205 : 7,75+4,50+7,44 19,69000

výkres č. 5 - 2. NP část B : 
míst.č. 241 : 6,47 6,47000

 míst.č. 205 : 7,75+4,50+7,44 19,69000

 míst.č. 234 : 6,63 6,63000

míst.č. 221 : 28,17 28,17000

míst.č. 323 : 5,2*2,56 13,31200

 míst. č. 214 a 214 a : 53,28 53,28000

i míst. č. 220 : 85,45 85,45000

výkres č.6 - 3. NP- část A : 
požární dveře míst.č. 305 : 7,75+4,50+7,44 19,69000

automatické dveře  míst.č. 314 : 53,28 53,28000

Stránka 37 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

výkres č. 7 - 3. NP - část B : 
požární dveře míst.č. 321 : 28,17 28,17000

požární dveře míst.č. 323 : 17,19 17,19000

automatické dveře míst.č. 320 a 314 : 4,06+13+85,45+53,28 155,79000

pořární dveře míst.č. 305 : 7,75+4,5+7,44 19,69000

pořární dveře míst.č. 334 : 6,63 6,63000

pořární dveře míst.č. 341 : 6,47 6,47000

výkres č. 9 - 4. NP část A : 17,8+5,9+4,85+2,25+2,25+8,25+8,25+7,75+53,28 110,58000

výkres č. 9 -4. NP část B : 
7,75+4,5+7,44+53,28+4,06+13+85,45+28,17+17,19+14,43*2+6,65+17,80+8,45+5,90

288,50000

výkres č. 10 -  5. NP - část A : 
8,43+7,75+4,50+7,44+16,76*2+9,27+3,52+6,16+15,82+22,6+53,28+20,10*4+3,65*2+20+2,75

282,74000

výkres č. 11 - 5. NP část B : 
70,60+12,95+17,19+53,28+12,76+1,93+6,69+14,43*2+3,65+7,75+27,40+3,30+6,06+6,63*2

265,68000

3,52+5,54+3,52+4,57+22,40*4 106,75000

136 953941211R00 Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou osazování drobných kovových předmětů, 
náklady na dodání kovových předmětů se oceńují ve specifikaci 
 konzol nebo kotev do vynechaných nebo vysekaných kapes pro schodišťová madla do zdi, pro 
kotvení konstrukcí ze sklobetonu, radiátorové konzoly apod.

kus 474,00000 108,50 51 429,00 15,00 59 143,35 801-1 RTS 21/ I

výkres č. 36 - výpis truhlářských výrobků : (75+23+75+17)*2 380,00000

výkres č. 33 - výpis madel do hyg.zařízení : 22+2+5+5+11+11+16+8+14 94,00000

137 953943113R00 Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se 
zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou 
 přes 5 kg do 15 kg/kus

kus 9,00000 239,00 2 151,00 15,00 2 473,65 801-1 RTS 21/ I

hasící přístroje : 9 9,00000

138 953943121R00 Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo 
k výztuži před zabetonováním 
 do 1 kg/kus

kus 40,00000 126,00 5 040,00 15,00 5 796,00 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.2.6A, D.1.2.13B a D.1.2.17AB 1.b - balkony B1 : 
kotva K1 : 12*2 24,00000

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

Stránka 38 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

výkres č. 6 - 3. NP- část A+ D.1.2.3A : 
Ocelová roura sloupu na balkóně č. 308  2 ks a 8 kotev : 8*2 16,00000

139 953943122R00 Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo 
k výztuži před zabetonováním 
 přes 1 kg do 5 kg/kus

kus 4,00000 176,00 704,00 15,00 809,60 801-1 RTS 21/ I

Výkres č.  8 - 4.NP - část A výkres č. D1.2.19 AB - Balkon č. B3, B3* celkem 4 ks . uhelník 
300x250x8 : 4

4,00000

140 953943124R00 Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo 
k výztuži před zabetonováním 
 přes 15 kg do 30 kg/kus

kus 7,00000 528,00 3 696,00 15,00 4 250,40 801-1 RTS 21/ I

výkres č. 6 - 3. NP- část A+ D.1.2.3A : 
Ocelová roura sloupu na balkóně č. 308  2 ks : 2 2,00000

výkres č. 7 - 3. NP- část B+ D.1.2.3A : 
Ocelová roura sloupu na balkóně č. 308  2 ks : 2 2,00000

výkres č. D.1.2. 9+16 B - 5. NP část AB - sklopné schodiště : 3 3,00000

141 953981104R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro 
chemickou kotvu

kus 32,00000 337,00 10 784,00 15,00 12 401,60 801-4 RTS 21/ I

výkres č. 6 - 3. NP- část A+ D.1.2.3A : 
Ocelová roura sloupu na balkóně č. 308  2 ks : 2*8 16,00000

výkres č. 7 - 3. NP- část B+ D.1.2.3A : 
Ocelová roura sloupu na balkóně č. 308  2 ks : 2*8 16,00000

142 953981106R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 210 mm, M 24, ampule pro 
chemickou kotvu

kus 20,00000 452,00 9 040,00 15,00 10 396,00 801-4 RTS 21/ I

výkres č. D1.2.6A, D.1.2.13B a D.1.2.17AB 1.b - balkony B1 : 
chem. kot. prům 12 mm vrr. 14 mm hl. 150 mm : 4 4,00000

Výkres č.  8 - 4.NP - část A výkres č. D1.2.19 AB - Balkon č. B3, B3* celkem 4 ks : 4*4 16,00000

143 30900772R šroub ocelový; přesný se šestihrannou hlavou se závitem k hlavě; pr. M12; l = 40 mm; pevnost 
5.8

1000 ks 0,01200 43,00 0,52 15,00 0,60 SPCM RTS 21/ I

výkres č. D1.2.6A, D.1.2.13B a D.1.2.17AB 1.b - balkony B1 : 
konstrukční ocel 11 373 : 0,006*2 0,01200

144 44984130R přístoj hasicí vodní; V6Ti; hasící látka nemrznoucí hasivo K2CO3; výtlačný prostředek stlačený 
vzduch; náplň 6 kg; dostřik 7 m; doba činnosti 40 s

kus 9,00000 970,00 8 730,00 15,00 10 039,50 SPCM RTS 21/ I

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

Stránka 39 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

práškový  hasící schopnost 34A 183B  5. NP : 9 9,00000

145 553 032T Konzola do zdiva pro madlo včetně+ povrchové úpravy ks    380,00000 143,00 54 340,00 15,00 62 491,00 Vlastní
výkres č. 36 - výpis truhlářských výrobků : 380 380,00000

146 553 033T Madlo sklopné krakorcové č. 12 c 83 cm , nerezové ks    35,00000 2 334,20 81 697,00 15,00 93 951,55 Vlastní
výkres č. 33 - výpis madel do hyg.zařízení : 22+2+11 35,00000

147 553 034T Madlo sprchové levé/pravé č. 4, nerezové ks    5,00000 1 588,40 7 942,00 15,00 9 133,30 Vlastní
výkres č. 33 - výpis madel do hyg.zařízení : 5 5,00000

148 553 036T Madlo univerzální č. 10 , nerezové ks    16,00000 995,50 15 928,00 15,00 18 317,20 Vlastní
výkres č. 33 - výpis madel do hyg.zařízení : 5+11 16,00000

149 553 037T Madlo univerzální č. 14, nerezové m     52,20000 1 372,80 71 660,16 15,00 82 409,18 Vlastní
výkres č. 33 - výpis madel do hyg.zařízení : 
dl. 0,90 m : 0,9*16 14,40000

dl.1,40 m : 1,4*8 11,20000

dl.1,90 m : 1,9*14 26,60000

150 611 011T Schodiště stahovací - požární ks    3,00000 18 843,00 56 529,00 15,00 65 008,35 Vlastní
výkres č. D.1.2.9A+16 B - 5. NP část B : 3 3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 337 429,69 388 044,14

151 961053111R00 Odbourání vrchní vrstvy podzemní stěny odbourání vrchní vrstvy podzemní stěny při jakékoliv 
tloušťce vrstvy podzemní stěny ze železového betonu

m3 1,84000 8 590,00 15 805,60 15,00 18 176,44 800-2 RTS 21/ I

výkres č. 9 - 4. NP část A - uvolnění panelů nad schodištěm : 0,2*0,2*(3,5*2+8*2) 0,92000

výkres č. 9 - 4. NP část B - uvolnění panelů nad schodištěm D 1.2.12B : 0,2*0,2*(3,5*2+8*2) 0,92000

152 962032432R00 Bourání zdiva nadzákladového z dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, na maltu 
vápenou nebo vápenocementovou

m3 71,37000 677,00 48 317,49 15,00 55 565,11 801-3 RTS 21/ I

výjkres č. 11 - 5. NP část B a 18 : 2,60*0,45*(4+2,9+1,2+2,65*2+2,7+1,6+21,65*2) 71,37000

153 963051110R00 Bourání železobetonových stropů deskových 
 tloušťky do 80 mm

m3 9,44614 4 995,00 47 183,47 15,00 54 260,99 801-3 RTS 21/ I

výkres č. 6 - 3. NP- část A+ D.1.2.3A : 
pro odstranění PZD desek  mansardové části střechy : 0,08*1*(5,40+4,1+8) 1,40000

při jakékoliv tloušťce podzemní stěny,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2)

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 40 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

výkres č. 7 - 3. NP- část B+ D.1.2.10B : 
pro odstranění PZD desek  mansardové části střechy : 0,08*1*(5,40+4,1+9,8) 1,54400

výkres č. D.1.2.4A : 
pro odstranění PZD desek  mansardové části střechy : 0,08*1*(23,10+7,40+9,30) 3,18400

výkres č. 9 - 4. NP část B a D.1.2.12B : 
osdtranění PZD desed : 0,08*1,04*0,29*48 1,15814

výkres č. 19 výtahová šachta : 0,1*3*3,6*2 2,16000

154 963090322R00 Demontáž stropních panelů délky do 600 mm, do 5,4 t, v budovách výšky do 24 m kus 6,00000 614,00 3 684,00 15,00 4 236,60 801-3 RTS 21/ I

výkres č. 9 - 4. NP část A a D.1.2.5 A : 
demontáž stropních panelů na schodišti : 3 3,00000

výkres č. 9 - 4. NP část B a D.1.2.12B : 
demontáž stropních panelů na schodišti : 3 3,00000

155 964061341R00 Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví přes 0,05m2 kus 78,00000 504,00 39 312,00 15,00 45 208,80 801-3 RTS 21/ I

výkres č. 6 - 3. NP- část A : 
pro odstranění mansardové části střechy - I profily : 10*2 20,00000

výkres č. 7 - 3. NP- část B+ D.1.2.10B : 
pro odstranění mansardové části střechy - I profily : 10*2 20,00000

výkres č. D.1.2.4A : 
pro odstranění mansardové části střechy - I profily : 19*2 38,00000

156 965042141RT4 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,92300 2 025,00 3 894,08 15,00 4 478,19 801-3 RTS 21/ I

výkres č. 2 - 1. NP  - část A : 
automatické dveře : 2,40*0,3*0,1 0,07200

požární dveře : 0,3*0,1*1,1 0,03300

výkres č. 3 - 1. NP  - část B : 
mezi míst.č. 122 a 147 automatické dveře pro vybourání  a zpětné osazení : 2,40*0,3*0,1 0,07200

pro nové automatické dveř  mist. 147 : 2,40*0,3*0,1 0,07200

dveře míst.č. 150 : 1,7*0,3*0,1 0,05100

požární dveře míst.č. 151 : 1,5*0,3*0,1 0,04500

při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 41 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

požární dveře míst.č. 137 : 1,1*0,3*0,1 0,03300

požární dveře míst.č. 140 : 1,1*0,3*0,1 0,03300

výkres č. 4 - 2.NP - část A : 
automatické dveře mezi míst.č. 214 a 220 : 2,40*0,3*0,1 0,07200

požární dveře míst.č. 205 : 1,3*0,3*0,1 0,03900

výkres č. 5 - 2. NP část B : 
požární dveře míst.č. 241 : 1,1*0,3*0,1 0,03300

požární dveře míst.č. 205 : 1,3*0,3*0,1 0,03900

požární dveře míst.č. 234 : 1,3*0,3*0,1 0,03900

požární dveře míst.č. 221 : 1,3*0,3*0,1 0,03900

požární dveře míst.č. 323 : 1,3*0,3*0,1 0,03900

automatické dveře mezi míst. č. 214 a 214 a : 2,45*0,3*0,1 0,07350

automatické dveře mezi míst. č. 214 a 220 : 2,45*0,3*0,1 0,07350

výkres č.6 - 3. NP- část A : 
požární dveře míst.č. 305 : 1,3*0,3*0,1 0,03900

automatické dveře  míst.č. 314+320 : 2,45*0,3*0,1 0,07350

výkres č. 7 - 3. NP - část B : 
požární dveře míst.č. 321 : 1,3*0,3*0,1 0,03900

požární dveře míst.č. 323 : 1,3*0,3*0,1 0,03900

automatické dveře míst.č. 320 a 314 : 2,45*0,3*0,1 0,07350

automatické dveře míst.č.314 a 314a : 2,45*0,3*0,1 0,07350

pořární dveře míst.č. 305 : 1,3*0,3*0,1 0,03900

pořární dveře míst.č. 334 : 1,3*0,3*0,1 0,03900

pořární dveře míst.č. 341 : 1,1*0,3*0,1 0,03300

výkres č. 9 - 4. NP část A : 
 požární dveře míst.č. 414 : 1,1*0,3*0,1*2 0,06600

automatické dveře míst.č. 414 : 2,45*0,3*0,1 0,07350

výkres č. 9 4. NP část B : 
dveře schodiště : 1,4*0,3*0,1 0,04200

pož.dveře míst.č. 421 : 2*0,3*0,1 0,06000

pož.dveře míst.č. 423 : 1,3*0,3*0,1 0,03900

automatické dveře míst. 420+414 : 2,45*0,3*0,1 0,07350

Stránka 42 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

automatické dveře míst. č. 414 : 2,45*0,3*0,1 0,07350

pož. dveř mist.č. 405 : 1,3*0,3*0,1 0,03900

pož. dveř mist.č. 434 : 1,3*0,3*0,1 0,03900

pož. dveř mist.č. 441 : 1,3*0,3*0,1 0,03900

pož. dveř mist.č. 42*9 x 2 : 1,2*0,3*0,1*2 0,07200

157 965081712RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2 m2 7,86000 89,00 699,54 15,00 804,47 801-3 RTS 21/ I

výkres č. 2 - .NP - část A : 
automatické dveře mezi míst.č. 121 a 122 : 0,1*2,40 0,24000

požární dveře mezi mist. 107 a 121 : 0,2*1,1 0,22000

výkres č. 3 - 1. NP  - část B : 
mezi míst.č. 122 a 147 automatické dveře pro vybourání  a zpětné osazení : 0,1*2,40 0,24000

požární dveře míst.č. 150 : 0,3*1,7 0,51000

požární dveře míst.č. 151 : 0,3*1,4 0,42000

výkres č. 4 - 2.NP - část A : 
automatické dveře mezi míst.č. 214 a 220 : 0,1*2,40 0,24000

požární dveře míst.č. 205 : 1,3*0,2 0,26000

výkres č. 5 - 2. NP část B : 
požární dveře míst.č. 205 : 1,3*0,2 0,26000

požární dveře míst.č. 221 : 1,3*0,2 0,26000

požární dveře míst.č. 323 : 1,3*0,3 0,39000

automatické dveře mezi míst. č. 214 a 220 : 2,45*0,2 0,49000

výkres č.6 - 3. NP- část A : 
požární dveře míst.č. 305 : 1,3*0,2 0,26000

automatické dveře  míst.č. 314+320 : 2,45*0,2 0,49000

výkres č. 7 - 3. NP - část B : 
požární dveře míst.č. 321 : 1,3*0,2 0,26000

požární dveře míst.č. 323 : 1,3*0,3 0,39000

automatické dveře míst.č. 320 a 314 : 2,45*0,2 0,49000

pořární dveře míst.č. 305 : 1,3*0,2 0,26000

výkres č. 9 - 4. NP část A : 
 požární dveře míst.č. 414 : 1,1*0,2 0,22000

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 43 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

výkres č. 9 4. NP část B : 
dveře schodiště : 1,4*0,3 0,42000

pož.dveře míst.č. 421 : 2*0,2 0,40000

pož.dveře míst.č. 423 : 1,3*0,3 0,39000

automatické dveře míst. 420+414 : 2,45*0,2 0,49000

pož. dveř mist.č. 405 : 1,3*0,2 0,26000

158 966055121R00 Vybourání částí říms ze železobetonu vyložených přes 500 mm m 8,55000 757,00 6 472,35 15,00 7 443,20 801-3 RTS 21/ I

výkres č. D.1.2.4A : 0,95*4 3,80000

výkres č. 9 - 4. NP část B a D.1.2.11B : 0,95*5 4,75000

159 968061113R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 8,00000 20,30 162,40 15,00 186,76 801-3 RTS 21/ I

výkres č. 22 - okna ve štítě pohled severní : 4 4,00000

výkres č. 21 - okna ve štítě pohled jižní : 4 4,00000

160 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 10,00000 16,90 169,00 15,00 194,35 801-3 RTS 21/ I

výkres č. 2 - 1. NP  část A : 
požární dveře : 1 1,00000

dveře do míst. č. 109 : 1 1,00000

výkres č. 3 - 1. NP část B : 
výměna dveří  š. 800 mm ,900mm : 3 3,00000

výměna dveří š.1200 mm : 1 1,00000

výměna dveří š.1650 mm : 2 2,00000

výkres č. 5 - 2. NP část B : 
požární dveře míst.č. 241 : 1 1,00000

výkres č. 7 - 3. NP - část B : 
pořární dveře míst.č. 341 : 1 1,00000

161 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 17,00000 30,40 516,80 15,00 594,32 801-3 RTS 21/ I

výkres č. 4 - 2.NP - část A : 
dveře mezi míst.č. 220 a 205 : 1 1,00000

výkres č. 5 - 2. NP část B : 
požární dveře míst.č. 205 : 1 1,00000

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 44 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

požární dveře míst.č. 234 : 1 1,00000

požární dveře míst.č. 221 : 1 1,00000

požární dveře míst.č. 323 : 1 1,00000

výkres č.6 - 3. NP- část A : 
požární dveře míst.č. 305 : 1 1,00000

výkres č. 7 - 3. NP - část B : 
požární dveře míst.č. 321 : 1 1,00000

požární dveře míst.č. 323 : 1 1,00000

pořární dveře míst.č. 305 : 1 1,00000

pořární dveře míst.č. 334 : 1 1,00000

výkres č. 9 - 4. NP část A : 
 požární dveře míst.č. 414 : 1 1,00000

výkres č. 9 4. NP část B : 
dveře schodiště : 1 1,00000

pož.dveře míst.č. 421 : 2 2,00000

pož.dveře míst.č. 423 : 1 1,00000

pož. dveř mist.č. 405 : 1 1,00000

pož. dveř mist.č. 434 : 1 1,00000

162 968062246R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 4 m2 m2 8,96000 122,00 1 093,12 15,00 1 257,09 801-3 RTS 21/ I

výkres č. 22  ve štítě pohled  severní : 1,4*1,6*2 4,48000

výkres č. 21 - okna ve štítě pohled jižní : 1,4*1,6*2 4,48000

163 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 4,92500 379,00 1 866,58 15,00 2 146,57 801-3 RTS 21/ I

výkres č. 2 - 1. NP část A : 
požární dveře : 1,97*0,9 1,77300

výkres č. 5 - 2. NP část B : 
požární dveře míst.č. 241 : 0,8*1,97 1,57600

výkres č. 7 - 3. NP - část B : 
pořární dveře míst.č. 341 : 0,8*1,97 1,57600

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 45 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

164 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 39,55510 293,00 11 589,64 15,00 13 328,09 801-3 RTS 21/ I

výkres č. 3 - 1. NP - část B : 
požární dveře míst.č. 150 : 1,45*1,97 2,85650

požární dveře míst.č. 151 : 1,20*2,35 2,82000

výkres č. 5 - 2. NP část B : 
požární dveře míst.č. 205 : 1,1*1,97 2,16700

požární dveře míst.č. 234 : 1,1*1,97 2,16700

požární dveře míst.č. 221 : 1,1*1,97 2,16700

požární dveře míst.č. 323 : 1,1*1,97 2,16700

výkres č.6 - 3. NP- část A : 
požární dveře míst.č. 305 : 1,1*1,97 2,16700

výkres č. 7 - 3. NP - část B : 
požární dveře míst.č. 321 : 1,1*1,97 2,16700

požární dveře míst.č. 323 : 1,1*1,97 2,16700

pořární dveře míst.č. 305 : 1,1*1,97 2,16700

pořární dveře míst.č. 334 : 1,1*1,97 2,16700

výkres č. 9 - 4. NP část A : 
 požární dveře míst.č. 414 : 1,1*1,97 2,16700

výkres č. 9 4. NP část B : 
dveře schodiště : 1,1*1,97 2,16700

pož.dveře míst.č. 421 : 1,8*1,967 3,54060

pož.dveře míst.č. 423 : 1,1*1,97 2,16700

pož. dveř mist.č. 405 : 1,1*1,97 2,16700

pož. dveř mist.č. 434 : 1,1*1,97 2,16700

165 968072641R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) stěn jakýchkoliv kromě výkladních, jakýchkoliv 
ploch

m2 51,46500 134,50 6 922,04 15,00 7 960,35 801-3 RTS 21/ I

výkres č. 2 - 1. NP  - část A : 
automatiké dveřě mezi částí A + B : 2,40*2,35 5,64000

výkres č. 3 - 1. NP  - část B : 

Stránka 46 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

mezi míst.č. 122 a 147 automatické dveře : 2,40*2,35 5,64000

výkres č. 4 - 2.NP - část A : 
automatické dveře mezi míst.č. 214 a 220 : 2,40*2,35 5,64000

výkres č. 5 - 2. NP část B : 
automatické dveře mezi míst. č. 214 a 220 : 2,45*2,35 5,75750

automatické dveře  míst.č. 314+320 : 2,45*2,35 5,75750

výkres č. 7 - 3. NP - část B : 
automatické dveře míst.č. 320 a 314 : 2,45*2,35 5,75750

automatické dveře míst.č.314 a 314a : 2,45*2,35 5,75750

výkres č. 9 - 4. NP část A : 
automatické dveře míst.č. 414 : 2,45*2,35 5,75750

výkres č. 9 4. NP část B : 
automatické dveře míst. 420+414 : 2,45*2,35 5,75750

166 970031060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 mm m 9,60000 1 826,00 17 529,60 15,00 20 159,04 801-3 RTS 21/ I

elektroinstalace a slaboproudy : 0,3*(12+20) 9,60000

167 970041018R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , d 14-18 mm m 5,00000 935,00 4 675,00 15,00 5 376,25 801-3 RTS 21/ I

výkres č. D1.2.6A, D.1.2.13B a D.1.2.17AB 1.b - balkony B1 : 
konstrukční ocel 11 373 : 0,15*4 0,60000

Výkres č.  8 - 4.NP - část A výkres č. D1.2.19 AB - Balkon č. B3, B3* celkem 4 ks : 4*0,15*4 2,40000

ÚT : 0,25*8 2,00000

168 970051060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 60 mm m 8,40000 2 046,00 17 186,40 15,00 19 764,36 801-3 RTS 21/ I

elektroinstalace a slaboproudy : 0,3*12 3,60000

ZTI : 0,3*16 4,80000

169 971024651R00 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu kamenném na jakoukoliv maltu 
vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm

m3 7,02000 2 180,00 15 303,60 15,00 17 599,14 801-3 RTS 21/ I

výkres č. 9 - 4. NP část A  míst..č. 403 : 0,45*(1,2*2,1) 1,13400

míst .č. 407 : 0,45*(1,1*2,4)*2 2,37600

výkres č. 9 - 4. NP část B a D.1.2.12B : 
míst.č. 429 2 x : 0,45*1,1*2,40*2 2,37600

míst.č. 441 : 0,45*1,2*2,1 1,13400

základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 47 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

170 971033561R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených 
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm

m3 0,17500 2 200,00 385,00 15,00 442,75 801-3 RTS 21/ I

výkres č. 2- 1. NP - část A : 
otvor míst.č. 108 - VZT : 0,5*0,7*0,5 0,17500

171 972012311R00 Vybourání otvorů  z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tloušťky přes 120 mm, plochy do 
0,25 m2

kus 25,00000 171,50 4 287,50 15,00 4 930,63 801-3 RTS 21/ I

ZTI : 14+11 25,00000

172 973031345R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, hloubky do 300 mm

kus 72,00000 426,00 30 672,00 15,00 35 272,80 801-3 RTS 21/ I

Výkres č.  8 - 4.NP - část A výkres č. D1.2.19 AB - Balkon č. B3, B3* celkem 4 ks : 2*4 8,00000

výkres č. 9 - 4. NP část  AB a D.1.2.12B osazení  U profilu schodiště : 8*2*2 32,00000

výkres č. D.1.2.15B - schodiště pro usazení  U profilu : 8*2*2 32,00000

173 974031265R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci 
 do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm

m 10,80000 330,00 3 564,00 15,00 4 098,60 801-3 RTS 21/ I

výkres č. 9 - 4. NP část A  míst..č. 403 : 1,8*3 5,40000

výkres č. D.1.2.15B   míst.č. 441 : 1,8*3 5,40000

174 974051215R00 Frézování drážek pro instalace ve zdivu cihelném hloubky od 31 mm do 50 mm, šířky od 31 mm 
do 50 mm

m 870,00000 63,70 55 419,00 15,00 63 731,85 801-3 RTS 21/ I

elektroinstalace a slaboproudy : 

50x30mm : 340 340,00000

50x50mm : 350 350,00000

50x100 mm : 90*2 180,00000

175 978059521R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 m2 4,04200 178,00 719,48 15,00 827,40 801-3 RTS 21/ I

výkres č.5 -2. NP - část B : 
požární dveře míst.č. 323 : 0,2*2*2 0,80000

pořární dveře míst.č. 241 : 0,2*2*2 0,80000

výkres č. 7 - 3. NP - část B : 
požární dveře míst.č. 323 : 0,2*2*2 0,80000

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

základovém nebo nadzákladovém,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 48 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

pořární dveře míst.č. 341 : 0,2*2*2 0,80000

výkres č. 9 4. NP část B : 
dveře schodiště : 1,4*0,3*0,1 0,04200

pož.dveře míst.č. 423 : 0,2*2*2 0,80000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 375 865,73 432 245,59

176 998011003R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m t 1 267,67532 296,50 375 865,73 15,00 432 245,59 801-1 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,3

8,39, : 

40,41,42,43,45,47,49,50,51,52,53,55,56,57,58,59,60,62,63,64,65,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,

77,78, : 

79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,106,107,

108,109, : 

110,111,112,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128,129,131,132,1

34,135,136, : 

137,138,139,140,143,144,145,146,147,148,149,150,152,153,155,162,163,164,165,169,170,171,1

72,173, : 

Součet: : 1267,67532 1 267,67532

Díl: 711 Izolace proti vodě 284 986,85 327 734,88

177 711141559RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou 
izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,  

m2 1 010,22800 242,00 244 475,18 15,00 281 146,46 800-711 RTS 21/ I

výkres č. 8 - 4. NP část A  ochrana před zatečením : 8,1*4,1+0,2*(8,1*2+4,10*2) 38,09000

výkres č. 9 - 4. NP část B - ochrana před protečením : 8,1*4,1+0,2*(8,1*2+4,1*2) 38,09000

výkres č. 10a 5. NP část A - ochrana před zatečením : 24,40*15+0,2*(24,4*2+15*2) 381,76000

výjkres č.11a 5. NP část B - ochana před zatečením : 
22,7*15+0,2*(22,70*2+15*2)+6,92*17+0,2*(6,92*2+17*2)+(2,5*12,5)*2+0,2*(2,5*4+12,5*2)

552,28800

178 711212002RT3 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 66,04320 531,00 35 068,94 15,00 40 329,28 800-711 RTS 21/ I

výkres č. D1.2.6A, D.1.2.13B a D.1.2.17AB 1.b - balkony B1 : 3*2 6,00000

Výkres č.  8 - 4.NP - část A výkres č. D1.2.19 AB - Balkón č. B3, B3* celkem 4 ks : 2,25*4 9,00000

výkres č. D1.2.18.AB balkón č. B2,B2* celkem 4 ks : 8,25*4 33,00000

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 49 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

sokl dle pol.č. 77113-0113 : 0,2*90,216 18,04320

179 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m t 5,14436 1 058,00 5 442,73 15,00 6 259,14 800-711 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
177,178, : 

Součet: : 5,14436 5,14436

Díl: 712 Povlakové krytiny 82 073,82 94 384,89
180 712212111R00 Provedení krytiny ze živičných šindelů - podklad podkladní pás z textilie přibitím m2 88,00000 29,59 2 603,92 15,00 2 994,51 800-711 RTS 21/ I

výjkres č. 11 - 5. NP část B a výkres č. 18 : 44*2 88,00000

181 712373121RT3 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 6 
kotev/m2, tl. izolace do 200 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm

m2 88,00000 863,50 75 988,00 15,00 87 386,20 800-711 RTS 21/ I

výjkres č. 11 - 5. NP část B a výkres č. 18 : 44*2 88,00000

182 69370170R geotextilie POP, z druhot. surovin; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 500 g/m2 m2 96,80000 35,97 3 481,90 15,00 4 004,19 SPCM RTS 21/ I

výjkres č. 11 - 5. NP část B a výkres č. 18 : 44*2*1,1 96,80000

Díl: 713 Izolace tepelné 530 355,05 609 908,31

183 713111111RT1 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,  m2 971,53000 44,20 42 941,63 15,00 49 382,87 800-713 RTS 21/ I

výkres č. 8 a 15 tepelná izolace stropů na panelu část AB : 4,5*8,3*2 74,70000

výkres č. 10 - 5. NP - část A - nad stropem : 15,60*22,20+1,5*5,5 354,57000

výkres č. 11 - 5. NP - část B - nad stropem : 
15,60*22,20+1,5*5,5+6,90*17,60+(1,2+4,10)/2*12,50*2

542,26000

184 713111130RT1 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,  m2 88,00000 92,70 8 157,60 15,00 9 381,24 800-713 RTS 21/ I

výjkres č. 11 - 5. NP část B a výkres č. 18 : 44*2 88,00000

185 713134211RK4 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky 
fólie

m2 88,00000 88,02 7 745,76 15,00 8 907,62 800-713 RTS 21/ I

výjkres č. 11 - 5. NP část B a výkres č. 18 : 44*2 88,00000

186 713103122R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stěn, volně uložené, z 
minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm

m2 64,10000 45,00 2 884,50 15,00 3 317,18 800-713 RTS 21/ I

výkres č. D.1.2.7A : 
izolace stěny obvodové : 3*8,10 24,30000

výkres č. D.1.2.4A : 
pro odstranění PZD desek  mansardové části střechy a I profilů : 1*(23,10+7,40+9,30) 39,80000

187 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 86,92000 230,00 19 991,60 15,00 22 990,34 800-713 RTS 21/ I

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 50 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

výkres č. D.1.2.20 AB věnce : 0,4*32,20 12,88000

Výkres č. D1.2.22.AB : 
MP 503 : 0,4*2,10*2 1,68000

Výkres č. D1.2.23.AB : 
V 501 : 0,4*(64,7+75,95) 56,26000

V 603 : 0,25*(32,20+32,20) 16,10000

188 713181111RT1 Izolace foukaná do dutin stropů, minerální m3 8,10000 2 103,44 17 037,86 15,00 19 593,54 800-713 RTS 21/ I

výkres č. 19 - izolace obloukové střechy - výtahová šachta : 0,2*4,5*4,5*2 8,10000

189 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 895,01000 44,23 39 586,29 15,00 45 524,23 800-713 RTS 21/ I

výkres č. 8 a 15 tepelná izolace stropů na panelu část AB : 4,5*8,3*2 74,70000

výkres č. 8 - 4. NP část A  míst.č. 401-403 : 8,1*4,1 33,21000

výkres č. 9 - 4. NP část B  míst.č. 440-442 : 8,1*4,1 33,21000

výkres č.10 -  5. NP - část A : 
4,43+16,76*2+9,27+3,52+6,16+15,82+22,66+53,28+20,10*4+3,65*2+20+2,75

259,11000

výkres č. 10 - 5. NP část B : 
76,60+27,40+7,75+16,45+53,28+85,45+17,19+12,76+6,69+1,93+14,43*2+3,65+27,40+3,3+22,40

*4+6,63*2+6,06+3,52+5,54+3,52+4,57

494,78000

190 713191221R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky 
materiálu

m 705,54000 27,20 19 190,69 15,00 22 069,29 800-713 RTS 21/ I

výkres č.8 - 4. NP část A  míst..č. 401-403 : 8,1*2+4,1*4 32,60000

výkres č.9 - 4. NP část B  míst..č. 440-442 : 8,1*2+4,1*4 32,60000

výkres č.10 -  5. NP - část A : 
5,25*10+4,5*8+4,2*2+2,2*4+1,6*2+1,6*2+1,4*4+1,4*2+1,5*4+22,5*2+2,45*2+4,1*2+2,1*2

188,80000

5,6*2+1,5*2+4,2*4+4,5*4+4*2+2,2*6+2,8*2*2+5,35*4+2,95*2+4,1*2 116,90000

výkres č. 11 -5. NP - část B : 
4,5*4+4,2*2+3,22*2+3,2*2+3,2*2+4,2*2+4,2*2+7,7*2+4,2*2*4+7,7+5,5*2*7,7+22,2*2+2,45*2

253,14000

6,2*2+6,*4+5,5*2+2*2+9+6,2+6,5+4,2*2 81,50000

191 713300821R00 Odstranění tepelné izolace těles pásy nebo foĺiemi 
 ploch rovných

m2 947,96000 84,60 80 197,42 15,00 92 227,03 800-713 RTS 21/ I

tepelná izolace v krovu : 
nad 2.NP : 4,20*7,30*2 61,32000

nad 4. NP část A : 24,40*15 366,00000

Stránka 51 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

nad 4. NP část B : 22,7*15+6,92*17+(2,5*12,5)*2 520,64000

192 713492417R00 Izolace tepelné potrubí a ohybů - doplňky obalení 
 jednostranně, matrací v pletivu vložkami (vložky ve specifikaci)

m2 46,00000 176,00 8 096,00 15,00 9 310,40 800-713 RTS 21/ I

VZT : 

zařízení č. 1 : 11 11,00000

tepelná izolace tl. 40 mm do plechu : 
(0,35? x (3m) + 0,25? x (7m)) : 

zařízení č. 2 : 
tepelná izolace tl. 40 mm do plechu : 
(0,2? x (2m)) : 2 2,00000

zařízení č. 3 : 
tepelná izolace tl. 40 mm do Al polepu : 
(4,6x (2m + 2m) + 2,6x (2m)) : 24 24,00000

zařízení č. 4 : 
tepelná izolace tl. 40 mm do plechu : 
(0,35? x (3m) + 0,25? x (7m)) : 9 9,00000

193 713492431R00 Izolace tepelné potrubí a ohybů - doplňky obalení 
 oboustranně, hliníkovou fólií

m2 114,00000 76,80 8 755,20 15,00 10 068,48 800-713 RTS 21/ I

VZT : 

zařízení č. 1 : 
požární izolace EI 30 : 
(0,3? x (4m + 4m + 6m + 6m + 6m + 6m + 8m + 4m + 4m + 4m + 9m) : 58 58,00000

zařízení č. 2 : 
požární izolace EI 30 : 
(0,2? x (7m) : 5 5,00000

zařízení č. 4 : 
tepelná izolace tl. 40 mm do plechu : 
(0,35? x (3m) + 0,25? x (7m)) : 51 51,00000

194 28375331R páska dilatační extrudovaný PE; š = 100 mm; tl. 5 mm; l = 50 000 mm m 776,09400 3,60 2 793,94 15,00 3 213,03 SPCM RTS 21/ I

dle pol.č. 71319-1221 : 705,54*1,1 776,09400

195 283754631R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 70,0 
mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 1,892 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3

m2 95,61200 228,40 21 837,78 15,00 25 113,45 SPCM RTS 21/ I

Stránka 52 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

výkres č. D.1.2.20 AB věnce : 0,4*32,20*1,1 14,16800

Výkres č. D1.2.22.AB : 
MP 503 : 0,4*2,10*2*1,1 1,84800

Výkres č. D1.2.23.AB : 
V 501 : 0,4*(64,7+75,95)*1,1 61,88600

V 603 : 0,25*(32,20+32,20)*1,1 17,71000

196 63140540R deska izolační univerzální; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 
0,037 W/mK; R = 1,050 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 166,10000 40,40 6 710,44 15,00 7 717,01 SPCM RTS 21/ I

VZT : 

zařízení č. 1 : 
tepelná izolace tl. 40 mm do plechu : 
(0,3? x (4m + 7m)) : 11*1,1 12,10000

požární izolace EI 30 : 
(0,3? x (4m + 4m + 6m + 6m + 6m + 6m + 8m + 4m + 4m + 4m + 9m) : 58*1,1 63,80000

zařízení č. 2 : 
tepelná izolace tl. 40 mm do plechu : 
(0,2? x (2m)) : 2*1,1 2,20000

požární izolace EI 30 : 
(0,2? x (7m) : 5*1,1 5,50000

zařízení č. 3 : 
tepelná izolace tl. 40 mm do Al polepu : 
(4,6x (2m + 2m) + 2,6x (2m)) : 24*1,1 26,40000

zařízení č. 4 : 
tepelná izolace tl. 40 mm do plechu : 
(0,35? x (3m) + 0,25? x (7m)) : 51*1,1 56,10000

197 631405493R deska izolační univerzální; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 200,0 mm; součinitel tepelné 
vodivosti 0,037 W/mK; R = 5,400 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 1 165,48300 202,00 235 427,57 15,00 270 741,71 SPCM RTS 21/ I

dle pol.č.71311-1111.RT1 : 971,53*1,1 1 068,68300

dle po..č. 71311-1130. RT.1 : 44*2*1,1 96,80000

198 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m t 8,18996 1 099,00 9 000,77 15,00 10 350,89 800-713 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
50 m vodorovně

Stránka 53 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

184,185,187,188,189,193,195,196,197, : 

Součet: : 8,18996 8,18996

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 170 809,38 196 430,79

199 721176102R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m 54,00000 297,00 16 038,00 15,00 18 443,70 800-721 RTS 21/ I

200 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 56,00000 297,00 16 632,00 15,00 19 126,80 800-721 RTS 21/ I

201 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 52,00000 434,50 22 594,00 15,00 25 983,10 800-721 RTS 21/ I

202 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 35,00000 363,00 12 705,00 15,00 14 610,75 800-721 RTS 21/ I

203 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 127,40000 434,50 55 355,30 15,00 63 658,60 800-721 RTS 21/ I

204 721177125R00 Čistící kus pro třívrstvé silně odhlučněné potrubí - odpadní svislé vnější vrstva z PP, střední 
vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 17 dB, vnější průměr D 
110 mm, DN 100, včetně dodávky materiálu

kus 15,00000 643,50 9 652,50 15,00 11 100,38 800-721 RTS 21/ I

205 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 16,00000 55,00 880,00 15,00 1 012,00 800-721 RTS 21/ I

206 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 14,00000 60,50 847,00 15,00 974,05 800-721 RTS 21/ I

207 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 14,00000 110,00 1 540,00 15,00 1 771,00 800-721 RTS 21/ I

208 721223424RT1 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50, 75 110 mm, se svislým 
odtokem,147x147mm/138x138mm, včetně dodávky materiálu

kus 11,00000 1 969,00 21 659,00 15,00 24 907,85 800-721 RTS 21/ I

sprchová vpusť DN 50 : 11 11,00000

209 721273200RT3 Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP kus 15,00000 495,00 7 425,00 15,00 8 538,75 800-721 RTS 21/ I

210 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 279,40000 18,70 5 224,78 15,00 6 008,50 800-721 RTS 21/ I

44,2+35,3+37,5+35+127,4 279,40000

211 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m t 0,34535 743,60 256,80 15,00 295,32 800-721 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
199,200,201,202,203,204,208,209, : 

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 54 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

Součet: : 0,34535 0,34535

Díl: 722 Vnitřní vodovod 204 112,22 234 729,05

212 722172411R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, včetně zednických výpomocí

m 296,10000 249,70 73 936,17 15,00 85 026,60 800-721 RTS 21/ I

213 722172412R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, včetně zednických výpomocí

m 102,44000 249,70 25 579,27 15,00 29 416,16 800-721 RTS 21/ I

214 722181243RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 
polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm

m 296,10000 55,00 16 285,50 15,00 18 728,33 800-721 RTS 21/ I

215 722181243RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 
polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 13 mm, d 25 mm

m 102,44000 68,20 6 986,41 15,00 8 034,37 800-721 RTS 21/ I

216 722202212R00 Nástěnka vnitřní závit,  spoj svařováním, D 16 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu kus 30,00000 121,00 3 630,00 15,00 4 174,50 800-721 RTS 21/ I

217 722220111R00 Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky 
materiálu

kus 14,00000 121,00 1 694,00 15,00 1 948,10 800-721 RTS 21/ I

218 722229105R00 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 6/4" kus 14,00000 469,70 6 575,80 15,00 7 562,17 800-721 RTS 21/ I

směšovací hlavice : 14 14,00000

219 722237122R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu kus 30,00000 297,00 8 910,00 15,00 10 246,50 800-721 RTS 21/ I

220 722280108R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50 m 398,54000 17,71 7 058,14 15,00 8 116,86 800-721 RTS 21/ I

221 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 398,54000 23,10 9 206,27 15,00 10 587,21 800-721 RTS 21/ I

222 551 003T Směšovací termostická hlavice pro teplou vodu ks    14,00000 3 148,20 44 074,80 15,00 50 686,02 Vlastní
223 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m t 0,26381 666,60 175,86 15,00 202,24 800-721 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
212,213,214,215,216,217,219,221,222, : 

Součet: : 0,26381 0,26381

Díl: 725 Zařizovací předměty 250 014,86 287 517,09

224 725014131R00 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 
hloubka 510 mm, výška 400 mm

soubor 14,00000 9 515,00 133 210,00 15,00 153 191,50 800-721 RTS 21/ I

225 725017132R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 420 mm soubor 16,00000 1 320,00 21 120,00 15,00 24 288,00 800-721 RTS 21/ I

226 725319101R00 Dřezy jednoduché montáž 
 dřezů jednoduchých

soubor 2,00000 352,00 704,00 15,00 809,60 800-721 RTS 21/ I

227 725019101R00 Výlevky diturvitové výlevka s plastovou mřížkou, stojící soubor 2,00000 5 335,00 10 670,00 15,00 12 270,50 800-721 RTS 21/ I

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

vodorovně do 50 m

Stránka 55 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

228 725823121RT1 Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním 
odpadu, standardní

kus 16,00000 1 716,00 27 456,00 15,00 31 574,40 800-721 RTS 21/ I

229 725825114RT1 Baterie umyvadlové a dřezové baterie dřezová, nástěnná, ruční ovládání, standardní kus 4,00000 1 713,80 6 855,20 15,00 7 883,48 800-721 RTS 21/ I

výlevka : 2 2,00000

dřezová : 2 2,00000

230 725845811RT0 Baterie sprchové baterie sprchová nástěnná, termostatická bez příslušenství, základní soubor 9,00000 4 752,00 42 768,00 15,00 49 183,20 800-721 RTS 21/ I

231 725980121R00 Dvířka z plastu, 150 x 150 mm kus 14,00000 132,00 1 848,00 15,00 2 125,20 800-721 RTS 21/ I

232 55231082R dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez, mat; š = 560 mm; hl. 480 mm; 160 mm; obdélníkový; montáž 
vestavný

kus 2,00000 2 035,00 4 070,00 15,00 4 680,50 SPCM RTS 21/ I

233 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m t 0,59712 2 200,00 1 313,66 15,00 1 510,71 800-721 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
224,225,226,227,228,229,230,231,232, : 

Součet: : 0,59712 0,59712

Díl: 728 Vzduchotechnika 801 070,87 921 231,50

234 728 045T00 Demontáž stávajícího zařízení VZT hod   100,00000 344,30 34 430,00 15,00 39 594,50 Vlastní
235 728111117R00 Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,40 m2 m 4,00000 517,00 2 068,00 15,00 2 378,20 800-728 RTS 21/ I

zařízení č. 3 : 
potrubí čtyřhranné sk.I, vč. mont. mater. : 
do obvodu 2 500 mm / 40% (3m + 1m) : 4 4,00000

236 728111123R00 Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 1,39 m2 m 6,00000 916,30 5 497,80 15,00 6 322,47 800-728 RTS 21/ I

zařízení č. 3 : 
potrubí čtyřhranné sk.I, vč. mont. mater. : 
do obvodu 4 500 mm / 80% (2m + 2m + 2m) : 6 6,00000

237 728112112R00 Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm m 145,00000 209,00 30 305,00 15,00 34 850,75 800-728 RTS 21/ I

zařízení č. 1 : 80 80,00000

zařízení č. 2 : 9 9,00000

zařízení č. 4  DN 150 : 56 56,00000

238 728112113R00 Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm m 24,00000 275,00 6 600,00 15,00 7 590,00 800-728 RTS 21/ I

zařízení č. 4  DN 250 : 24 24,00000

vodorovně do 50 m

Stránka 56 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

239 728211416R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do čtyřhranného 
plechového potrubí, do průřezu 0,28 m2

kus 1,00000 825,00 825,00 15,00 948,75 800-728 RTS 21/ I

zařízení č. 3 : 
uzavírací klapka pro čtyřhranné potrubí 700x400 mm : 
vč. servopohon : 
0,1 kW, 230 V/50 Hz : 1 1,00000

240 728211424R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do čtyřhranného 
plechového potrubí, nad průřez 1,39 m2

kus 3,00000 1 100,00 3 300,00 15,00 3 795,00 800-728 RTS 21/ I

zařízení č. 3 : 
přetlaková klapka s přesným nastavením tlaku 1200x1665 mm : 2 2,00000

přetlaková klapka s přesným nastavením tlaku 800x675 mm : 
provedení samotížné : 
4 040 m3/h, 50 Pa : 1 1,00000

241 728212412R00 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do kruhového 
plechového potrubí, do průměru d 200 mm

kus 19,00000 216,70 4 117,30 15,00 4 734,90 800-728 RTS 21/ I

zařízení č. 1 : 
DN 160 : 4 4,00000

DN125 : 7 7,00000

zařízení č. 4 : 
DN 200 : 1 1,00000

DN 150 : 7 7,00000

242 728212413R00 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do kruhového 
plechového potrubí, do průměru d 300 mm

kus 2,00000 412,50 825,00 15,00 948,75 800-728 RTS 21/ I

zařízení č. 4 : 
DN 250 : 2 2,00000

243 728212417R00 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do kruhového 
plechového potrubí, do průměru d 700 mm

kus 2,00000 687,50 1 375,00 15,00 1 581,25 800-728 RTS 21/ I

zařízení č. 3 : 
DN 630 mm : 2 2,00000

244 728212712R00 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž protidešťové střišky nebo výfukové hlavice do 
kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm

kus 14,00000 412,50 5 775,00 15,00 6 641,25 800-728 RTS 21/ I

zařízení č. 1 : 
DN 200 : 4 4,00000

Stránka 57 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

DN 180 : 7 7,00000

zařízení č. 2 : 
DN 180 : 3 3,00000

245 728212713R00 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž protidešťové střišky nebo výfukové hlavice do 
kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm

kus 8,00000 412,50 3 300,00 15,00 3 795,00 800-728 RTS 21/ I

zařízení č. 4 : 
výfuková hlavice pr. 280 mm : 1 1,00000

výfuková hlavice pr. 250 mm : 7 7,00000

246 728212714R00 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž protidešťové střišky nebo výfukové hlavice do 
kruhového plechového potrubí, do průměru d 400 mm

kus 2,00000 687,50 1 375,00 15,00 1 581,25 800-728 RTS 21/ I

zařízení č. 4 : 
výfuková hlavice pr. 355 mm : 2 2,00000

247 728312111R00 Tlumiče montáž tlumiče hluku do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,15 m2,  kus 22,00000 462,00 10 164,00 15,00 11 688,60 800-728 RTS 21/ I

zařízení č. 1 : 
tlumič hluku pr. 160 mm, dl. 0,6 m : 8 8,00000

tlumič hluku pr. 125 mm, dl. 0,6 m : 14 14,00000

248 728314116R00 Protidešťové žaluzie, podstavce montáž protidešťové žaluzie do čtyřhranného potrubí, nad průřez 
0,75 m2,  

kus 6,00000 825,00 4 950,00 15,00 5 692,50 800-728 RTS 21/ I

zařízení č. 3 : 
protidešťová žaluzie 1200x1665 mm : 
pozinkovaná protidešťová žaluzie s horizontálními lamelami a sítem proti ptactvu : 2 2,00000

protidešťová žaluzie 1000x1250 mm : 
pozinkovaná protidešťová žaluzie s horizontálními lamelami a sítem proti ptactvu : 2 2,00000

protidešťová žaluzie 800x675 mm : 
pozinkovaná protidešťová žaluzie s horizontálními lamelami a sítem proti ptactvu : 1 1,00000

protidešťová žaluzie 500x700 mm : 
pozinkovaná protidešťová žaluzie s horizontálními lamelami a sítem proti ptactvu : 1 1,00000

249 728413521R00 Dýzy, talířové ventily montáž talířového ventilu, do průměru d 100 mm,  kus 14,00000 137,50 1 925,00 15,00 2 213,75 800-728 RTS 21/ I

zařízení č. 1 : 14 14,00000

250 728413522R00 Dýzy, talířové ventily montáž talířového ventilu, do průměru d 200 mm,  kus 11,00000 137,50 1 512,50 15,00 1 739,38 800-728 RTS 21/ I

zařízení č. 1 : 
DN 160 : 1 1,00000

Stránka 58 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

zařízení č. 4 : 10 10,00000

251 728415115R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, nad průřez 0,20 m2,  kus 3,00000 412,50 1 237,50 15,00 1 423,13 800-728 RTS 21/ I

zařízení č. 3 : 
krycí mřížka hranatá 1000x1250 mm : 
krycí mřížka z tahokovu : 2 2,00000

krycí mřížka hranatá 400x700 mm : 
krycí mřížka z tahokovu : 1 1,00000

252 728611113R00 Ventilátory radiální nízkotlaké montáž radiálního nízkotlakého potrubního ventilátoru do 
čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,07 m2,  

kus 14,00000 422,40 5 913,60 15,00 6 800,64 800-728 RTS 21/ I

zařízení č. 1 : 
potrubní plastový ventilátor do kruhového potrubí  pr. 160 mm : 
vč. tlumící manžeta pr. 200 mm - 2 ks : 
časový doběh : 4 4,00000

potrubní plastový ventilátor do kruhového potrubí  pr. 125 mm : 
vč. tlumící manžeta pr. 125 mm - 2 ks : 
časový doběh : 7 7,00000

zařízení č. 2 : 
stěnový radiální ventilátor pr. 100 mm : 
vč. zpětná klapka : 
časový doběh : 3 3,00000

253 728614216R00 Ventilátory axiální nízkotlaké montáž axiálního nízkotlakého potrubního ventilátoru do kruhového 
potrubí, do průměru d 600 mm

kus 3,00000 2 750,00 8 250,00 15,00 9 487,50 800-728 RTS 21/ I

zařízení č. 3 : 
potrubní ventilátor pro kruhové potrubí pr. 630 mm : 
pro kruhové potrubí z pozinkovaného plechu : 
vč. frekvenční měnič : 
tl. manžeta pr. 630 mm - 2 ks : 2 2,00000

potrubní ventilátor pro čtyřhranné potrubí 700x400 mm : 
pro čtyřhrané potrubí z pozinkovaného plechu : 
vč. frekvenční měnič : 

Stránka 59 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

tl. manžeta 700x400 mm - 2 ks : 1 1,00000

254 905      R00 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 50,00000 412,50 20 625,00 15,00 23 718,75 RTS 21/ I

Revize a zprovoznění stávajících ventilátorů zař.č. 4 : 40 40,00000

Mechanické zaregulování a zprovoznění VZT zařízení : 10 10,00000

255 429 081T Potrubní plastový ventilátor do kruhového potrubí  pr. 160 mm ks    4,00000 3 267,00 13 068,00 15,00 15 028,20 Vlastní
zařízení č. 1 : 
potrubní plastový ventilátor do kruhového potrubí  pr. 160 mm : 
vč. tlumící manžeta pr. 200 mm - 2 ks : 
časový doběh : 
Vod = 200 m3/h, Pc = 140 Pa : 

0,050 kW, 0,22 A, 230 V/50 Hz : 4 4,00000

256 429 082T Potrubní plastový ventilátor do kruhového potrubí  pr. 125 mm ks    7,00000 3 267,00 22 869,00 15,00 26 299,35 Vlastní
zařízení č. 1 : 
potrubní plastový ventilátor do kruhového potrubí  pr. 125 mm : 
vč. tlumící manžeta pr. 125 mm - 2 ks : 
časový doběh : 
Vod = 290 m3/h, Pc = 180 Pa : 

0,039 kW, 0,25 A, 230 V/50 Hz : 7 7,00000

257 429 083T Tlumič hluku pr. 160 mm ks    8,00000 885,50 7 084,00 15,00 8 146,60 Vlastní
zařízení č. 1 : 
tlumič hluku pr. 160 mm, dl. 0,6 m : 8 8,00000

258 429 085T Talířový ventil odsávací kovový DN 160 včetně rámečku ks    4,00000 154,00 616,00 15,00 708,40 Vlastní
zařízení č.1 : 4 4,00000

259 429 086T Talířový ventil odsávací kovový DN 100 včetně rámečku ks    1,00000 71,50 71,50 15,00 82,23 Vlastní
zařízení č. 1 : 1 1,00000

260 429 087T Hlavice výfuková DN 180 mm ks    10,00000 869,00 8 690,00 15,00 9 993,50 Vlastní
zařízení č. 1 : 7 7,00000

zařízení č. 2 : 3 3,00000

261 429 088T Potrubní plastový ventilátor do kruhového potrubí  pr. 100 mm ks    3,00000 2 860,00 8 580,00 15,00 9 867,00 Vlastní
zařízení č. 2 : 
stěnový radiální ventilátor pr. 100 mm : 
vč. zpětná klapka : 

Stránka 60 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

časový doběh : 
Vod = 100 m3/h, Pext = 30 Pa : 

0,029 kW, 230 V/50 Hz : 3 3,00000

262 429 089T Potrubní  ventilátor do kruhového potrubí  pr.630  mm ks    2,00000 68 860,00 137 720,00 15,00 158 378,00 Vlastní
zařízení č. 3 : 
potrubní ventilátor pro kruhové potrubí pr. 630 mm : 
pro kruhové potrubí z pozinkovaného plechu : 
vč. frekvenční měnič : 
tl. manžeta pr. 630 mm - 2 ks : 
Vpř = 13 500 m3/h, Pext = 250 Pa : 
1,768 kW, 5,9/3,4 A, 400 V/50 Hz : 2 2,00000

263 429 090T Potrubní  ventilátor pro čtyřhranné  potrubí 700x400 mm ks    1,00000 46 640,00 46 640,00 15,00 53 636,00 Vlastní
zařízení č. 3 : 
potrubní ventilátor pro čtyřhranné potrubí 700x400 mm : 
pro čtyřhrané potrubí z pozinkovaného plechu : 
vč. frekvenční měnič : 
tl. manžeta 700x400 mm - 2 ks : 
Vpř = 4 040 m3/h, Pext = 150 Pa : 
0,813 kW, 2,9/1,7 A, 400 V/50 Hz : 1 1,00000

264 429 091T Klapka přetlaková  1200x1665mm ks    2,00000 72 600,00 145 200,00 15,00 166 980,00 Vlastní
zařízení č. 3 : 
přetlaková klapka s přesným nastavením tlaku 1200x1665 mm : 
provedení samotížné : 
13 500 m3/h, 50 Pa : 2 2,00000

265 429 092T Klapka přetlaková  800x675mm ks    1,00000 29 150,00 29 150,00 15,00 33 522,50 Vlastní
zařízení č. 3 : 
přetlaková klapka s přesným nastavením tlaku 800x675 mm : 
provedení samotížné : 
4 040 m3/h, 50 Pa : 1 1,00000

266 429 093T Klapka zpětná DN 250 mm ks    2,00000 412,50 825,00 15,00 948,75 Vlastní
zařízení č. 4 : 2 2,00000

267 429 094T Klapka zpětná DN 200 mm ks    1,00000 275,00 275,00 15,00 316,25 Vlastní

Stránka 61 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

zařízení č. 4 : 1 1,00000

268 429 76401T Tlumič hluku pr. 125 mm , dl. 0,6 m ks    14,00000 786,50 11 011,00 15,00 12 662,65 Vlastní
zařízení č. 1 : 
tlumič hluku pr. 125 mm, dl. 0,6 m : 14 14,00000

269 429148045R ventilátor do koupelny připojení k potrubí pr. 150 mm; s automat.žaluzií, kuličk.ložisky, bez zpětné 
klapky, s čas.doběhem 2-30 min; výkon 32 W; materiál ABS plast; napájecí napětí 230 V; 50 Hz; 
průtok vzduchu 345 m3/h; teplota do 40 °C; otáčky 2 300,0 ot/min; akustický tlak 37 dB (A); IP 24

kus 10,00000 1 479,50 14 795,00 15,00 17 014,25 SPCM RTS 21/ I

zařízení č. 4 : 10 10,00000

270 4295330137R žaluzie průmyslová protidešťová s upevňovacím rámem; 630 x 630 mm; rám - ocel.profil, výplň - 
profil.pozinkované listy; v rámu upevněno 8 vodorovných lamel; zabudování samostatně na volné 
konce potrubí nebo v sestavě s rámem pomocí šroubů, nýtů

kus 1,00000 1 996,50 1 996,50 15,00 2 295,98 SPCM RTS 21/ I

zařízení č. 3 : 
protidešťová žaluzie 500x700 mm : 
pozinkovaná protidešťová žaluzie s horizontálními lamelami a sítem proti ptactvu : 1 1,00000

271 4295330145R žaluzie průmyslová protidešťová s upevňovacím rámem; 800 x 1000 mm; rám - ocel.profil, výplň - 
profil.pozinkované listy; v rámu upevněno 12 vodorovných lamel; zabudování samostatně na 
volné konce potrubí nebo v sestavě s rámem pomocí šroubů, nýtů

kus 1,00000 3 096,50 3 096,50 15,00 3 560,98 SPCM RTS 21/ I

zařízení č. 3 : 
protidešťová žaluzie 800x675 mm : 
pozinkovaná protidešťová žaluzie s horizontálními lamelami a sítem proti ptactvu : 1 1,00000

272 4295330152R žaluzie průmyslová protidešťová s upevňovacím rámem; 1250 x 1000 mm; rám - ocel.profil, výplň 
- profil.pozinkované listy; v rámu upevněno 12 vodorových lamel; zabudování samostatně na 
volné konce potrubí nebo v sestavě s rámem pomocí šroubů, nýtů

kus 2,00000 3 850,00 7 700,00 15,00 8 855,00 SPCM RTS 21/ I

zařízení č. 3 : 
protidešťová žaluzie 1000x1250 mm : 
pozinkovaná protidešťová žaluzie s horizontálními lamelami a sítem proti ptactvu : 2 2,00000

273 4295330153R žaluzie průmyslová protidešťová s upevňovacím rámem; 1250 x 2000 mm; rám - ocel.profil, výplň 
- profil.pozinkované listy; v rámu upevněno 24 vodorových lamel; zabudování samostatně na 
volné konce potrubí nebo v sestavě s rámem pomocí šroubů, nýtů

kus 2,00000 10 417,00 20 834,00 15,00 23 959,10 SPCM RTS 21/ I

Stránka 62 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

zařízení č.3 : 
protidešťová žaluzie 1200x1665 mm : 
pozinkovaná protidešťová žaluzie s horizontálními lamelami a sítem proti ptactvu : 2 2,00000

274 42971281R klapka požární pro nevýbušné prostředí; kruhová; rozměr D 630 mm; umístění v libovol.poloze; 
reviz.otvory 2; určeno do teploty -20 až + 40 °C

kus 2,00000 4 884,00 9 768,00 15,00 11 233,20 SPCM RTS 21/ I

zařízení č. 3 : 
uzavírací klapka pro kruhové potrubí pr. 630 mm : 
vč. servopohon : 
0,1 kW, 230 V/50 Hz : 2 2,00000

275 42971711R klapka regulační čtyřhranná, těsná; rám-ocel.plech s nátěrem, listy-hliník.plech; 800 x 400 mm; 
ovládání ruční "R"; průtočná plocha 0,300 m2; teplotní rozsah -40 až 50 °C

kus 1,00000 6 600,00 6 600,00 15,00 7 590,00 SPCM RTS 21/ I

zařízení č. 3 : 
uzavírací klapka pro čtyřhranné potrubí 700x400 mm : 
vč. servopohon : 
0,1 kW, 230 V/50 Hz : 1 1,00000

276 42972150R hlavice výfuková; mater. pozink.plech bez povrch.úpravy, s ochrannou mřížkou proti ptactvu; 
vnitřní pr. d = 200 mm; vnější pr. D = 300 mm; výška V = 420 mm

kus 4,00000 863,50 3 454,00 15,00 3 972,10 SPCM RTS 21/ I

zařízení č. 1 : 
DN 200 : 4 4,00000

277 42972151R hlavice výfuková; mater. pozink.plech bez povrch.úpravy, s ochrannou mřížkou proti ptactvu; 
vnitřní pr. d = 250 mm; vnější pr. D = 375 mm; výška V = 505 mm

kus 7,00000 946,00 6 622,00 15,00 7 615,30 SPCM RTS 21/ I

zařízení č. 4 : 7 7,00000

278 42972152R hlavice výfuková, s přírubami; mater. pozink.plech bez povrch.úpravy, s ochrannou mřížkou proti 
ptactvu; vnitřní pr. d = 300 mm; vnější pr. D = 450 mm; výška V = 600 mm

kus 7,00000 1 133,00 7 931,00 15,00 9 120,65 SPCM RTS 21/ I

zařízení č. 4 : 
DN 280 : 7 7,00000

279 42972154R hlavice výfuková; mater. pozink.plech bez povrch.úpravy, s ochrannou mřížkou proti ptactvu; 
vnitřní pr. d = 355 mm; vnější pr. D = 525 mm; výška V = 705 mm

kus 2,00000 1 584,00 3 168,00 15,00 3 643,20 SPCM RTS 21/ I

zařízení č. 4 : 
výfuková hlavice pr. 355 mm : 
2 2,00000

280 42972831R mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 800 x 400 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; 
provedení s přírubou na volné konce potrubí

kus 1,00000 896,50 896,50 15,00 1 030,98 SPCM RTS 21/ I

Stránka 63 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

zařízení č. 3 : 
krycí mřížka hranatá 400x700 mm : 
krycí mřížka z tahokovu : 1 1,00000

281 42972892R mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 1250 x 800 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; 
provedení s přírubou rámem a příchytkami pro osazení do zdi

kus 2,00000 1 925,00 3 850,00 15,00 4 427,50 SPCM RTS 21/ I

zařízení č. 3 : 
krycí mřížka hranatá 1000x1250 mm : 
krycí mřížka z tahokovu : 2 2,00000

282 42981181R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 100,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 
vzduchu

m 9,00000 313,50 2 821,50 15,00 3 244,73 SPCM RTS 21/ I

zařízení č. 2 : 9 9,00000

283 42981183R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 150,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 
vzduchu

m 56,00000 423,50 23 716,00 15,00 27 273,40 SPCM RTS 21/ I

zařízení č. 4 : 56 56,00000

284 42981186R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 200,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 
vzduchu

m 80,00000 536,80 42 944,00 15,00 49 385,60 SPCM RTS 21/ I

zařízení č. 1 : 80 80,00000

285 42981189R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 280,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 
vzduchu

m 24,00000 819,50 19 668,00 15,00 22 618,20 SPCM RTS 21/ I

zařízení č. 4 : 24 24,00000

286 42982104R trouba do potrubí 4hranná, rovná; ocelová; povrch pozink; rozměr do obvodu d = 2630 mm m     4,00000 1 017,50 4 070,00 15,00 4 680,50 SPCM RTS 21/ I

zařízení č. 3 : 
potrubí čtyřhranné sk.I, vč. mont. mater. : 
do obvodu 2 500 mm / 40% (3m + 1m) : 

4 4,00000

287 42982107R trouba do potrubí 4hranná, rovná; ocelová; povrch pozink; rozměr do obvodu d = 4460 mm m     6,00000 1 721,50 10 329,00 15,00 11 878,35 SPCM RTS 21/ I

zařízení č. 3 : 
potrubí čtyřhranné sk.I, vč. mont. mater. : 
do obvodu 4 500 mm / 80% (2m + 2m + 2m) : 6 6,00000

288 429853252R spojky k potrubí z plastu; zpětná klapka pr.150 mm; pro plastové vzduchovody nebo hliník. 
hadice, vkládá se do potrubí stejného průměru, motýlové provedení pro montáž do vodorovného 
potrubí

kus 7,00000 247,50 1 732,50 15,00 1 992,38 SPCM RTS 21/ I

Stránka 64 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

zařízení č. 4 : 7 7,00000

289 998728103R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m t 4,98239 3 795,00 18 908,17 15,00 21 744,40 800-728 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
234,255,256,257,258,259,260,261,262,263,264,265,266,267,269,270,271,272,273,274,275,276,2

77,278,279, : 

280,281,282,283,284,285,286,287, : 

Součet: : 4,98239 4,98239

Díl: 733 Rozvod potrubí 389 076,87 447 438,40

290 722181243RT5 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 
polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 13 mm, d 15 mm

m 340,00000 59,40 20 196,00 15,00 23 225,40 800-721 RTS 21/ I

291 722181243RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 
polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm

m 280,00000 68,50 19 180,00 15,00 22 057,00 800-721 RTS 21/ I

292 722181245RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 
polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 25 mm, d 25 mm

m 130,00000 74,80 9 724,00 15,00 11 182,60 800-721 RTS 21/ I

293 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 340,00000 337,70 114 818,00 15,00 132 040,70 800-731 RTS 21/ I

294 733163104R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 280,00000 445,50 124 740,00 15,00 143 451,00 800-731 RTS 21/ I

295 733163105R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 130,00000 600,60 78 078,00 15,00 89 789,70 800-731 RTS 21/ I

DN 25 : 130 130,00000

296 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 m 750,00000 12,10 9 075,00 15,00 10 436,25 800-731 RTS 21/ I

340+280+130 750,00000

297 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška h 130,00000 93,50 12 155,00 15,00 13 978,25 RTS 21/ I

revize , topná zkouška : 130 130,00000

298 998733103R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m t 0,77090 1 441,00 1 110,87 15,00 1 277,50 800-731 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
290,291,292,293,294,295, : 

Součet: : 0,77090 0,77090

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

vodorovně do 50 m

Stránka 65 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

Díl: 734 Armatury 34 024,64 39 128,34
299 734221672RT2 Hlavice termostatická, včetně dodávky materiálu, Herz termostatická hlavice 1 7260 06 kus 39,00000 381,70 14 886,30 15,00 17 119,25 800-731 RTS 21/ I

300 551200161R hlavice termostatická systém clip clap; teplota prostoru -15 až 60 °C; regulační rozsah 6,5 až 28,0 
°C; ovládání ruční; provedení kapalinová

kus 39,00000 490,60 19 133,40 15,00 22 003,41 SPCM RTS 21/ I

301 998734103R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m t 0,00468 1 054,90 4,94 15,00 5,68 800-731 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
299, : 

Součet: : 0,00468 0,00468

Díl: 735 Otopná tělesa 264 878,34 304 610,09

302 735156466R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, 
délka 1000 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 5 493,40 10 986,80 15,00 12 634,82 800-731 RTS 21/ I

303 735157262R00 Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 
délka 600 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 4 138,20 4 138,20 15,00 4 758,93 800-731 RTS 21/ I

304 735157264R00 Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 
délka 800 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 3,00000 4 559,50 13 678,50 15,00 15 730,28 800-731 RTS 21/ I

305 735157266R00 Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 
délka 1000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 5,00000 4 980,80 24 904,00 15,00 28 639,60 800-731 RTS 21/ I

306 735157564R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 
délka 800 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 5 632,00 5 632,00 15,00 6 476,80 800-731 RTS 21/ I

307 735157566R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 
délka 1000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 25,00000 6 187,50 154 687,50 15,00 177 890,63 800-731 RTS 21/ I

308 735157569R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 
délka 1400 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 7 298,50 14 597,00 15,00 16 786,55 800-731 RTS 21/ I

309 735171125R00 Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso rovné, spodní středové připojení s roztečí 50 
mm, výška 900 mm, šířka 600 mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 5,5 l

kus 12,00000 2 902,90 34 834,80 15,00 40 060,02 800-731 RTS 21/ I

310 998735103R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m t 1,19490 1 188,00 1 419,54 15,00 1 632,47 800-731 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
302,303,304,305,306,307,308,309, : 

Stránka 66 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

Součet: : 1,19490 1,19490

Díl: 762 Konstrukce tesařské 1 257 042,14 1 445 598,46

311 762131811R00 Demontáž bednění svislých a nadstřešních stěn z hrubých prken, latí a tyčoviny m2 440,46000 50,38 22 190,37 15,00 25 518,93 800-762 RTS 21/ I

výkres č. 6 - 3. NP- část A : 
pro odstranění mansardové části střechy : 3,60*(5,4+10,0+4,5+1,5) 77,04000

výkres č. 7 - 3. NP- část B+ D.1.2.10B : 
pro odstranění mansardové části střechy : 3,60*(5,4+10+4,5+1,5) 77,04000

výkres č.8+9 4. NP - část AB : 
pro odstranění mansardové části střechy : 3,60*(23,10+7,40+9,30+23+7,45+9,3) 286,38000

312 762222141R00 Montáž zábradlí rovného osová vzdálenost sloupků do 1500 mm m 46,60000 495,00 23 067,00 15,00 26 527,05 800-762 RTS 21/ I

výkres č. 12 - 6. NP část A : 23,30 23,30000

výkres č. 13 - 6. NP část B : 23,30 23,30000

313 762332120R00 Vázané konstrukce krovů montáž 
 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 
řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 42,20000 192,06 8 104,93 15,00 9 320,67 800-762 RTS 21/ I

výkres č. D.1.2. 16 B - 5. NP část B : 
pozednice 140/140 : 4,3*2+1,2*2 11,00000

vaznice 160/200 : 4,30*2+3,60*2+3,2*2+2,5*2+2*2 31,20000

314 762334170R00 Vázané konstrukce krovů montáž 
 střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva 
spojovaného ocelovými spojkami, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 1 048,80000 88,00 92 294,40 15,00 106 138,56 800-762 RTS 21/ I

výkres č.8 -. NP - část A : 
mansardové ramenáty : (3,60+2,5+1+0,5)*(6+12+5) 174,80000

výkres č.9 - 4. NP část B : 
mansardové ramenáty : (3,60+2,5+1+0,5)*(6+12+5) 174,80000

výkres č. 20 a 10  - 5. NP - část A řez A-A - mansardová část : (3,6+2,5+1+0,5)*(26+11+9) 349,60000

výkres č. 20 a 11  - 5. NP - část B řez A-A - mansardová část : (3,6+2,5+1+0,5)*(26+11+9) 349,60000

315 762333110RT4 Vázané konstrukce krovů s dodávkou řeziva 
 střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva, hranoly 
10/10 cm

m 46,00000 256,41 11 794,86 15,00 13 564,09 800-762 RTS 21/ I

výkres č. 20 a 8 4. NP - část A  podpěrný hranol parapetu : 2,5+1,5 4,00000

Stránka 67 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

výkres č. 20 a 9 4. NP - část B  podpěrný hranol parapetu : 2,5+1,5 4,00000

výkres č. 20 a 10  - 5. NP - část A podpěrný hranol parapetu : 2*5+1,5*1*6 19,00000

výkres č. 20 a 11  - 5. NP - část B  podpěrný hranol parapetu : 2*5+1,5*1*6 19,00000

316 762331811R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2 m 2 290,72000 40,81 93 484,28 15,00 107 506,92 800-762 RTS 21/ I

výkres č. 6 - 3. NP- část A : 
pro odstranění mansardové části střechy sbíjené ramenáty : (3,6+2,5+1+0,5)*(7+12+5+2) 197,60000

výkres č. 7 - 3. NP- část B+ D.1.2.10B : 
pro odstranění mansardové části střechy - sbíjené ramenáty : (3,6+2,5+1+0,5)*(7+12+5+2) 197,60000

výkres č. D.1.2.4A : 
pro odstranění mansardové části střechy : (3,60+2,5+1+0,5)*(26+9+11) 349,60000

výkres č. 15 - řez A-A - sbíjený vazník : (8,30+4,51*2)*6 103,92000

výkres č. 10 a střecha část A - sbíjený vazník : (14,50+8*2)*22+5*5*2 721,00000

výkres č. 11 a střecha část B - sbíjený vazník : (14,50+8*2)*22+5*5*2 721,00000

317 762341210R00 Bednění a laťování montáž 
 bednění 
 střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání 
otvorů ,  

m2 657,28000 373,89 245 750,42 15,00 282 612,98 800-762 RTS 21/ I

výkres č. 20 a 8 - 4. NP - část A řez A- A mansardová část : 3,6*(7+11+6) 86,40000

střecha : 4,51*2*7+9*1,5 76,64000

výkres č. 20 a 9 - 4. NP - část A řez A- A mansardová část : 3,6*(7+11+6) 86,40000

střecha : 4,51*2*7+9*1,5 76,64000

výkres č. 20 a 10  - 5. NP - část A řez A-A - mansardová část : 3,6*(26+11+9) 165,60000

výkres č. 20 a 11  - 5. NP - část B řez A-A - mansardová část : 3,6*(26+11+9) 165,60000

318 762341210R00 Bednění a laťování montáž 
 bednění 
 střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání 
otvorů ,  

m2 90,00000 390,05 35 104,50 15,00 40 370,18 800-762 RTS 21/ I

výkres č. D.1.2. 16 B - 5. NP část B : 90 90,00000

Stránka 68 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

319 762341210RT3 Bednění a laťování s dodávkou řeziva 
 bednění 
 střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm , 
včetně dodávky prken tloušťky 22 mm

m2 41,00000 391,05 16 033,05 15,00 18 438,01 800-762 RTS 21/ I

výkres č. 20 a 8 - 4. NP - část AB parapet oken : 1*(2+1)*2 6,00000

výkres č. 20 a 10+11 - 5. NP - část AB : 1*(2*5+1,5+1*6)*2 35,00000

320 762342203RT4 Bednění a laťování s dodávkou řeziva 
 laťování střech o sklonu do 60° 
 při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, vodorovné, včetně dodávky latí 40/60 mm

m2 574,84000 158,73 91 244,35 15,00 104 931,00 800-762 RTS 21/ I

výkres č. 20 a 8 - 4. NP - část A řez A-A mansardová část : 3,6*(5,4+9+4,3) 67,32000

střecha : 4,51*2*7+9*1,5 76,64000

výkres č. 20 a 9 - 4. NP - část B  řez A-A mansardová část : 3,6*(5,4+9+4,3) 67,32000

střecha : 4,51*2*7+9*1,5 76,64000

výkres č. 20 a 10 - 5. NP - část A  řez A-A mansardová část : 3,6*(23,10+9,35+7,40) 143,46000

výkres č. 20 a 11 - 5. NP - část B  řez A-A mansardová část : 3,6*(23,10+9,35+7,40) 143,46000

321 762342205RT4 Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pěny pod kontralatě, a dodávkou latí 40 x 60 mm m2 657,28000 77,22 50 755,16 15,00 58 368,43 800-762 RTS 21/ I

výkres č. 20 a 8 - 4. NP - část A řez A- A mansardová část : 3,6*(7+11+6) 86,40000

střecha : 4,51*2*7+9*1,5 76,64000

výkres č. 20 a 9 - 4. NP - část A řez A- A mansardová část : 3,6*(7+11+6) 86,40000

střecha : 4,51*2*7+9*1,5 76,64000

výkres č. 20 a 10  - 5. NP - část A řez A-A - mansardová část : 3,6*(26+11+9) 165,60000

výkres č. 20 a 11  - 5. NP - část B řez A-A - mansardová část : 3,6*(26+11+9) 165,60000

322 762342811R00 Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních 
konstrukcí rozteč latí do 22 cm

m2 1 180,35000 26,84 31 680,59 15,00 36 432,68 800-762 RTS 21/ I

výkres č. 6 - 3. NP- část A : 
pro odstranění mansardové části střechy : 3,60*(5,4+10,0+4,5+1,5) 77,04000

výkres č. 7 - 3. NP- část B+ D.1.2.10B : 
pro odstranění mansardové části střechy : 3,60*(5,4+10,0+4,5+1,5) 77,04000

výkres č. D.1.2.4A : 
pro odstranění mansardové části střechy : 3,60*(23,10+7,40+9,30) 143,28000

výkres č. 15 - řez A-A -část na  sbíjeném  vazníku : 4,51*2*4,5 40,59000

výkres č. 10 a střecha část A : 8*2*23,20+5*5*2 421,20000

Stránka 69 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

výkres č. 11 a střecha část B : 8*2*23,20+5*5*2 421,20000

323 762431225R00 Obložení stěn montáž 
 deskou dřevoštěpkovou, tloušťky do 8 mm

m2 69,16000 295,57 20 441,62 15,00 23 507,86 800-762 RTS 21/ I

výkres č. 20 a 8+9 -  4. NP - část A B bok oken : ((0,8+0,5)/2*1,9*4)*2 9,88000

výkres č. 20 a 10  - 5. NP - část A řez A-A -bor oken : (0,8+0,5)/2*1,9*2*(5+1+6) 29,64000

výkres č. 20 a 11  - 5. NP - část B řez A-A - mansardová část : (0,8+0,5)/2*1,9*2*(5+1+6) 29,64000

324 762523108RT3 Položení podlah s dodávkou materiálu z fošen hoblovaných na sraz, tloušťky 50 mm m2 74,56000 763,73 56 943,71 15,00 65 485,27 800-762 RTS 21/ I

výkres č. 12 - 6. NP část A - rezní lávka : 23,30*1,6 37,28000

výkres č. 13 - 6. NP část B : 23,30*1,6 37,28000

325 762522811R00 Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 mm m2 72,96000 44,33 3 234,32 15,00 3 719,47 800-762 RTS 21/ I

výkres č. 12 - 6. NP část A - revizní lávka : 22,30*1,60 35,68000

výkres č. 13 - 6. NP část B : 23,30*1,60 37,28000

326 762795000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace m3 3,96384 660,00 2 616,13 15,00 3 008,55 800-762 RTS 21/ I

dle pol.č. 76291-1121 : 3,96384 3,96384

327 762911121R00 Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 
hmyzu 

m3 3,96384 746,90 2 960,59 15,00 3 404,68 800-762 RTS 21/ I

výkres č. D.1.2. 16 B - 5. NP část B : 
pozednice 140/140 : (4,3*2+1,2*2)*0,4*0,14*1,1 0,67760

vaznice 160/200 : (4,30*2+3,60*2+3,2*2+2,5*2+2*2)*0,16*0,2*1,1 1,09824

prkna : 0,003*90*1,2 0,32400

výkres č. 12 - 6. NP část A : 
revizní lávka : 23,30*1,60*0,05 1,86400

328 605 003T Sbíjený vazník mansardový včetně inpregnace a spojovacího materiálu, vč. impregnace m     1 048,80000 242,22 254 040,34 15,00 292 146,39 Vlastní
dle pol.č. 76237-1111 : 1048,80 1 048,80000

329 60512560R prkno SM/JD; tl = 32,0 mm; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost II; omítané m3 0,32400 5 280,00 1 710,72 15,00 1 967,33 SPCM RTS 21/ I

výkres č. D.1.2. 16 B - 5. NP část B : 90*0,003*1,2 0,32400

330 60515230R hranol SM/JD; tl = 140,0 mm; š = 140 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I m3 0,23716 6 930,00 1 643,52 15,00 1 890,05 SPCM RTS 21/ I

výkres č. D.1.2. 16 B - 5. NP část B : 
pozednice 140/140 : (4,3*2+1,2*2)*0,14*0,14*1,1 0,23716

331 60515262R hranol SM/JD; tl = 160,0 mm; š = 220 mm; l = od 6 000 mm; jakost I m3 1,09824 6 930,00 7 610,80 15,00 8 752,42 SPCM RTS 21/ I

výkres č. D.1.2. 16 B - 5. NP část B : 

Stránka 70 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

vaznice 160/200 : (4,30*2+3,60*2+3,2*2+2,5*2+2*2)*0,16*0,20*1,1 1,09824

332 607250361R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 25,0 mm m2 76,07600 297,00 22 594,57 15,00 25 983,76 SPCM RTS 21/ I

dle pol.č.76243-1225 : 69,16*1,1 76,07600

333 611 019T Zábradlí interiérové včetně povrchové úpravy a nátěru m     46,60000 2 640,00 123 024,00 15,00 141 477,60 Vlastní
výkres č. 12 - 6. NP část A : 23,30 23,30000

výkres č. 13 - 6. NP část B : 23,30 23,30000

334 998762103R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m t 272,85352 141,90 38 717,91 15,00 44 525,60 800-762 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
311,312,313,314,315,319,320,321,323,324,326,327,328,329,330,331,332,333, : 

Součet: : 272,85352 272,85352

Díl: 763 Dřevostavby 1 006 863,01 1 157 892,46

335 763615131R00 Montáž opláštění z aglomerovaných desek  obložení stropů, z desek tl. do 18 mm, na sraz, 
šroubované

m2 292,32000 461,01 134 762,44 15,00 154 976,81 800-763 RTS 21/ I

výkres č. 20 - podhledy římsy 3.NP 2 vrstvy : ((0,95+0,25)*(5,4+9,2+5,4)*2)*2 96,00000

 podhledy římsy 4.NP : ((0,95+0,25)*(23,30+7,35+8,35+23,30+9,35+7,35))*2 189,60000

výjkres č. 11 - 5. NP část B a výkres č. 18 - římsy : 0,6*(4,1+1,3+4,5+1,3) 6,72000

336 763732112R00 Montáž střešní konstrukce do 10 m výšky římsy z vazníků příhradových 
 konstrukční délky do 18 m

m 915,00000 96,25 88 068,75 15,00 101 279,06 800-763 RTS 21/ I

výkres č. 20 a 8 4. NP - část A řez A-A střecha : 8,5*7 59,50000

výkres č. 20 a 9 4. NP - část B řez A-A střecha : 8,5*7 59,50000

výkres č. 12  střecha část A : 14,5*24+5*5*2 398,00000

výkres č. 13  střecha část A : 14,5*24+5*5*2 398,00000

337 605 002T Sbíjený vazník včetně inpregnace m     915,00000 654,61 598 968,15 15,00 688 813,37 Vlastní
dle pol.č. 76373-2112 : 915 915,00000

338 60725012R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 15,0 mm m2 643,10400 187,00 120 260,45 15,00 138 299,52 SPCM RTS 21/ I

dle pol.č. 76361-5131 : 292,32*2*1,1 643,10400

339 998763101R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m t 234,80278 275,99 64 803,22 15,00 74 523,70 800-763 RTS 21/ I

50 m vodorovně

50 m vodorovně

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

opláštění střechy, štítů, říms, dýmníků a světlíkových obrub

Stránka 71 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
335,337,338, : 

Součet: : 234,80278 234,80278

Díl: 764 Konstrukce klempířské 968 159,28 1 113 383,17

340 764251605R00 Žlaby z titanzinkového plechu podokapní hranatý žlab, RŠ 400 mm,  , povrch přírodní  TiZn, 
povrch lesklý

m 110,00000 1 554,00 170 940,00 15,00 196 581,00 800-764 RTS 21/ I

výkres č. 35 - výpis klempířských konstrukcí  K14 : 8 8,00000

r.š. 600 mm K 15 : 102 102,00000

341 764255603R00 Žlaby z titanzinkového plechu nástřešní žlab, RŠ 500 mm,  , povrch přírodní  TiZn, povrch lesklý m 39,00000 1 732,50 67 567,50 15,00 77 702,63 800-764 RTS 21/ I

výkres č. 35 - výpis klempířských konstrukcí : 24+3+12 39,00000

342 764255604R00 Žlaby z titanzinkového plechu nástřešní žlab, RŠ 670 mm,  , povrch přírodní  TiZn, povrch lesklý m 39,00000 1 942,50 75 757,50 15,00 87 121,13 800-764 RTS 21/ I

výkres č. 35 - výpis klempířských konstrukcí : 24+3+12 39,00000

343 764231420R00 Lemování z titanzinkového plechu výroba a montáž lemování zdí 
 na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 250 mm,  

m 74,00000 761,25 56 332,50 15,00 64 782,38 800-764 RTS 21/ I

výkres č. 35 - výpis klempířských konstrukcí : 
K23 : 32 32,00000

K34 : 12+2 14,00000

K39 : 28 28,00000

344 764231430R00 Lemování z titanzinkového plechu výroba a montáž lemování zdí 
 na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 330 mm,  

m 104,00000 992,25 103 194,00 15,00 118 673,10 800-764 RTS 21/ I

výkres č. 35 - výpis klempířských konstrukcí : 
K31 : 2*10+2*2 24,00000

K35 : 5*8+7,5*4+5*2 80,00000

345 764231440R00 Lemování z titanzinkového plechu výroba a montáž lemování zdí 
 na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 400 mm,  

m 60,00000 1 102,50 66 150,00 15,00 76 072,50 800-764 RTS 21/ I

výkres č. 35 - výpis klempířských konstrukcí : 
K23 : 32 32,00000

K39 : 28 28,00000

346 764510450RT2 Oplechování parapetů z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích 
prostředků  
 rš 330 mm

m 37,81000 887,25 33 546,92 15,00 38 578,96 800-764 RTS 21/ I

výkres č. 35 - výpis klempířských konstrukcí : 1,12*18+1,05*6+1,55*6+2,05*1 37,81000

Stránka 72 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

347 764521440R00 Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů  
 rš 250 mm

m 110,00000 761,25 83 737,50 15,00 96 298,13 800-764 RTS 21/ I

výkres č. 35 - výpis klempířských konstrukcí : 110 110,00000

348 764521460R00 Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů  
 rš 400 mm

m 11,20000 1 102,50 12 348,00 15,00 14 200,20 800-764 RTS 21/ I

výjkres č. 11 - 5. NP část B a výkres č. 18 -  pod folii : (4,1+1,3+4,5+1,3) 11,20000

349 764522420R00 Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů  
 rš 900 mm

m 41,30000 2 257,50 93 234,75 15,00 107 219,96 800-764 RTS 21/ I

výkres č. 35 - výpis klempířských konstrukcí - parapety : 1,05*11+1,55*2+2,05*2+2,05*11 41,30000

350 764551404R00 Odpadní trouby z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, 
odskoků, výpustí vody a přechodových kusů 
 čtyřhranné, průměru 150 mm

m 124,00000 1 470,00 182 280,00 15,00 209 622,00 800-764 RTS 21/ I

výkres č. 35 - výpis klempířských konstrukcí : 9*4+11*8 124,00000

351 764331832R00 Demontáž lemování zdí 
 na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 45° 

m 122,65000 42,00 5 151,30 15,00 5 924,00 800-764 RTS 21/ I

výkres č. 6 - 3. NP- část A : 
pro odstranění mansardové části střechy : 5,5+10+4,5+1,5 21,50000

výkres č. 7 - 3. NP- část B+ D.1.2.10B : 
pro odstranění mansardové části střechy : 5,5+10+4,5+1,5 21,50000

výkres č. 8+9 -4.NP  - část AB : (23,10+7,40+9,30+23,10+7,45+9,3) 79,65000

352 764352810R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° m 126,55000 42,00 5 315,10 15,00 6 112,37 800-764 RTS 21/ I

výkres č. 6 - 3. NP- část A : 
pro odstranění mansardové části střechy : 5,6+10,3+4,4+1,5+1,7 23,50000

výkres č. 7 - 3. NP- část B+ D.1.2.10B : 
pro odstranění mansardové části střechy : 5,6+10,3+4,4+1,5+1,7 23,50000

výkres č. 8+9 4. NP část AB : (23,10+7,40+9,30+23+7,45+9,3) 79,55000

353 764451804R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub čtvercových, o straně od 120 do 150 mm m 137,60000 42,00 5 779,20 15,00 6 646,08 800-764 RTS 21/ I

včetně spojovacích prostředků.

včetně spojovacích prostředků.

včetně spojovacích prostředků.

Stránka 73 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

výkres č. 6 - 3. NP- část A : 
pro odstranění mansardové části střechy : 7*4 28,00000

výkres č. 7 - 3. NP- část B+ D.1.2.10B : 
pro odstranění mansardové části střechy : 7*4 28,00000

výkres č. 8+9 - 4. NP část AB : 10,2*8 81,60000

354 998764103R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m t 2,42883 2 810,00 6 825,01 15,00 7 848,76 800-764 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
340,341,342,343,344,345,346,347,348,349,350, : 

Součet: : 2,42883 2,42883

Díl: 765 Krytiny tvrdé 2 946 616,85 3 388 609,38

355 765311810R00 Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, na sucho, do suti m2 1 282,86000 99,75 127 965,29 15,00 147 160,08 800-765 RTS 21/ I

výkres č. 6 - 3. NP- část A : 
pro odstranění mansardové části střechy : 3,60*(5,4+10,0+4,5+1,5) 77,04000

výkres č. 7 - 3. NP- část B+ D.1.2.10B : 
pro odstranění mansardové části střechy : 3,60*(5,4+10+4,5+1,5) 77,04000

výkres č.8+9 4. NP - část AB : 
pro odstranění mansardové části střechy : 3,60*(23,10+7,40+9,30+23+7,45+9,3) 286,38000

výkres č. 10 a střecha část A : 8*2*23,20+5*5*2 421,20000

výkres č. 11 a střecha část B : 8*2*23,20+5*5*2 421,20000

356 765331221RU1 Krytina betonová Krytina betonová střech složitých drážkových, v barvě cihlově červené, 
červenohnědé, tmavohnědé, černé

m2 1 525,66000 1 312,50 2 002 428,75 15,00 2 302 793,06 800-765 RTS 21/ I

výkres č. 20 a 8+9  4. NP - část AB  řez A-A mansardová střecha : (5,5+10+4,2)*3,6*2 141,84000

střecha : (4,51*2*7+9*1,5)*2 153,28000

výkres č.20+10+11 -5. NP  - část AB  mansardová část řez B-B : 
(23,10+7,40+9,35+2*5+1,5*1*6)*2*3,60

423,72000

střecha : 8,05*23,10*2*2+4,5*3,5*2*2 806,82000

357 765331231RU1 Krytina betonová Doplňky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou, hřeben s větracím 
pásem,  

m 244,70000 1 155,00 282 628,50 15,00 325 022,78 800-765 RTS 21/ I

výkres č. 20 a 8+9 -  4. NP - část AB  řez A-A mansardová střecha : (5,5+10+4,2+3,6*2)*2 53,80000

střecha : (4,5*2)*2 18,00000

50 m vodorovně

Stránka 74 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

výkres č.20+10+11 -5. NP  - část AB  mansardová část řez B-B : 
(23,10+7,40+9,35+2*5+1,5*1*6)*2

117,70000

střecha : 23,10*2+4,5*2 55,20000

358 765331261R00 Krytina betonová Doplňky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou, tašky krajní,  m 215,20000 1 134,00 244 036,80 15,00 280 642,32 800-765 RTS 21/ I

výkres č. 20 a 8+9 - 4. NP - část AB řez A-A mansardová střecha : 3,6*5*2 36,00000

výkres č.20+10+11 -5. NP  - část AB  mansardová část řez B-B : 3,6*(4+12*2) 100,80000

střecha : 8,05*2*4+3,5*2*2 78,40000

359 765331663R00 Krytina betonová Doplňky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou i bobrovku, větrací pás 
okapní,  

m 285,50000 94,50 26 979,75 15,00 31 026,71 800-765 RTS 21/ I

výkres č. 20 a 8+9 - 4. NP - část AB řez A-A mansardová střecha : (5,5+10+4,2)*2 39,40000

střecha : 4,5*2*2 18,00000

výkres č.20+10+11 -5. NP  - část AB  mansardová část řez B-B : 
(23,10+7,40+9,35+2*5+1,5*1*6)*2

117,70000

střecha : 23,10*2*2+4,5*2*2 110,40000

360 765901221R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie střech parotěsné  zábrana parotěsná m2 1 525,66000 108,68 165 801,10 15,00 190 671,27 800-765 RTS 21/ I

výkres č. 20 a 8+9 - 4. NP - část AB řez A-A mansardová střecha : (5,5+10+4,2)*3,6*2 141,84000

střecha : (4,51*2*7+9*1,5)*2 153,28000

výkres č.20+10+11 -5. NP  - část AB  mansardová část řez B-B : 
(23,10+7,40+9,35+2*5+1,5*1*6)*2*3,6

423,72000

střecha : 8,05*23,10*2*2+4,5*3,5*2*2 806,82000

361 998765103R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m t 76,80687 1 260,00 96 776,66 15,00 111 293,16 800-765 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
356,357,358,359,360, : 

Součet: : 76,80687 76,80687

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 2 449 919,75 2 817 407,71

362 766 004T00 Systém generálního klíče ks    1,00000 50 000,00 50 000,00 15,00 57 500,00 Vlastní
výpis dveří a oken : 
systém generálního klíče : 1 1,00000

363 766211200R00 Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových, průběžných,  m 241,00000 115,00 27 715,00 15,00 31 872,25 800-766 RTS 21/ I

výkres č. 36 - výpis truhlářských výrobků : 75+23+75+17+51 241,00000

364 766231111R00 Montáž schodů stahovacích půdních schodů kus 1,00000 2 100,00 2 100,00 15,00 2 415,00 800-766 RTS 21/ I

výkres č. 11  5. NP část B : 1 1,00000

50 m vodorovně

Stránka 75 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

365 766427112R00 Montáž obložení podhledů doplňkové konstrukce 
 podkladový rošt

m 10,00000 165,00 1 650,00 15,00 1 897,50 800-766 RTS 21/ I

výkres č. 20 a 8 4. NP - část A nadpraží oken : 2+2+0,5*5+1*2+0,5*3 10,00000

366 766622223R00 Montáž oken kompletizovaných zdvojených okenních křídel do zazděných okenních rámů, 
otevíravých nebo sklápěcích, jednokřídlových, o ploše přes 0,81 m2

kus 41,00000 1 556,30 63 808,38 15,00 73 379,64 800-766 RTS 21/ I

výpis oken a dveří : 
01 : 3+17 20,00000

02 : 4+17 21,00000

367 766622235R00 Montáž oken kompletizovaných zdvojených okenních křídel do zazděných okenních rámů, 
otevíravých nebo sklápěcích, dvoukřídlových, o ploše přes 2,10 m2

kus 19,80000 1 556,30 30 814,78 15,00 35 437,00 800-766 RTS 21/ I

výpis oken a dveří : 
03 : 1,5*1,65*5 12,37500

04 : 1,5*1,65*3 7,42500

368 766642031R00 Montáž balkónových dveří kompletizovaných zdvojených do dřevěných konstrukcí, jednokřídlých, 
bez nadsvětlíku, šířky do 1000 mm

kus 6,00000 1 556,30 9 337,81 15,00 10 738,48 800-766 RTS 21/ I

výpis oken a dveří : 
05 : 2 2,00000

06 : 2 2,00000

07 : 2 2,00000

369 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 21,00000 780,47 16 389,87 15,00 18 848,35 800-766 RTS 21/ I

výpis oken a dveří : 
poz.č. 20 : 3+1+2 6,00000

poz.č. 21 : 3 3,00000

poz.č. 23 : 2 2,00000

poz.č. 24 : 1 1,00000

poz.č. 25 : 7 7,00000

poz.č. 26 : 2 2,00000

370 766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 23,00000 550,00 12 650,00 15,00 14 547,50 800-766 RTS 21/ I

výpis dveří a oken : 
poz.č. 22 : 3+4 7,00000

poz.č. 27 : 1+2 3,00000

Stránka 76 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

poz.č. 28 : 7+6 13,00000

371 766661422R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové 
zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 45,00000 1 642,66 73 919,70 15,00 85 007,66 800-766 RTS 21/ I

výpis dveří a oken : 
poz.č.DP 1 : 1 1,00000

poz.č. DP 4 : 1 1,00000

poz.č. DP7 : 1 1,00000

poz.č. DP8 : 1 1,00000

poz.č. DP9 : 4 4,00000

poz.č. DP10 : 3 3,00000

poz.č. DP11 : 2 2,00000

poz.č. DP12 : 8 8,00000

poz.č. DP14 : 1 1,00000

poz.č. DP15 : 5+1+4 10,00000

poz.č. DP16 : 5 5,00000

poz.č. DP17 : 1 1,00000

poz.č. DP19 : 1 1,00000

poz.č. DP20 : 1 1,00000

poz.č. DP21 : 1 1,00000

poz.č. DP22 : 1 1,00000

poz.č. DP24 : 1 1,00000

poz.č. DP25 : 1 1,00000

poz.č. DP27 : 1 1,00000

372 766661432R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové 
zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm

kus 3,00000 2 090,00 6 270,00 15,00 7 210,50 800-766 RTS 21/ I

výpis oken a dveří : 
poz.č. DP3 : 1 1,00000

poz.č. DP13 : 1 1,00000

poz.č. DP18 : 1 1,00000

poz.č. DP23 : 0
373 766661512R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , z tvrdého dřeva nebo modřínu s 

polodrážkou, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 1,00000 880,00 880,00 15,00 1 012,00 800-766 RTS 21/ I

Stránka 77 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

výkres č. 2 - 1. NP část A : 
dveře do míst.č. 109 : 1 1,00000

374 766692122R00 Ostatní montáž záclonových krytů pro jakékoliv upevnění  
 natřených, s olištováním, délky přes 1750 do 2700 mm

kus 26,00000 275,00 7 150,00 15,00 8 222,50 800-766 RTS 21/ I

výkres č. 36 - výpis truhlářských výrobků : 12+14 26,00000

375 766694112R00 Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění  
 šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

kus 39,00000 286,00 11 154,00 15,00 12 827,10 800-766 RTS 21/ I

výkres č. 36 - výpis truhlářských výrobků : 31+8 39,00000

376 766694114R00 Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění  
 šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm

kus 10,00000 418,00 4 180,00 15,00 4 807,00 800-766 RTS 21/ I

výkres č. 36 - výpis truhlářských výrobků : 10 10,00000

377 553407003R dveře kovové š 900 mm; h 1 970 mm; vnitřní; plné; opláštění jednostranné; povrch pozink, 
základní nátěr; vložkový zámek

kus 1,00000 5 837,70 5 837,70 15,00 6 713,36 SPCM RTS 21/ I

výkres č. 2 - 1. NP část A : 
dveře do míst.č. 109 - Křídlo z tahokovu oka 22x12 mm rám profil 60x20x2 mm včetně nátěru a 
kování : 1

1,00000

378 60512542.AR prkno SM/JD; tl = 24,0 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; jakost II; hoblované m3 0,00375 9 020,00 33,83 15,00 38,90 SPCM RTS 21/ I

výkres č. 20 a 8 4. NP - část A nadpraží oken : 0,0025*0,5*(2+1) 0,00375

379 60780062R parapet vnitřní š = 250 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro 
vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor bílý, carera, olše, světlý dub, tmavý dub

m 66,80100 517,00 34 536,12 15,00 39 716,54 SPCM RTS 21/ I

výkres č. 36 - výpis truhlářských výrobků : (31*1,02+8*1,5+2*10)*1,05 66,80100

380 611 021T Garnýž záclonová  - kryt s povrchovou úpravou m     38,00000 550,00 20 900,00 15,00 24 035,00 Vlastní
výkres č. 36 - výpis truhlářských výrobků : 2*12+1*14 38,00000

381 611 023T Dveře balkonové dřevěné U skla 1,10W/m2K, včetně kování, a povrchové úpravy m2    9,40000 5 642,02 53 034,99 15,00 60 990,24 Vlastní
izolažní vojsklo , vnitřní sklo bezpečností vrstvené : 
vnější sklo hladké, celoobvodové s možností mikroventilace : 
výpis oken a dveří : 
05 : 1*2,35*2 4,70000

06 : 1*2,35*2 4,70000

382 611 043T Okno dřevěné otevírací a sklápěcí 1000/1650, Přesná specifikace PD kus 41,00000 9 945,18 407 752,38 15,00 468 915,24 Vlastní
výpis oken : 
poz.č. 01 : 3+17 20,00000

poz.č. 02 : 4+17 21,00000

Stránka 78 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

383 611 048T Okno dřevěné otevírací a sklápěcí 1500/1650, Přesná specifikace PD kus 8,00000 15 946,52 127 572,16 15,00 146 707,98 Vlastní
výpis oken : 
poz.č.03 : 5 5,00000

poz.č.04 : 3 3,00000

384 61143257R dveře balkonové plast; OS1; š = 1 100 mm; h = 2 100,0 mm; tl. rámu 82 mm; tl. křídla 100,0 mm kus 2,00000 11 420,97 22 841,94 15,00 26 268,23 SPCM RTS 21/ I

výpis oken a dveří : 
07 : 2 2,00000

385 61161802R dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; 
dub, buk, jasan, mahagon

kus 2,00000 6 633,00 13 266,00 15,00 15 255,90 SPCM RTS 21/ I

výpis dveří a oken včetně kování : 
poz.č. 23 : 2 2,00000

386 61161803R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; 
dub, buk, jasan, mahagon

kus 16,00000 6 045,87 96 733,92 15,00 111 244,01 SPCM RTS 21/ I

výpis dveří a oken včetně kování : 
poz.č. 20 : 3+1+2 6,00000

poz.č. 24 : 1 1,00000

poz.č. 25 : 7 7,00000

poz.č. 26 : 2 2,00000

387 61161804.1T Dveře vnitřní hladké plné ELEGANT 1kř. 110x197 kus 10,00000 7 126,90 71 269,00 15,00 81 959,35 Vlastní
výpis dveří a oken včetně kování : 
poz.č. 22 : 3+4 7,00000

poz.č. 27 : 1+2 3,00000

388 61161804R dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; 
dub, buk, jasan, mahagon

kus 13,00000 5 423,00 70 499,00 15,00 81 073,85 SPCM RTS 21/ I

výpis oken a dveří včetně kování : 
poz.č. 28 : 7+6 13,00000

389 611656493R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30/EW 30; 
EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava lak; 30 barev RAL

kus 8,00000 14 093,75 112 750,00 15,00 129 662,50 SPCM RTS 21/ I

 kouřotěsné : 
poz.č. DP7 : 1 1,00000

poz.č. DP8 : 1 1,00000

poz.č. DP11 : 2 2,00000

Stránka 79 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

poz.č. DP20 : 1 1,00000

poz.č. DP21 : 1 1,00000

poz.č. DP24 : 1 1,00000

poz.č. DP27 : 1 1,00000

390 611656494R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30/EW 30; 
EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava lak; 30 barev RAL

kus 3,00000 14 710,66 44 131,98 15,00 50 751,78 SPCM RTS 21/ I

výpis dveří a oken kouřotěsné : 
poz.č. DP 1 : 1 1,00000

poz.č. DP17 : 1 1,00000

poz.č. DP25 : 1 1,00000

391 611656495R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 1 100 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30/EW 30; 
EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava lak; 30 barev RAL

kus 33,00000 18 573,56 612 927,48 15,00 704 866,60 SPCM RTS 21/ I

výpis dveří a oken kouřotěsné : 
poz.č. DP9 : 4 4,00000

poz.č. DP10 : 3 3,00000

poz.č. DP12 : 8 8,00000

poz.č. DP14 : 1 1,00000

poz.č. DP15 : 5+1+4 10,00000

poz.č. DP16 : 5 5,00000

poz.č. DP19 : 1 1,00000

poz.č. DP22 : 1 1,00000

392 611656497R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 1 450 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30/EW 30; 
EI 30 min; otevíravé; počet křídel 2; plné; povrch. úprava lak; 30 barev RAL

kus 1,00000 21 252,00 21 252,00 15,00 24 439,80 SPCM RTS 21/ I

výpis oken a dveří kouřotěsné : 
poz.č. DP3 : 1 1,00000

393 611656498R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 1 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30/EW 30; 
EI 30 min; otevíravé; počet křídel 2; plné; povrch. úprava lak; 30 barev RAL

kus 2,00000 25 637,15 51 274,30 15,00 58 965,45 SPCM RTS 21/ I

výpis oken a  dřěří kouřotěsné 1800/1970 : 
poz.č. DP13 : 1 1,00000

poz.č. DP18 : 1 1,00000

poz.č. DP23 : 0
394 61169501R dveře vnitřní h = 1 970,0 mm; fóliované; bezfalcové; posuvné na stěnu; počet křídel 1; plné; 

dekor dub, buk, bílá, ořech, wenge
kus 3,00000 9 203,70 27 611,10 15,00 31 752,77 SPCM RTS 21/ I

Stránka 80 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

výpis dveří a oken : 
poz.č. 21 : 3 3,00000

395 61191425R madlo schodišťové; buk; š = 50 mm; l = 3 000,0 mm; tl = 50,0 mm m 258,30000 1 206,70 311 690,61 15,00 358 444,20 SPCM RTS 21/ I

výkres č. 36 - výpis truhlářských výrobků : 
40/120 : (75+23)*1,1 107,80000

40/40 : 75*1,1 82,50000

60/100 : (17+51) 68,00000

396 61250025R schody skládací dřevěné; počet stupnic 12; požární odolnost 15 min EI; rozměr rámu 120x70 cm; 
h = do 280,0 cm; skladebná délka 160 cm; půdorysná délka max. 125 cm; bez podstupnic; 
tepelná izolace

kus 1,00000 19 085,00 19 085,00 15,00 21 947,75 SPCM RTS 21/ I

397 998766103R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m t 6,38954 1 080,00 6 900,70 15,00 7 935,81 800-766 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
363,365,366,367,368,374,375,376,377,378,379,380,381,382,383,384,385,386,387,388,389,390,3

91,392,393, : 

394,395,396, : 

Součet: : 6,38954 6,38954

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 5 279 005,38 6 070 856,19

398 767 168T00 Dodávka a montáž výtahu ks    2,00000 838 200,00 1 676 400,00 15,00 1 927 860,00 Vlastní
V1  Evakuační : 1 1,00000

V2   Evakuační : 1 1,00000

399 767 169T00 Záchytný a zádržný systém certifikovaný ks    1,00000 75 948,00 75 948,00 15,00 87 340,20 Vlastní
přesná specikace TSL - DH04Z  20 ks : 
TSL-150-H1024    6 ks : 

TSL-150-H1016    2 ks : 

montáž , školení , revize : 1 1,00000

400 767111120R00 Montáž stěn a příček pro zasklení z ocelových profilů 
 o hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg

m2 10,43960 1 324,21 13 824,22 15,00 15 897,85 800-767 RTS 21/ I

výkres č. 3-1. NP - část B : 
prosklená stěna recepce - včetně dveří a parapetu přesné specifikace v PD : 4,418*2,20+0,9*0,8 10,43960

401 767113110R00 Montáž stěn a příček pro zasklení z Al-profilů o ploše jednotlivých stěn do 6 m2 m2 104,34000 1 324,21 138 168,07 15,00 158 893,28 800-767 RTS 21/ I

výpis oken a dveří : 

50 m vodorovně

Stránka 81 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

poz.č. DP2 : 2,40*2,350*5 28,20000

poz.č. DP4 : 1,2*2,35 2,82000

poz.č. DP5 : 2,40*2,35*5 28,20000

poz.č. DP6 : 2,4*2,35*4 22,56000

poz.č. DP26 : 2,4*2,35*4 22,56000

402 767162250R00 Montáž zábradlí rovného z profilové oceli na ocelovou konstrukci, o hmotnosti 1 m zábradlí přes 
60 kg

m 8,40000 3 135,00 26 334,00 15,00 30 284,10 800-767 RTS 21/ I

výpis zámečnických výrobků č. 34 : 8,4 8,40000

403 767584512R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného 
roštu do zdiva, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry

m2 106,56000 715,00 76 190,40 15,00 87 618,96 800-767 RTS 21/ I

výkres č. 37 - podhled 5. NP AB minerální : 53,28*2 106,56000

404 767649191R00 Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického kus 53,00000 110,00 5 830,00 15,00 6 704,50 800-767 RTS 21/ I

výpis oken a dveří : 
požární dveře : 1+5+1+1+5+4+1+1+4+3+2+8+1+5+1+1+1+1+1+1+1+4 53,00000

405 767995102R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 984,48000 140,00 137 827,20 15,00 158 501,28 800-767 RTS 21/ I

Výkres č.  8 - 4.NP - část A výkres č. D1.2.19 AB - Balkon č. B3, B3* celkem 4 ks : 
úhelník z plechu tl. 8 mm : 46,08 46,08000

výkres č. D.1.2.21.AB : 127,40 127,40000

výkres č. D1.2.25. AB   prům. EZ 16 : 7,60 7,60000

výkres č. 30 - zábradlí balkón : 44,91*2 89,82000

výkres č. 31 - zábradlí balkón : 107,04*4 428,16000

výkres č. 29 - zábradlí balkón : 45,91*2 91,82000

výkres č. 28 - zábradlí balkón : 24,2*8 193,60000

406 767995104R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 5 157,50000 140,00 722 050,00 15,00 830 357,50 800-767 RTS 21/ I

výkres č. 6 - 3. NP- část A+ D.1.2.3A : 
Ocelová roura sloupu na balkóně č. 308  2 ks : 
roura : 52,22 52,22000

plechy  tl. 10 mm   300/300/100 : 28,8 28,80000

výkres č. D1.2.6A, D.1.2.13B a D.1.2.17AB 1.b - balkony B1 : 
kotva K1 : (3+1,35)*2 8,70000

konstrukční ocel 11 373 : 558,68 558,68000

výkres č. 7 - 3. NP- část B+ D.1.2.3A : 

Stránka 82 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

Ocelová roura sloupu na balkóně č. 308  2 ks : 
roura : 52,22 52,22000

plechy  tl. 10 mm   300/300/100 : 28,8 28,80000

Výkres č.  8 - 4.NP - část A výkres č. D1.2.19 AB - Balkon č. B3, B3* celkem 4 ks : 
kotva K1 : (3+1,35)*6*4 104,40000

konstrukční ocel 11373 : (198,72+3,10)*4 807,28000

výkres č. D1.2.18.AB balkón č. B2,B2* celkem 4 ks : 
pásovina 80/5 : 216,5 216,50000

pásovina 90/5 : 40 40,00000

kotva K1 : (3+1,35)*(13+7)*2 174,00000

výkres č. D.1.2.7A : 
301 - U 140 : 64 64,00000

302 - U 140 : 187,4 187,40000

303-306 - TPC 120/60/15/4 : 62,3+84,8+74,3+61,50 282,90000

výkres č. D.1.2.8A : 
401 - U 140 : 320 320,00000

402 - U 140 : 41,60 41,60000

403-409 TPC  120/60/15/4 : 71,30+202,5+69+30,8+82,5+71,30+71,30 598,70000

výkres č. D.1.2.14B : 
301 - U 140 : 64 64,00000

302 - U 140 : 187,4 187,40000

303-306 - TPC 120/60/15/4 : 62,3+84,8+74,3+61,50 282,90000

výkres č. D.1.2.15B      římsy : 
401 - U 140 : 352 352,00000

402 - U 140 : 104 104,00000

403-409 TPC  120/60/15/4 : 71,30+205,5+72,50+70,50+51+61,2+69 601,00000

407 767996802R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí 
 o hmotnosti přes 50 do 100 kg

kg 1 563,25000 32,00 50 024,00 15,00 57 527,60 800-767 RTS 21/ I

výkres č. 6 - 3. NP- část A+ D.1.2.3A : 
pro odstranění mansardové části střechy - I profily : 13,6+80,8+30,4 124,80000

výkres č. D.1.2.4A : 

Stránka 83 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

pro odstranění mansardové části střechy - I profily : 136,80+13,6+27,20+15,2+75,2+76+216+76 636,00000

výkres č. 9 - 4. NP část B a D.1.2.11B : 
pro odstranění mansardové střechy : 152,8+54,35+81,50+121,8+364,8+27,2 802,45000

408 767996803R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí 
 o hmotnosti přes 100 do 250 kg

kg 316,80000 30,00 9 504,00 15,00 10 929,60 800-767 RTS 21/ I

výkres č. 6 - 3. NP- část A+ D.1.2.3A : 
pro odstranění mansardové části střechy - I profily : 158,40+158,40 316,80000

409 767996804R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí 
 o hmotnosti přes 250 do 500 kg

kg 1 600,00000 28,00 44 800,00 15,00 51 520,00 800-767 RTS 21/ I

stávající výtahy : 1600 1 600,00000

410 13210358R tyč ocelová tvarovaná kruhová válcovaná za tepla 10000 (S 235JR); d = 16,0 mm t 0,00912 20 008,00 182,47 15,00 209,84 SPCM RTS 21/ I

výkres č. D1.2.25. AB   prům. EZ 16 : 0,0076*1,2 0,00912

411 132202020000R tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); a = 30,0 mm; b = 5,0 mm kg 282,44480 19,90 5 620,65 15,00 6 463,75 SPCM RTS 21/ I

výkres č. 30 - zábradlí balkón : 1,18*1,5*2*1,1 3,89400

výkres č. 31 - zábradlí balkón : 1,18*39,2*4*1,1 203,52640

výkres č. 29 - zábradlí balkón : 1,18*16,50*2*1,1 42,83400

výkres č. 28 - zábradlí balkón : 1,18*3,1*8*1,1 32,19040

412 132203320000R tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); a = 50,0 mm; b = 5,0 mm kg 545,46800 19,90 10 854,81 15,00 12 483,03 SPCM RTS 21/ I

výkres č. 30 - zábradlí balkón : 1,96*20,10*2*1,1 86,67120

výkres č. 31 - zábradlí balkón : 1,96*29,8*4*1,1 256,99520

výkres č. 29 - zábradlí balkón : 1,96*12,8*2*1,1 55,19360

výkres č. 28 - zábradlí balkón : 1,96*8,5*8*1,1 146,60800

413 13285285R ocel betonářská žebírková tyč 10505; d = 6,0 mm t 0,09801 25 000,00 2 450,25 15,00 2 817,79 SPCM RTS 21/ I

výkres č. D1.2.6A, D.1.2.13B a D.1.2.17AB 1.b - balkony B1 : 
kotva K1 : 0,00135*2*1,1 0,00297

Výkres č.  8 - 4.NP - část A výkres č. D1.2.19 AB - Balkon č. B3, B3* celkem 4 ks : 
kotva K1 : 0,00135*6*4*1,1 0,03564

výkres č. D1.2.18.AB balkón č. B2,B2* celkem 4 ks : 
kotva K1 : 0,00135*(13+7)*2*1,1 0,05940

Stránka 84 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

414 13321223R tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla 11523 (S 355); a = 60,0 mm; b = 6,0 mm t 0,01549 19 892,00 308,13 15,00 354,35 SPCM RTS 21/ I

výkres č. D1.2.6A, D.1.2.13B a D.1.2.17AB 1.b - balkony B1 : 
konstrukční ocel 11 373 : 0,00704*2*1,1 0,01549

415 13322629R tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); a = 80,0 mm; b = 8,0 mm t 0,01364 19 892,00 271,33 15,00 312,03 SPCM RTS 21/ I

Výkres č.  8 - 4.NP - část A výkres č. D1.2.19 AB - Balkon č. B3, B3* celkem 4 ks : 
konstrukční ocel : 0,0031*4*1,1 0,01364

416 13322750R tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); a = 80,0 mm; b = 5,0 mm t 0,45546 19 892,00 9 060,01 15,00 10 419,01 SPCM RTS 21/ I

výkres č. D1.2.6A, D.1.2.13B a D.1.2.17AB 1.b - balkony B1 : 
kotva K1 : 0,003*2*1,1 0,00660

Výkres č.  8 - 4.NP - část A výkres č. D1.2.19 AB - Balkon č. B3, B3* celkem 4 ks : 
kotva K1 : 0,003*6*4*1,1 0,07920

výkres č. D1.2.18.AB balkón č. B2,B2* celkem 4 ks : 
pásovina 80/5 : 0,21605*1,1 0,23766

Kotva K1 : 0,003*(13+7)*2*1,1 0,13200

417 13322800R tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); a = 100,0 mm; b = 5,0 mm t 0,04400 20 483,00 901,25 15,00 1 036,44 SPCM RTS 21/ I

výkres č. D1.2.18.AB balkón č. B2,B2* celkem 4 ks : 0,040*1,1 0,04400

418 13331732R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 
60,0 mm; b = 60,0 mm

t 0,05830 19 892,00 1 159,70 15,00 1 333,66 SPCM RTS 21/ I

výkres č. D1.2.6A, D.1.2.13B a D.1.2.17AB 1.b - balkony B1 : 
konstrukční ocel 11 373 : 0,0265*2*1,1 0,05830

419 13383425R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez IPE; výška 140 mm t 0,25353 18 600,00 4 715,66 15,00 5 423,01 SPCM RTS 21/ I

výkres č. D1.2.6A, D.1.2.13B a D.1.2.17AB 1.b - balkony B1 : 
konstrukční ocel 11 373 : 0,11524*2*1,1 0,25353

420 13384435R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez U; výška 140 mm t 1,73901 18 500,00 32 171,69 15,00 36 997,44 SPCM RTS 21/ I

výkres č. D1.2.6A, D.1.2.13B a D.1.2.17AB 1.b - balkony B1 : 
konstrukční ocel 11 373 : 0,13056*2*1,1 0,28723

výkres č. D.1.2.7A : (0,064+0,1872)*1,1 0,27632

výkres č. D.1.2.8A : 0,3614*1,1 0,39754

výkres č. D.1.2.14B : (0,064+0,1872)*1,1 0,27632

Stránka 85 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

výkres č. D.1.2.15B      římsy : (0,352+0,104)*1,1 0,50160

421 13611224R plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR); povrch hladký; tl.  8,00 mm t 0,04608 21 100,00 972,29 15,00 1 118,13 SPCM RTS 21/ I

Výkres č.  8 - 4.NP - část A výkres č. D1.2.19 AB - Balkon č. B3, B3* celkem 4 ks : 
0,064*0,3*0,6*4

0,04608

422 13611228R plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR); povrch hladký; tl.  10,00 mm t 0,20350 21 100,00 4 293,85 15,00 4 937,93 SPCM RTS 21/ I

výkres č. 6 - 3. NP- část A+ D.1.2.3A : 
Ocelová roura sloupu na balkóně č. 308  2 ks : 0,08*0,3*0,3*4*1,1 0,03168

výkres č. 7 - 3. NP- část B+ D.1.2.3A : 
Ocelová roura sloupu na balkóně č. 308  2 ks : 
plechy  tl. 10 mm   300/300/100 : 0,08*0,3*0,3*4*1,1 0,03168

výkres č. D.1.2.21.AB : 0,12740*1,1 0,14014

423 14110986R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 31,8 mm; tloušťka 
stěny 3,2 mm

m 29,83200 63,20 1 885,38 15,00 2 168,19 SPCM RTS 21/ I

výkres č. 30 - zábradlí balkón : 2,06*2*1,1 4,53200

výkres č. 31 - zábradlí balkón : (0,8+0,5)*4*1,1 5,72000

výkres č. 29 - zábradlí balkón : (0,32+0,2+0,22)*2*1,1 1,62800

výkres č. 28 - zábradlí balkón : (0,96+0,48+0,2+0,4)*8*1,1 17,95200

424 14130815R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 102,0 mm; tloušťka 
stěny 4,0 mm

m 10,80000 278,60 3 008,88 15,00 3 460,21 SPCM RTS 21/ I

výkres č. 6 - 3. NP- část A+ D.1.2.3A : 
Ocelová roura sloupu na balkóně č. 308  2 ks : 2,7*2 5,40000

výkres č. 7 - 3. NP- část B+ D.1.2.3A : 
Ocelová roura sloupu na balkóně č. 308  2 ks : 
roura : 2,7*2 5,40000

425 15431540T Profil C symetrický 11373  120x60x15x4,0 mm t 1,94172 38 500,00 74 756,22 15,00 85 969,65 Vlastní
výkres č. D.1.2.7A : (0,0623+0,0848+0,0743+0,06120)*1,1 0,31086

výkres č. D.1.2.8A : 0,59870*1,1 0,65857

výkres č. D.1.2.14B : 0,2829*1,1 0,31119

výkres č. D.1.2.15B      římsy : (0,0713+0,2055+0,0725+0,0705+0,051+0,0612+0,069)*1,1 0,66110

426 54917045R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 42 až 70 kg; š. dveří 1 050 mm; stříbrný kus 53,00000 2 035,00 107 855,00 15,00 124 033,25 SPCM RTS 21/ I

dle pol.č. 76764-9191 : 53 53,00000

427 553 035T Zábradlí trubkové s výplní včetně povrchové úpravy m     8,40000 3 850,00 32 340,00 15,00 37 191,00 Vlastní

Stránka 86 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

výkres č.34 výpis zámečnbických prvků : 8,4 8,40000

428 553 039T Prosklené stěny s dveřmi EI30 DP3 Sm EPS  elox. hliník, přesná specifikace v PD m2    104,34000 18 217,43 1 900 806,12 15,00 2 185 927,04 Vlastní
výpis oken a dveří : 
poz.č. DP2 : 2,40*2,350*5 28,20000

poz.č. DP4 : 1,2*2,35 2,82000

poz.č. DP5 : 2,40*2,35*5 28,20000

poz.č. DP6 : 2,4*2,35*4 22,56000

poz.č. DP26 : 2,4*2,35*4 22,56000

429 553011T Stěny hliníkové bezpečnostní sklo včetně oken a dveří m2    10,43960 7 747,30 80 878,71 15,00 93 010,52 Vlastní
výkres č. 3-1. NP - část B : 
prosklená stěna recepce - včetně dveří a parapetu přesné specifikace v PD : 4,418*2,20+0,9*0,8 10,43960

430 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m t 10,62042 2 600,00 27 613,09 15,00 31 755,05 800-767 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
398,399,400,401,402,403,404,405,406,407,408,409,410,411,412,413,414,415,416,417,418,419,4

20,421,422, : 

423,424,425,426,427,428,429, : 

Součet: : 10,62042 10,62042

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 510 804,27 587 424,91

431 771101142R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb hydroizolační stěrka dvouvrstvá m2 329,47320 234,00 77 096,73 15,00 88 661,24 800-771 RTS 21/ I

výkres č. D1.2.6A, D.1.2.13B a D.1.2.17AB 1.b - balkony B1 : 3*2 6,00000

Výkres č.  8 - 4.NP - část A výkres č. D1.2.19 AB - Balkón č. B3, B3* celkem 4 ks : 2,25*4 9,00000

výkres č. D1.2.18.AB balkón č. B2,B2* celkem 4 ks : 8,25*4 33,00000

sokl dle pol.č. 77113-0113 : 0,2*90,216 18,04320

výkres č.8 - 4. NP část A  míst.č. 402 : 5,90+2*(2,75*2+2,2*2) 25,70000

výkres č.9 - 4. NP část A  míst.č. 442 : 5,90+2*(2,75*2+2,2*2) 25,70000

výkres č.10 -  5. NP - část A : 
 míst.č.504+505+510+512+513+515-1a+515-3a+516a : 
8,43+7,75+3,52+6,16+15,82+22,66+4,82+4,41+4,14

77,71000

výkres č. 11 - 5. NP část B : 7,75+3,65+6,69+1,93+3,3+6,06+3,52+5,54+3,52+4,57+70,60+17,19 134,32000

50 m vodorovně

Stránka 87 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

432 771130111R00 Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm m 17,43600 117,00 2 040,01 15,00 2 346,01 800-771 RTS 21/ I

výkrtes č. 2 - 1. NP - část A : 
požární dveře : 0,2*2 0,40000

výkres č. 3 - 1.NP- část B - Recepce+chodba : (2,50+1,918-0,9)*2 7,03600

dveře požární míst.č. 150 : 0,2*4 0,80000

požární dveře míst.č. 151 : 0,2*4 0,80000

výkres č. 4 - 2. NP - část A : 
požární dveře míst.č. 205 : 0,2*2 0,40000

výkres č. 5 - 2. NP část B : 
požární dveře míst.č. 205 : 0,2*2 0,40000

požární dveře míst.č. 221 : 0,2*2 0,40000

požární dveře míst.č. 323 : 0,2*4 0,80000

automatické dveře mezi míst. č. 214 a 220 : 0,2*4 0,80000

výkres č.6 - 3. NP- část A : 
požární dveře míst.č. 305 : 0,2*2 0,40000

automatické dveře  míst.č. 314+320 : 0,2*2 0,40000

výkres č. 7 - 3. NP - část B : 
požární dveře míst.č. 321 : 0,2*2 0,40000

požární dveře míst.č. 323 : 0,2*4 0,80000

automatické dveře míst.č. 320 a 314 : 0,2*2 0,40000

pořární dveře míst.č. 305 : 0,2*2 0,40000

výkres č. 9 - 4. NP část A : 
 požární dveře míst.č. 414 : 0,2*2 0,40000

výkres č. 9 4. NP část B : 
dveře schodiště : 0,4*2 0,80000

pož.dveře míst.č. 421 : 0,2*2 0,40000

pož.dveře míst.č. 423 : 0,2*2 0,40000

automatické dveře míst. 420+414 : 0,2*2 0,40000

pož. dveř mist.č. 405 : 0,2*2 0,40000

433 771130113R00 Obklad soklíků do tmele rovných, výšky přes 150 do 200 mm m 177,39600 124,00 21 997,10 15,00 25 296,67 800-771 RTS 21/ I

výkres č. D1.2.6A, D.1.2.13B a D.1.2.17AB 1.b - balkóny B1 : (2,2+0,7*2+6,208+0,3)*2 20,21600

Stránka 88 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

Výkres č.  8 - 4.NP - část A výkres č. D1.2.19 AB - Balkón č. B3, B3* celkem 4 ks : 
(1,25+1,25+1,7+1,6)*4

23,20000

výkres č. D1.2.18.AB balkón č. B2,B2* celkem 4 ks : (1,6*2+0,5*2+1,9*2)*2+1,9*2*2+5,8*4 46,80000

výkres č. 10 5. NPmíst.č. 504+sch. : 2,05*2+4,05*2-0,9+5,62*2+1,45*2+3+1,35*2+0,5*2*9 40,14000

výkres č. 10 - 5. NP část B : 1,7*2+0,3*2+1,7*4+0,3*2+2,6+6,2+4,2*2+1,7+2,2+1,54+3,5*2+3*2 47,04000

434 771275511RT2 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice,  , kladených do 
tmele, C2TS1

m 48,60000 274,50 13 340,70 15,00 15 341,81 800-771 RTS 21/ I

výkres č. 10 5. NP schodiště : 1,35*18 24,30000

výkres č. 10 - 5. NP část B -  schodiště : 1,35*18 24,30000

435 771275511RT2 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice,  , kladených do 
tmele, C2TS1

m 48,60000 274,50 13 340,70 15,00 15 341,81 800-771 RTS 21/ I

výkres č. 10 5. NP schodiště : 1,35*18 24,30000

výkres č. 10 - 5. NP část B -  schodiště : 1,35*18 24,30000

436 771575107RV4 Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 297,38000 601,00 178 725,38 15,00 205 534,19 800-771 RTS 21/ I

výkres č. D1.2.6A, D.1.2.13B a D.1.2.17AB 1.b - balkony B1 : 3*2 6,00000

Výkres č.  8 - 4.NP - část A výkres č. D1.2.19 AB - Balkón č. B3, B3* celkem 4 ks : 2,25*4 9,00000

výkres č. D1.2.18.AB balkón č. B2,B2* celkem 4 ks : 8,25*4 33,00000

výkres č. 8 - 4. NP část A  míst.č. 402 : 5,90 5,90000

výkres č. 9 - 4. NP část A  míst.č. 442 : 5,90 5,90000

výkres č. 10 část A míst.č.504+505+510+512+513+515-1a+515-3a+516a : 
8,43+7,75+3,52+6,16+15,82+22,66+4,82+4,41+4,14

77,71000

výkres č. 10 - 5. NP část B : 
76,60+7,75+16,45+4,06+17,19+6,69+4,62+3,3+6,06+3,52+5,54+3,52+4,57

159,87000

437 771571906R00 Opravy podlah z dlaždic keramických režných nebo glazovaných, velikosti 200 x 100 mm kus 465,00000 89,50 41 617,50 15,00 47 860,13 800-771 RTS 21/ I

výkres č. 2 - .NP - část A : 
automatické dveře mezi míst.č. 121 a 122 : 13*2 26,00000

požární dveře mezimístl 107 a 121 : 6*2 12,00000

výkres č. 3 - 1. NP  - část B : 

Stránka 89 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

mezi míst.č. 122 a 147 automatické dveře pro vybourání  a zpětné osazení : 13*2 26,00000

dveře požární míst.č. 150 : 3*9 27,00000

požární dveře míst.č. 151 : 3*7 21,00000

výkres č. 4 - 2.NP - část A : 
automatické dveře mezi míst.č. 214 a 220 : 13*2 26,00000

požární dveře míst.č. 205 : 2*7 14,00000

výkres č. 5 - 2. NP část B : 
požární dveře míst.č. 205 : 7*2 14,00000

požární dveře míst.č. 221 : 7*2 14,00000

požární dveře míst.č. 323 : 7*3 21,00000

automatické dveře mezi míst. č. 214 a 220 : 13*2 26,00000

výkres č.6 - 3. NP- část A : 
požární dveře míst.č. 305 : 7*2 14,00000

automatické dveře  míst.č. 314+320 : 13*2 26,00000

výkres č. 7 - 3. NP - část B : 
požární dveře míst.č. 321 : 7*2 14,00000

požární dveře míst.č. 323 : 7*3 21,00000

automatické dveře míst.č. 320 a 314 : 13*2 26,00000

pořární dveře míst.č. 305 : 7*3 21,00000

výkres č. 9 - 4. NP část A : 
 požární dveře míst.č. 414 : 7*2 14,00000

výkres č. 9 4. NP část B : 
dveře schodiště : 7*3 21,00000

pož.dveře míst.č. 421 : 10*2 20,00000

pož.dveře míst.č. 423 : 7*3 21,00000

automatické dveře míst. 420+414 : 13*2 26,00000

pož. dveř mist.č. 405 : 7*2 14,00000

438 24551346.AR penetrační hmota syntetická pryskyřice; probarvená; zvýšení přilnavosti, zpevnění, ochrana proti 
vlhkosti; pro interiér i exteriér; tekutá

l 72,02210 65,00 4 681,44 15,00 5 383,66 SPCM RTS 21/ I

dle pol.č. 77110-1142 : 0,2*327,3732*1,1 72,02210

439 597642020R dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 72,41040 345,45 25 014,17 15,00 28 766,30 SPCM RTS 21/ I

Stránka 90 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

výkres č. D1.2.6A, D.1.2.13B a D.1.2.17AB 1.b - balkony B1 : 
výběr dlažby dle investora : 3*2*1,1 6,60000

sokl balkonu B1 : 0,2*(2,2+0,7*2+6,208+0,3)*2 4,04320

Výkres č.  8 - 4.NP - část A výkres č. D1.2.19 AB - Balkon č. B3, B3* celkem 4 ks : 
sokl : 0,2*(1,25+1,25+1,7+1,6)*4*1,1 5,10400

dlažba : 2,25*4*1,1 9,90000

výkres č. D1.2.18.AB balkón č. B2,B2* celkem 4 ks : 
dlažba : 8,25*4*1,1 36,30000

sokl : 0,2*(0,5*2+1,6*2+1,9*2)*2*1,1 3,52000

0,2*(1,9*2*2*1,1+5,8*4)*1,1 6,94320

440 597642021R dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; reliefní; pro interiér i exteriér m2 70,51000 287,70 20 285,73 15,00 23 328,59 SPCM RTS 21/ I

míst.č. 504,505+510+511+513+515a+516a : (8,43+15,82+22,66)*1,1 51,60100

výkres č. 10 - 5. NP část B : 17,19*1,1 18,90900

441 59764202R dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 239,03000 345,45 82 572,91 15,00 94 958,85 SPCM RTS 21/ I

dle pol.č. 77157-1906 : 0,1*0,2*1,1*465 10,23000

výkres č.8 - 4. NP část A  míst.č. 402 : 5,90*1,1 6,49000

výkres č.9 - 4. NP část B  míst.č. 442 : 5,90*1,1 6,49000

míst.č. 504,505+510+511+513+515a+516a : (7,75+3,52+6,16+4,82+4,41+4,14)*1,1 33,88000

výkres č. 10 5. NP schodiště : (1,35*18)*0,2*1,1 5,34600

výkres č. 10 - 5. NP část B : 
(76,6+7,75+16,45+4,06+13+6,69+4,62+3,3+6,06+3,52+5,54+3,52+4,57)*1,1

171,24800

výkres č. 10 - 5. NP část B -  schodiště : (1,35*18)*0,2*1,1 5,34600

442 597642401R dlažba keramická schodovka; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér kus 178,20000 12,55 2 236,41 15,00 2 571,87 SPCM RTS 21/ I

výkres č. 10 5. NP schodiště : (1,35*18)/0,3*1,1 89,10000

výkres č. 10 - 5. NP část B -  schodiště : (1,35*18)/0,3*1,1 89,10000

443 597642410R dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér kus 25,77287 29,56 761,85 15,00 876,13 SPCM RTS 21/ I

výkres č. 3 - 1.NP- část B - Recepce podobná dlažba ke stávající : (2,50+1,918-0,9)*2*3,33*1,1 25,77287

444 597642420R dlažba keramická sokl s požlábkem; š = 90 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro 
interiér i exteriér

kus 529,49000 39,79 21 068,41 15,00 24 228,67 SPCM RTS 21/ I

Stránka 91 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

oprava po osazení zárubní  podobná dlažba ke stávající i bez podžlábku : 
výkres č. 2 - 1. NP - část A : 
požární dveře : 2 2,00000

dveře požární míst.č. 150 : 4 4,00000

požární dveře míst.č. 151 : 4 4,00000

výkres č. 4 - 2.NP - část A : 
požární dveře míst.č. 205 : 2 2,00000

výkres č. 5 - 2. NP část B : 
požární dveře míst.č. 205 : 2 2,00000

požární dveře míst.č. 221 : 2 2,00000

požární dveře míst.č. 323 : 4 4,00000

automatické dveře mezi míst. č. 214 a 220 : 2 2,00000

výkres č.6 - 3. NP- část A : 
požární dveře míst.č. 305 : 2 2,00000

automatické dveře  míst.č. 314+320 : 2 2,00000

výkres č. 7 - 3. NP - část B : 
požární dveře míst.č. 321 : 2 2,00000

požární dveře míst.č. 323 : 4 4,00000

automatické dveře míst.č. 320 a 314 : 2 2,00000

pořární dveře míst.č. 305 : 2 2,00000

výkres č. 9 - 4. NP část A : 
 požární dveře míst.č. 414 : 2 2,00000

výkres č. 9 4. NP část B : 
dveře schodiště : 4 4,00000

pož.dveře míst.č. 421 : 2 2,00000

pož.dveře míst.č. 423 : 2 2,00000

automatické dveře míst. 420+414 : 2 2,00000

pož. dveř mist.č. 405 : 2 2,00000

výkres č. 10 5. NPmíst.č. 504 : 40,14/0,2*1,1 220,77000

výkres č. 10 - 5. NP část B : 
(1,7*2+0,3*2+1,7*4+0,3*2+2,6+6,2+4,2*2+1,7+2,2+1,54+3,5*2+3*2)/0,2*1,1

258,72000

445 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m t 9,94262 606,00 6 025,23 15,00 6 929,01 800-771 RTS 21/ I

Stránka 92 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
434,435,436,437,438,439,440,441,442,443,444, : 

Součet: : 9,94262 9,94262

Díl: 776 Podlahy povlakové 620 345,09 713 396,85

446 776101115R00 Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 548,28000 192,50 105 543,90 15,00 121 375,49 800-775 RTS 21/ I

výkres č. 2 -1.NP část A po osazeníí dveří : 
automatické dveře : 2,40*0,2 0,48000

požární dveře : 1,1*0,2 0,22000

výkres č. 3 - 1. NP  - část B : 
mezi míst.č. 122 a 147 automatické dveře pro vybourání  a zpětné osazení : 2,40*0,2 0,48000

pro nové automatické dveř  mist. 147 : 2,40*0,3 0,72000

požární dveře míst.č. 137 : 1,2*0,3 0,36000

požární dveře míst.č. 140 : 1,2*0,4 0,48000

výkres č. 4 - 2.NP - část A : 
automatické dveře mezi míst.č. 214 a 220 : 2,40*0,2 0,48000

požární dveře míst.č. 205 : 1,3*0,2 0,26000

výkres č. 5 - 2. NP část B : 
požární dveře míst.č. 241 : 1,1*0,3 0,33000

požární dveře míst.č. 205 : 1,3*0,2 0,26000

požární dveře míst.č. 234 : 1,3*0,3 0,39000

požární dveře míst.č. 221 : 1,3*0,2 0,26000

automatické dveře mezi míst. č. 214 a 214 a : 2,45*0,3 0,73500

automatické dveře mezi míst. č. 214 a 220 : 2,45*0,2 0,49000

výkres č.6 - 3. NP- část A : 
požární dveře míst.č. 305+314 : 1,3*0,2 0,26000

automatické dveře  míst.č. 314+320 : 0,2*2,45 0,49000

výkres č. 7 - 3. NP - část B : 
požární dveře míst.č. 321 : 1,3*0,2 0,26000

automatické dveře míst.č. 320 a 314 : 2,45*0,2 0,49000

automatické dveře míst.č.314 a 314a : 2,45*0,3 0,73500

50 m vodorovně

položky neobsahují žádný materiál

Stránka 93 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

pořární dveře míst.č. 305 : 1,3*0,2 0,26000

pořární dveře míst.č. 334 : 1,3*0,3 0,39000

pořární dveře míst.č. 341 : 1,1*0,3 0,33000

výkres č.8 - 4. NP část A  míst.č. 401 a 403 : 17,80+4,85 22,65000

výkres č. 9 - 4. NP část A : 
 požární dveře míst.č. 414 : 1,3*0,2*2 0,52000

automatické dveře míst.č. 414 : 2,45*0,3 0,73500

výkres č. 9 4. NP část B : 
pož.dveře míst.č. 421 : 2*0,2 0,40000

automatické dveře míst. 420+414 : 2,45*0,2 0,49000

automatické dveře míst. č. 414 : 2,45*0,3 0,73500

pož. dveř mist.č. 405 : 1,3*0,2 0,26000

pož. dveř mist.č. 434 : 1,3*0,3 0,39000

pož. dveř mist.č. 441 : 1,3*0,3 0,39000

míst.č. 411 a 440 : 4,85+17,80 22,65000

výkres č.10 -  5. NP - část A : 16,76*2+9,27+46,28+26,60*2+20+20+20+17,40 219,67000

výkres č. 11 - 5. NP část B : 27,40+53,28+12,76+1,93+14,20*2+27,40+22,40*4+6,63*2+16,20 270,23000

447 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 
včetně dodávky soklíku

m 423,10000 136,40 57 710,84 15,00 66 367,47 800-775 RTS 21/ I

výkres č. 2 - 1. NP část A po osazeníí dveří : 
automatické dveře : 0,2*4 0,80000

požární dveře : 0,2*4 0,80000

výkres č. 3- 1. NP - část B : 
mezi míst.č. 122 a 147 automatické dveře pro vybourání  a zpětné osazení : 0,2*4 0,80000

pro nové automatické dveř  mist. 147 : 0,2*4 0,80000

požární dveře míst.č. 137 : 0,2*2 0,40000

požární dveře míst.č. 140 : 0,2*2 0,40000

výkres č. 4 - 2.NP - část A : 
automatické dveře mezi míst.č. 214 a 220 : 0,2*4 0,80000

požární dveře míst.č. 205 : 0,2*2 0,40000

výkres č. 5 - 2. NP část B : 

Stránka 94 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

požární dveře míst.č. 241 : 0,2*4 0,80000

požární dveře míst.č. 205 : 0,2*2 0,40000

požární dveře míst.č. 234 : 0,2*4 0,80000

požární dveře míst.č. 221 : 0,2 0,20000

automatické dveře mezi míst. č. 214 a 214 a : 0,2*4 0,80000

automatické dveře mezi míst. č. 214 a 220 : 0,2*2 0,40000

výkres č.6 - 3. NP- část A : 
požární dveře míst.č. 305+314 : 0,2*2 0,40000

automatické dveře  míst.č. 314+320 : 0,2*2 0,40000

výkres č. 7 - 3. NP - část B : 
požární dveře míst.č. 321 : 0,2*2 0,40000

automatické dveře míst.č. 320 a 314 : 0,2*2 0,40000

automatické dveře míst.č.314 a 314a : 0,2*4 0,80000

pořární dveře míst.č. 305 : 0,2*2 0,40000

pořární dveře míst.č. 334 : 0,2*4 0,80000

pořární dveře míst.č. 341 : 0,2*4 0,80000

výkres č. 9 - 4. NP část A  míst..č. 401 a 403 : 4,8*2+4,1+3,2+ 2,75*2-0,9-0,9+1,85+1,05 23,50000

 požární dveře míst.č. 414 : 0,2*2*2 0,80000

automatické dveře míst.č. 414 : 0,2*4 0,80000

výkres č. 9 4. NP část B : 
pož.dveře míst.č. 421 : 0,2*2 0,40000

automatické dveře míst. 420+414 : 0,2*2 0,40000

automatické dveře míst. č. 414 : 0,2*4 0,80000

pož. dveř mist.č. 405 : 0,2*2 0,40000

pož. dveř mist.č. 434 : 0,2*4 0,80000

pož. dveř mist.č. 441 : 0,2*2 0,40000

míst.č. 411 a 440 : 1,8+1+2*2+4,1+3,2+4,35*2 22,80000

výkres č.10 -  5. NP - část A : 4,5*2*2+4,4*2*2+4*2+2,2*2+22,5*2+2,4*2+5,25*10+4,5*2*4+4,2*2-
1,1*7*2-0,8*7

173,70000

výkres č. 11 - 5. NP část B : 
4,5*2+4,2*2+2,9*2+4,2*2+4,2*2+7,5*2+3*2+2,2*2+3*2+2,2*2+5,3*8+4,2*8+22,2*2+2,45*2-1,1*9-

0,9-0,8*4-1,8

185,30000

Stránka 95 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

448 776511820R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 13,10000 50,60 662,86 15,00 762,29 800-775 RTS 21/ I

výkres č. 2- 1. NP část A pro vybourání dveří : 
automatické dveře : 2,40*0,2 0,48000

požární dveře : 1,2*0,2 0,24000

výkres č. 3 - 1. NP  - část B : 
mezi míst.č. 122 a 147 automatické dveře pro vybourání  a zpětné osazení : 2,40*0,2 0,48000

pro nové automatické dveř  mist. 147 : 2,40*0,3 0,72000

požární dveře míst.č. 137 : 1,2*0,3 0,36000

požární dveře míst.č. 140 : 1,2*0,4 0,48000

výkres č. 4 - 2.NP - část A : 
automatické dveře mezi míst.č. 214 a 220 : 2,40*0,2 0,48000

požární dveře míst.č. 205 : 1,3*0,2 0,26000

výkres č. 5 - 2. NP část B : 
požární dveře míst.č. 241 : 1,1*0,3 0,33000

požární dveře míst.č. 205 : 1,3*0,2 0,26000

požární dveře míst.č. 234 : 1,3*0,3 0,39000

požární dveře míst.č. 221 : 1,3*0,2 0,26000

automatické dveře mezi míst. č. 214 a 214 a : 2,45*0,3 0,73500

automatické dveře mezi míst. č. 214 a 220 : 2,45*0,2 0,49000

výkres č.6 - 3. NP- část A : 
požární dveře míst.č. 305+314 : 1,3*0,2 0,26000

automatické dveře  míst.č. 314+320 : 2,45*0,2 0,49000

výkres č. 7 - 3. NP - část B : 
požární dveře míst.č. 321 : 1,3*0,2 0,26000

automatické dveře míst.č. 320 a 314 : 2,45*0,2 0,49000

automatické dveře míst.č.314 a 314a : 2,45*0,3 0,73500

pořární dveře míst.č. 305 : 1,3*0,2 0,26000

pořární dveře míst.č. 334 : 1,3*0,3 0,39000

pořární dveře míst.č. 341 : 1,1*0,3 0,33000

výkres č. 9 - 4. NP část A : 
 požární dveře míst.č. 414 : 1,3*0,2*2 0,52000

Stránka 96 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

automatické dveře míst.č. 414 : 2,45*0,3 0,73500

výkres č. 9 4. NP část B : 
pož.dveře míst.č. 421 : 2*0,2 0,40000

automatické dveře míst. 420+414 : 2,45*0,2 0,49000

automatické dveře míst. č. 414 : 2,45*0,3 0,73500

pož. dveř mist.č. 405 : 1,3*0,2 0,26000

pož. dveř mist.č. 434 : 1,3*0,3 0,39000

pož. dveř mist.č. 441 : 1,3*0,3 0,39000

449 776521200R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC a 
vinylu, montáž,  

m2 548,30000 204,60 112 182,18 15,00 129 009,51 800-775 RTS 21/ I

výkres č. 2 - 1. NP část A po osazeníí dveří : 
automatické dveře : 2,40*0,2 0,48000

požární dveře : 1,2*0,2 0,24000

výkres č. 3 - 1. NP  - část B : 
mezi míst.č. 122 a 147 automatické dveře pro vybourání  a zpětné osazení : 2,40*0,2 0,48000

pro nové automatické dveř  mist. 147 : 2,40*0,3 0,72000

požární dveře míst.č. 137 : 1,2*0,3 0,36000

požární dveře míst.č. 140 : 1,2*0,4 0,48000

výkres č. 4 - 2.NP - část A : 
automatické dveře mezi míst.č. 214 a 220 : 2,40*0,2 0,48000

požární dveře míst.č. 205 : 1,3*0,2 0,26000

výkres č. 5 - 2. NP část B : 
požární dveře míst.č. 241 : 1,1*0,3 0,33000

požární dveře míst.č. 205 : 1,3*0,2 0,26000

požární dveře míst.č. 234 : 1,3*0,3 0,39000

požární dveře míst.č. 221 : 1,3*0,2 0,26000

automatické dveře mezi míst. č. 214 a 214 a : 2,45*0,3 0,73500

automatické dveře mezi míst. č. 214 a 220 : 2,45*0,2 0,49000

výkres č.6 - 3. NP- část A : 
požární dveře míst.č. 305+314 : 1,3*0,2 0,26000

automatické dveře  míst.č. 314+320 : 0,2*2,45 0,49000

výkres č. 7 - 3. NP - část B : 

Stránka 97 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

požární dveře míst.č. 321 : 1,3*0,2 0,26000

automatické dveře míst.č. 320 a 314 : 2,45*0,2 0,49000

automatické dveře míst.č.314 a 314a : 2,45*0,3 0,73500

pořární dveře míst.č. 305 : 1,3*0,2 0,26000

pořární dveře míst.č. 334 : 1,3*0,3 0,39000

pořární dveře míst.č. 341 : 1,1*0,3 0,33000

výkres č. 9 - 4. NP část A  míst..č. 401 a 403 : 17,80+4,85 22,65000

 požární dveře míst.č. 414 : 1,3*0,2*2 0,52000

automatické dveře míst.č. 414 : 2,45*0,3 0,73500

výkres č. 9 4. NP část B : 
pož.dveře míst.č. 421 : 2*0,2 0,40000

automatické dveře míst. 420+414 : 2,45*0,2 0,49000

automatické dveře míst. č. 414 : 2,45*0,3 0,73500

pož. dveř mist.č. 405 : 1,3*0,2 0,26000

pož. dveř mist.č. 434 : 1,3*0,3 0,39000

pož. dveř mist.č. 441 : 1,3*0,3 0,39000

míst.č. 411 a 440 : 4,85+17,80 22,65000

výkres č.10 -  5. NP - část A : 16,76*2+9,27+46,28+26,60*2+20+20+20+17,40 219,67000

výkres č. 11 - 5. NP část B : 27,40+53,28+12,76+1,93+14,20*2+27,40+22,40*4+6,63*2+16,20 270,23000

450 284123112R podlahovina PVC ve čtvercích; š = 610,0 mm; l = 610 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. 
úprava PUR; protiskluzná; elektrostaticky vodivá; oblast komerční, průmyslová

m2 603,13000 566,50 341 673,15 15,00 392 924,12 SPCM RTS 21/ I

dle pol.č. 77652-1200 podlahovina podobná stávající : 548,30*1,1 603,13000

451 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m t 2,38605 1 078,00 2 572,16 15,00 2 957,98 800-775 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
447,449,450, : 

Součet: : 2,38605 2,38605

Díl: 781 Obklady keramické 423 628,02 487 172,22

452 781101142R00 Příprava podkladu před provedením obkladu provedení hydroizolační stěrky dvouvrstvé m2 409,06300 218,00 89 175,73 15,00 102 552,09 800-771 RTS 21/ I

dle po.č. 78147-1142 : 409,063 409,06300

vodorovně do 50 m

Stránka 98 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

453 781475114RT1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 409,06300 630,00 257 709,69 15,00 296 366,14 800-771 RTS 21/ I

výkres č.5 -2. NP - část B : 
požární dveře míst.č. 323 : 0,2*2*2 0,80000

pořární dveře míst.č. 241 : 0,2*2*2 0,80000

výkres č. 7 - 3. NP - část B : 
požární dveře míst.č. 323 : 0,2*2*2 0,80000

pořární dveře míst.č. 341 : 0,2*2*2 0,80000

výkres č. 9 - 4. NP část A  míst..č. 402 : 2*(2,75*2+2,2*2) 19,80000

výkres č. 9 4. NP část B : 
pož.dveře míst.č. 423 : 0,2*2*2 0,80000

míst.č. 442 : 2*(2,75*2+2,2*2) 19,80000

výkres č. 10 - 5. NP - část A : 
míst.č. 504,510,511,512,513,515s,5,16a : 
2,05*(4*2+2,05*2+1,7*2+2,1*2+2,1*2+2,775*2+2,3*2+2,92+4,1*2+5,35*2+1,85*4+2,1+2+1,2*4+0,

5*2+0,5*2+0,2*4+1,925*2+2,1*2)

170,19100

-0,8*2*3-0,9*2*5-1,1*2*2 -18,20000

výkres č. 11 - 5. NP část B : 
2,05*(5,3+1+2,5+5,5+2,85*2+4,2*2+1*4+1,6*2+1,275*2+1,395*2+2,85*2+2,1*2+2+1,1*2+0,5)

113,85700

2,05*(1,2*4+1*2+2,3*2+2,75*2+2,1*2+2,1*2+1,575*2+2,1*2+2,45*2+1,575*2+2,1*2+2,1*2+2,2*2) 109,67500

míst. č.528 : 2,85*1,1*4 12,54000

míst. č. 530 : 1,5*(1,2+0,6*2) 3,60000

-(0,8*2*9+0,7*2*3+0,9*2*3+1,1*2) -26,20000

454 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 194,71000 59,50 11 585,25 15,00 13 323,04 800-771 RTS 21/ I

výkres č. 8 - 4. NP část A  míst.č. 402 : (2,75*2+2,2*2) 9,90000

výkres č. 9 - 4. NP část B  míst.č. 442 : (2,75*2+2,2*2) 9,90000

výkres č. 10 - 5. NP - část A : 
míst.č. 510,511,512,513,5,15s,5,16a : 
(1,7*2+2,2*2+2,8*2+2,2*2+1,1*2+0,3*2+2,95+2,25*2+4,10*2+5,35*2+2*2+1,1*2+2*2+1,1*2+1,6*2

+1,5*2)

65,55000

výkres č. 10 - 5. NP část B : 
(2,1*2+2,1+1,3+1,3+2,1+1,6*2+2,1*2+2,45+1,65+2,1+1,3+1,6*2+1,3+2,8*2+2,1+1,1*2)

40,30000

Stránka 99 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

(1*2+1,2+0,3+0,36+2,3+1,5+1,2+0,6*2+4,2+3,3+2,85*2+1,4+0,6+1,3*2+1,6+0,8+1,4*2+1,4+0,6) 35,06000

(3,2+2,6+1,2*2+2+1,2+5,5+1,4+3,4+1,8+2+2,5+2*3) 34,00000

455 283424152R profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 8,0 mm; l = 2 500 mm; hrana L kus 85,67240 48,28 4 136,26 15,00 4 756,70 SPCM RTS 21/ I

dle pol.č. 78149-1001,RT1 : 194,71/2,5*1,1 85,67240

456 597813665R obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva světle béžová; mat m2 449,96930 125,19 56 331,66 15,00 64 781,41 SPCM RTS 21/ I

dle pol.č. 78147-5114 RT1 : 409,063*1,1 449,96930

457 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m t 7,73834 606,00 4 689,43 15,00 5 392,84 800-771 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
453,455,456, : 

Součet: : 7,73834 7,73834

Díl: 783 Nátěry 454 247,49 522 384,61

458 783125230R00 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, 
jednonásobné + 2x email

m2 492,74206 462,00 227 646,83 15,00 261 793,85 800-783 RTS 21/ I

výkres č. 9 - 4. NP část A  míst..č. 403 : 0,5*(0,8+2,1*2)*2 5,00000

0,5*(1,1+2,1*2)*2 5,30000

válcované nosníky I a C : 0,5*(2*2+1,3*9+4,15*2+5,65*2+4,95*2+4,0*2) 26,60000

výkres č. D.1.2.21.AB : 0,122*0,192*2*97 4,54426

výkres č. D.1.2.8A válcované nosníky : 
0,5*(2*10+1,3*2+4,75*2+4,5*6+4,6*2+2,05*2+5,5*2+4,75*4+3,3*8+3,1*4)

70,60000

výkres č. D.1.2.14B      římsy : 0,5*(2*2+1,3*9+4,15*2+5,65*2+4,95*2+4,10*2) 26,70000

výkres č. D.1.2.15B válcované nesníky : 
0,5*(2*11+1,3*5+3,3*6+3,1*4+4,75*2+4,5*6+4,83*2+4,7*2+3,4*2+4,08*2+4,5*2)

70,11000

výkres č. 30 - zábradlí balkón : 0,12*0,32*2+0,12*0,2*2*2+0,1*1,5*2+0,12*20,1*2+0,12*1,54*2 5,66640

výkres č. 31 - zábradlí balkón : 0,12*1,3*4+0,12*29,80*4+0,1*39,20*4 30,60800

výkres č. 29 - zábradlí balkón : 0,12*0,74*2+0,12*12,8*2+0,1*16,5*2 6,54960

výkres č. 28 - zábradlí balkón : 0,12*(0,95+0,48+0,2+0,4)*8+0,12*8,5*8+0,1*3,10*8 12,58880

výpis dveří a oken  zárubně : 
700/1970 : 0,5*(0,7+2,1*2)*2 4,90000

800/1970 : 0,5*(0,8+2,1*2)*24 60,00000

na vzduchu schnoucí

Stránka 100 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

900/1970 : 0,5*(0,9+2,1*2)*16 40,80000

1100/1970 : 0,5*(1,1+2,1*2)*43 113,95000

1450/1970 : 0,5*(1,45+2,1*2) 2,82500

1800/1970 : 0,5*(1,8+2,1*2)*2 6,00000

459 783626210RT1 Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 2x lakování m2 65,12000 269,50 17 549,84 15,00 20 182,32 800-783 RTS 21/ I

výkres č. 36 - výpis truhlářských výrobků  : 
madla 40/120 : (0,04*2+0,12*2)*(75+23) 31,36000

40/40 : 0,04*4*75 12,00000

60/120 : (0,06*2+0,1*2)*(17+51) 21,76000

460 783812120R00 Nátěry omítek a betonových povrchů olejové omítek stěn, dvojnásobné s 1x emailováním a 3x 
tmelením

m2 481,00000 423,50 203 703,50 15,00 234 259,03 800-783 RTS 21/ I

Výkres č. 2 1. NP část A - malba schodby o vybourání a znovu osazení dveří : 
míst.č. 121 : 2*0,5*2 2,00000

Výkres č.3  1. NP část B - malba schodby o vybourání a znovu osazení dveří : 
míst.č. 122 : 2*0,5*2 2,00000

míst.č. 147 : 2*0,5*2 2,00000

výkres č. 4 - 2.NP - část A  míst.č. 214 : 2*0,5*2 2,00000

výkres č. 5 - 2. NP - část B : 
míst.č. 214 : 0,5*2*10 10,00000

míst.č. 220 : 0,2*2*4 1,60000

výkres č.6 - 3. NP- část A : 
požární dveře míst.č. 305+314 : 0,5*2*2 2,00000

výkres č. 7 - 3. NP - část B : 
požární dveře míst.č. 321 : 0,5*2*2 2,00000

požární dveře míst.č. 323 : 0,5*2*2 2,00000

automatické dveře míst.č. 320 a 314 : 0,5*2*2 2,00000

automatické dveře míst.č.314 a 314a : 0,5*2*2 2,00000

pořární dveře míst.č. 305 : 0,5*2*2 2,00000

pořární dveře míst.č. 334 : 0,5*2*2 2,00000

pořární dveře míst.č. 341 : 0,5*2*2 2,00000

výkres č.8A -.NP část A : 
dveře míst.č.403 : 0,5*2*2 2,00000

Stránka 101 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

výkres č.8A + 9 4. NP část B : 
dveře schodiště : 0,5*2*2 2,00000

pož.dveře míst.č. 421 : 0,5*2*2 2,00000

pož.dveře míst.č. 423 : 0,5*2*2 2,00000

automatické dveře míst. 420+414 : 0,5*2*2 2,00000

automatické dveře míst. č. 414 : 0,5*2*2 2,00000

pož. dveř mist.č. 405 : 0,5*2*2 2,00000

pož. dveř mist.č. 434 : 0,5*2*2 2,00000

pož. dveř mist.č. 441 : 0,5*2*2 2,00000

výkres č. 10 - 5. NP - část A : 2*(22,50*2+2,45) 94,90000

schodiště : 2*(3*2+5,5*2) 34,00000

výkres č. 11- 5. NP část B : 
2*(22,20*2+2,45+5,5*2+3*2+4,1+1,7+1,7+2,5+1,7+2,2+1,7+6+6+2,5+6,2+4,2+1,7+6,6*2+6+3,5*4

+2,5*4)

298,50000

461 783 001T00 Žárově pozinkovaný nátěr kg 81,02000 66,00 5 347,32 15,00 6 149,42 Vlastní
výkres č. 6 - 3. NP- část A+ D.1.2.3A : 
Ocelová roura sloupu na balkóně č. 308  2 ks : 
roura : 52,22 52,22000

pelchy  tl. 10 mm   300/300/100 : 28,8 28,80000

Díl: 784 Malby 331 404,72 381 115,43

462 784442001RT2 Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x 
penetrace

m2 6 695,04480 49,50 331 404,72 15,00 381 115,43 800-784 RTS 21/ I

Výkres č. 2 - 1. NP část A - malba schodby o vybourání a znovu osazení dveří : 
míst.č. 121 : 43,25+3*(22,20*2+2,4*2) 190,85000

míst.č. 107+ 108 : 16,60+3*(5,35*2+1,325*2+4,115*2+3*2) 99,34000

Výkres č.3 - 1. NP část B - malba schodby o vybourání a znovu osazení dveří : 
míst.č. 122 : 6*13+3*(16+11,8+6*2) 197,40000

míst.č. 147 : 54,30+3*(13,60*2+2,40*2+6*2) 186,30000

výkres č. 3 - 1.NP- část B - Recepce : 0,8*(2,50+1,918)*2 7,06880

požární dveře míst.č. 150 : 2,8*5,2+3*(2,8*2+5,2*2) 62,56000

požární dveře míst.č. 151 : 2,5*5,2+3*(2,5*2+5,2*2) 59,20000

požární dveře míst.č. 140 : 4,91+3*(1,4*2+3,5*2) 34,31000

Stránka 102 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

výkres č. 4 - 2.NP - část A  míst.č. 214 : 53,28 +3*(23*2+2,4*2) 205,68000

míst.č. 205 : 7,75+4,5+7,44+3*(1,3*2+5,4*2+4,2*2+3*2) 103,09000

výkres č. 5 - 2. NP část B : 
požární dveře míst.č. 241 : 6,47+2,75*(1,9*2+2,8*2) 32,32000

požární dveře míst.č. 205 : 7,75+4,50+7,44+2,75*(3,2*2+5,4*2+3*2) 83,49000

požární dveře míst.č. 234 : 6,63+2,75*(2,9*2+1,9*2) 33,03000

požární dveře míst.č. 221 : 28,17+2,75*(5,60*2+5,4+5,60) 89,22000

požární dveře míst.č. 323 : 5,60*2,8+2,75*(5,6*2+2,8*2) 61,88000

automatické dveře mezi míst. č. 214 a 214 a : 53,28+2,75*(6,80*2+15,30*2+2,40*2) 188,03000

automatické dveře mezi míst. č. 220 : 85,45+2,75*(15+11,8+6*2) 192,15000

výkres č.6 - 3. NP- část A : 
požární dveře míst.č. 305+314 : 
7,75+4,5+7,44+2,85*(1,6*2+5,5*2+4,2*2+3*2)+53,28+2,85*(22,22*2+2,40*2)

294,81400

výkres č. 7 - 3. NP - část B : 
požární dveře míst.č. 321 : 28,17+2,6*(5,3*2+5,6+5) 83,29000

požární dveře míst.č. 323 : 17,19+0,6*(5,6*2+2,6+1,2+3) 27,99000

automatické dveře míst.č. 320 a 314 : 85,45+4,06+13+2,6*(6,30*2+11,9+15+5*2+3*2+5,8) 261,89000

automatické dveře míst.č.314 a 314a : 53,28+2,6*(2,40*2+6,8*2+15,80*2) 183,28000

pořární dveře míst.č. 305 : 7,75+4,5+7,44+(2,60*3*2+3*2+5,2*2) 51,69000

pořární dveře míst.č. 334 : 6,63+2,6*(2,2*2+2,8*2) 32,63000

pořární dveře míst.č. 341 : 5,43+0,6*(2,1*2+2,8*2) 11,31000

výkres č. 8 - 4. NP část A : 
 požární dveře míst.č. 414 : 
2,8*(22,50*2+2,40*2+1,6*2+5,60*2+4,20*2,3*2+4,2)+7,75+53,28+7,44+4,50

318,58600

míst,.č. 401-403 : 17,80+5,9+4,85+0,6*(2,75*2+2,2*2)+2,8*(4,4*2+4,10*2+2,75*2+1,85*2) 107,85000

míst.č. 407+408 : 16,76+16,76+2,8*(4,4*4+4,5*4) 133,20000

výkres č. 9 4. NP část B : 
7,75+4,5+7,44+53,28+4,06+13+85,45+28,17+17,19+14,43*2+6,65+17,80+8,45+5,90

288,50000

2,8*(15+11,8+6*2+5,5*2+5,6*2+5,5*+5,8+4*4*4+22,2*2+2,45*2+4,2*4+4,4*4+5,6*2+3,2*2) 722,96000

2,8*(2,3*2+1,8*2+4,2*2+4,35*2) 70,84000

Stránka 103 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

0,6*(4*2+5,5*2+2,2*2+2,8*2) 17,40000

výkres č. 10 - 5. NP část A : 
8,43+7,75+4,5+7,44+16,76*2+9,27+3,52+6,16+15,82+22,66+53,28+20,10*4+3,65*2+20+2,75

282,80000

2,8*(22,5*2+2,45*2+5,25*10+4,5*2*4+4,2*2+2*2+1,5*2*2+5,35*4+2,75*2+1,45*2+4*2+2,2*2+4,5*

4+4,2*2*2)

654,64000

0,8*(1,6*2+1,5*2+2*2*2+1,1*2*2+1,7*2+2,2*2+1,7*2+2,8*2+4,1*2+5,35*2) 43,44000

výkres č. 11 - 5. NP část B : 
7,20+7,75+16,45+4,06+13+6,69+1,93+14,43*2+3,65+27,40+22,40*4+6,63*2+5,54

225,39000

2,85*(3*2+5,2*2+4,2*2+4,4*2+4,2*2+4,4*2+2+1,5*2+22,2*2+2,45*2+2,*2+2,9*2+2,9+4,2*5+5,2*8) 514,14000

2,85*(2,5*2+6,1+6+4,2+6*2+11*2+5,3+5,7+4,9+5,5+2,5+6+6,2+4,2+3,5*2+2,5*2) 306,66000

výkres č. 37 - 5. NP podhledy : 3,52+6,16+22,66+4,53+6,63+6,06+3,52+3,52+4,57+6,47+5,43 73,07000

výjkres č. 11 - 5. NP část B a výkres č. 38 : 70,60+12,95+17,19 100,74000

výkres č. 10 - 5. NP část B : 
0,6*(2,1*2+2,1+1,3+1,3+2,1+1,6*2+2,1*2+2,45+1,65+2,1+1,3+1,6*2+1,3+2,8*2+2,1+1,1*2)

24,18000

0,6*(1*2+1,2+0,3+0,36+2,3+1,5+1,2+0,6*2+4,2+3,3+2,85*2+1,4+0,6+1,3*2+1,6+0,8+1,4*2+1,4+0

,6)

21,03600

0,6*(3,2+2,6+1,2*2+2+1,2+5,5+1,4+3,4+1,8+2+2,5) 16,80000

Díl: 786 Čalounické úpravy 186 438,90 214 404,74

463 786623112R00 Zastiňující zařízení lamelové žaluzie venkovní, pro okna dřevěná m2 44,55000 1 799,56 80 170,22 15,00 92 195,75 800-786 RTS 21/ I

výpis dveří a oken : 
poz.č. 01 : 1*1,65*12 19,80000

poz.č. 02 : 1*1,65*12 19,80000

1,5*1,65*2 4,95000

464 553 038T Předokenní žaluzie mechanicky ovládané , viz specifika PD m2    44,55000 2 385,38 106 268,68 15,00 122 208,98 Vlastní
výpis dveří a oken : 
01 : 1*1,65*12 19,80000

02 : 1*1,65*12 19,80000

03 : 1,5*1,65*2 4,95000

Díl: M21 Elektromontáže 1 068 525,34 1 228 804,14

465 725529301R00 Montáž infrazářiče infrazářiče soubor 1,00000 275,00 275,00 15,00 316,25 800-721 RTS 21/ I

Stránka 104 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

466 21002 0012T00 Přídržný systém požárních dveří soubor 15,00000 5 192,00 77 880,00 15,00 89 562,00 Vlastní
Napájecí spínaný zdroj  : 
Přídržný elektromagnet 1-křídlových dveří : 
Centrální jednotka : 
Resetovací tlačítko : 15 15,00000

467 210 003T00 Připojení ventilátoru ks    32,00000 242,00 7 744,00 15,00 8 905,60 Vlastní
468 142      R00 Přirážka za prořez kabelů % 5,00000 770,00 3 850,00 15,00 4 427,50 RTS 21/ I

469 210010002RU2 Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 20 mm, mech. pevnost 320 
N/5 cm, včetně dodávky materiálu

m 180,00000 35,20 6 336,00 15,00 7 286,40 M21 RTS 21/ I

silnoproud : 180 180,00000

470 210010003RU2 Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 25 mm, mech. pevnost 320 
N/5 cm, včetně dodávky materiálu

m 185,00000 38,50 7 122,50 15,00 8 190,88 M21 RTS 21/ I

silnoproud : 185 185,00000

471 210010311RT1 Montáž krabice plastové univerzální včetně dodávky, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 
mm, s víčkem, bez zapojení

kus 284,00000 46,31 13 152,04 15,00 15 124,85 M21 RTS 21/ I

silnoproud : 250 250,00000

Televizní rozvod - STA : 17 17,00000

telefonní rozvod + internet : 17 17,00000

472 210010315RT3 Montáž krabice plastové rozvodné včetně dodávky, obdélníkové, o rozměru 205x255 mm, 
hloubky 68 mm, s víčkem, bez zapojení

kus 3,00000 510,40 1 531,20 15,00 1 760,88 M21 RTS 21/ I

Televizní rozvod - STA : 1 1,00000

telefonní rozvod + internet : 2 2,00000

473 210010321R00 Montáž krabice plastové univerzální, kruhové,  ,  ,  , se zapojením kus 144,00000 46,20 6 652,80 15,00 7 650,72 M21 RTS 21/ I

silnoproud KR 68 : 144 144,00000

474 210010322RT1 Montáž krabice plastové rozvodné včetně dodávky, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, 
s víčkem a svorkovnicí, se zapojením

kus 10,00000 198,00 1 980,00 15,00 2 277,00 M21 RTS 21/ I

silnoproud : 10 10,00000

475 210010323R00 Montáž krabice plastové odbočné, čtvercové,  ,  ,  , se zapojením kus 140,00000 46,31 6 483,40 15,00 7 455,91 M21 RTS 21/ I

silnoproud : 60 60,00000

Televizní rozvod - STA KO68 : 40 40,00000

telefonní rozvod + internet KO68 : 40 40,00000

476 210010351R00 Montáž krabice plastové rozvodné z lisovaného izolantu do 4 mm2, čtvercové, o rozměru 
124x124 mm, hloubky 50 mm, s víčkem,  

kus 32,00000 165,00 5 280,00 15,00 6 072,00 M21 RTS 21/ I

Stránka 105 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

silnoproud IP 65 vč. svorek : 32 32,00000

477 210020307R00 Montáž kabelového žabu s příslušenstvím, 125/100 mm, včetně víka m 58,00000 356,40 20 671,20 15,00 23 771,88 M21 RTS 21/ I

silnoprpud : 

Drátěný kabelový žlab100x100mm vč.závěsů a spojek : 58 58,00000

478 210020951R00 Montáž výstražné tabulky smaltovaná, formát A3-A4 kus 142,00000 77,99 11 074,58 15,00 12 735,77 M21 RTS 21/ I

silnoproud popisné štítka na zásuvky : 122 122,00000

výstražné tabulky : 20 20,00000

479 210030513R00 Montáž ukončení Cu lana do 185 mm2 odbočnou svorkou kus 6,00000 485,10 2 910,60 15,00 3 347,19 M21 RTS 21/ I

silnoproud : 

Ochran.ekvipotenc.přípojnice : 6 6,00000

480 210100001R00 Ukončení vodičů  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez do 2,5 mm2 kus 680,00000 18,81 12 790,80 15,00 14 709,42 M21 RTS 21/ I

481 210100002R00 Ukončení vodičů  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez do 6 mm2 kus 10,00000 21,56 215,60 15,00 247,94 M21 RTS 21/ I

482 210100003R00 Ukončení vodičů  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez do 16 mm2 kus 40,00000 29,04 1 161,60 15,00 1 335,84 M21 RTS 21/ I

483 210100356R00 Montáž ucpávky pro kabely do 4 žil včetně ukončení kabelu a zapojení vodičů,  , 2 x P 16/21 kus 195,00000 86,90 16 945,50 15,00 19 487,33 M21 RTS 21/ I

484 210110062RT2 Montáž infrapasivního spínače osvětlení včetně dodávky stropního interiérového čidla kus 2,00000 1 069,20 2 138,40 15,00 2 459,16 M21 RTS 21/ I

pohybové čidlo stropní : 2 2,00000

485 210110021RT1 Montáž spínače nástěnného pro prostředí venkovní a mokré včetně zapojení a dodávky spínače, 
jednopólového,  , řazení 1

kus 4,00000 249,70 998,80 15,00 1 148,62 M21 RTS 21/ I

pod omítku IP 44 : 4 4,00000

486 210110024RT2 Montáž spínače nástěnného pro prostředí venkovní a mokré včetně zapojení a dodávky spínače, 
střídavého,  , řazení 6

kus 2,00000 249,70 499,40 15,00 574,31 M21 RTS 21/ I

pod omítku IP44 : 2 2,00000

487 210110041RT6 Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a 
rámečku, jednopólového,  , řazení 1

kus 47,00000 216,70 10 184,90 15,00 11 712,64 M21 RTS 21/ I

IP20 : 47 47,00000

488 210110043RT6 Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a 
rámečku, sériového,  , řazení 5

kus 17,00000 267,30 4 544,10 15,00 5 225,72 M21 RTS 21/ I

IP20 : 17 17,00000

489 210110045RT6 Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a 
rámečku, střídavého,  , řazení 6

kus 18,00000 232,10 4 177,80 15,00 4 804,47 M21 RTS 21/ I

IP20 : 18 18,00000

Stránka 106 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

490 210110047RT6 Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, doutnáku, 
krytu a rámečku, jednopólového se signalizační s doutnavkou,  , řazení 1S

kus 46,00000 305,80 14 066,80 15,00 16 176,82 M21 RTS 21/ I

IP20 signalizační doutnavka : 20 20,00000

IP20 orientační doutnavka : 26 26,00000

491 210111011RT6 Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní 
jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečkem,  , provedení 2P+PE,  

kus 58,00000 270,60 15 694,80 15,00 18 049,02 M21 RTS 21/ I

492 210111012RT2 Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní 
jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC,  , provedení 2P+PE,  

kus 64,00000 270,60 17 318,40 15,00 19 916,16 M21 RTS 21/ I

493 210111052R00 Montáž zásuvky pro ploché kontakty včetně zapojení, venkovní ,  , provedení 2P+PE, 10A kus 4,00000 317,90 1 271,60 15,00 1 462,34 M21 RTS 21/ I

494 210140461R00 Montáž ovladače tlačítkového domovního ovladače polozapuštěného nebo zapuštěného včetně 
zapojení, bez signálky

kus 2,00000 1 113,20 2 226,40 15,00 2 560,36 M21 RTS 21/ I

TOTÁL CENTRÁL : 1 1,00000

TOTÁL STOP : 1 1,00000

495 210172208R00 Montáž rozvaděče do skříně kus 1,00000 3 003,00 3 003,00 15,00 3 453,45 M21 RTS 21/ I

Televizní rozvod - STA : 1 1,00000

496 210190002R00 Montáž oceloplechové rozvodnice, do hmotnosti 50 kg kus 3,00000 2 937,00 8 811,00 15,00 10 132,65 M21 RTS 21/ I

497 210201211R00 Montáž svítidla zářivkového do bytových nebo společenských místností, přisazeného, s jedním 
světelným zdrojem

kus 12,00000 261,80 3 141,60 15,00 3 612,84 M21 RTS 21/ I

Nástěnné nouzové svítidlo s jednostranným piktogramem : 
LED zdroj, 1hod. , vč.piktogramu ozn. N : 12 12,00000

498 210201211R00 Montáž svítidla zářivkového do bytových nebo společenských místností, přisazeného, s jedním 
světelným zdrojem

kus 10,00000 261,80 2 618,00 15,00 3 010,70 M21 RTS 21/ I

Zářivkové svítidlo stropní barva bílá,  parabolický  : 
Al reflektor 2x49W, T5 ,IP20 ,EVG    ozn. Z1 : 5 5,00000

Zářivkové svítidlo stropní barva bílá,  prizmatický kryt : 
 2x49W, T5 ,IP20 ,EVG    ozn. Z2 : 3 3,00000

Zářivkové svítidlo stropní  polykarbonátové : 
 2x49W, T5 ,IP65 ,EVG    ozn. Z3 : 2 2,00000

499 210201511R00 Montáž svítidla LED do bytových nebo společenských místností, stropního přisazeného,  kus 91,00000 261,80 23 823,80 15,00 27 397,37 M21 RTS 21/ I

Svítidlo kruhové stropní,IP20, mléčné tripál.sklo,bílý límec : 

montáž rozvaděčů nn a vn včetně usazení, sestavení dílců, vyvážení, upevnění, zapojení a montáž demontovaných částí a přístrojů,  kontroly a dotažení 
spojů, opravy nátěrů, avšak bez zapojení, a ukončení kabelů

s vestavěným LED modulem

Stránka 107 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

patice E27,LED zdroje,pr. 280mm  ozn.A : 31 31,00000

Svítidlo kruhové nástěnné,IP20, mléčné tripál.sklo : 
E27-LED zdroj, pr.360mm,  ozn.B : 19 19,00000

Svítidlo kruhové stropní(nástěnné) , přisazené IP20, plastové : 
barva bílá, E27,LED zdroj   ozn.C : 22 22,00000

Svítidlo kruhové stropní,IP20, mléčné tripál.sklo : 
E27,LED zdroj,IP43 ,pr.220mm  ozn.D : 19 19,00000

500 210201513R00 Montáž svítidla LED do bytových nebo společenských místností, stropního závěsného, na dva 
upevňovací body

kus 4,00000 261,80 1 047,20 15,00 1 204,28 M21 RTS 21/ I

Svítidlo interiérové závěsné IP20,mléčné sklo : 
barva bílá, E27,LED zdroj,teple bílá   ozn.H : 4 4,00000

501 210201517R00 Montáž svítidla LED do bytových nebo společenských místností, stěnového,  kus 23,00000 261,00 6 003,00 15,00 6 903,45 M21 RTS 21/ I

Interiérové nástěnné svítidlo nad postel, patice E27 : 
IP40,LED žárovka  ozn.E : 22 22,00000

Svítidlo liniové nad zrcadlo, vč.zdroje, patice E27, ozn. F : 1 1,00000

502 21022 01T00 Demontáž stávajícího uzemnění m     100,00000 35,20 3 520,00 15,00 4 048,00 Vlastní
503 210220101RU2 Montáž svodového vodiče  , a podpěr, včetně dodávky drátu AlMgSi T/4  prům.8 mm m 380,00000 207,90 79 002,00 15,00 90 852,30 M21 RTS 21/ I

504 210220111R00 Montáž svodového vodiče  FeZn průměr do 10 mm, Al průměr do 10 mm, Cu průměr do 8 mm, 
bez podpěr,  

m 40,00000 121,00 4 840,00 15,00 5 566,00 M21 RTS 21/ I

505 210220212RT3 Montáž jímací tyče na střešní hřeben do zdi,  , včetně dodávky jímací tyče JV dl. 1,5 m a dvou 
držáků DJ 1

kus 6,00000 939,40 5 636,40 15,00 6 481,86 M21 RTS 21/ I

506 210220301RT1 Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky na okapové žlaby (SO) kus 10,00000 113,30 1 133,00 15,00 1 302,95 M21 RTS 21/ I

507 210220301RT2 Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky spojovací (SS) kus 46,00000 106,70 4 908,20 15,00 5 644,43 M21 RTS 21/ I

508 210220301RT3 Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky zkušební (SZ) kus 10,00000 177,10 1 771,00 15,00 2 036,65 M21 RTS 21/ I

509 210220302RT5 Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky SJ 1 k jímací tyči kus 6,00000 125,40 752,40 15,00 865,26 M21 RTS 21/ I

510 210220372RT1 Montáž ochranného úhelníku,trubky, nebo lišty do zdiva, včetně dodávky ochranného úhelníku dl. 
2 m a dvou držáků

kus 10,00000 541,20 5 412,00 15,00 6 223,80 M21 RTS 21/ I

511 210293011R00 Ostatní práce nátěry částí hromosvodných zařízení (odrezivění a očištění + základ + vrchní), 
svodové vodiče včetně podpěr a svorek,  

ks    52,00000 77,00 4 004,00 15,00 4 604,60 M21 RTS 21/ I

512 210 1T00 Podíl přidružených výkonů % 1,00000 3 500,00 3 500,00 15,00 4 025,00 Vlastní
513 210 2T00 Přidružený materiál ks    1,00000 2 000,00 2 000,00 15,00 2 300,00 Vlastní

s vestavěným LED modulem

s vestavěným LED modulem

Stránka 108 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

514 210800606RT1 Montáž vodiče H07V-K (CYA), 6 mm2, uloženého v trubce, včetně dodávky vodiče m 240,00000 39,27 9 424,80 15,00 10 838,52 M21 RTS 21/ I

silnoproud : 

CYA : 240 240,00000

515 210800608RT1 Montáž vodiče H07V-K (CYA), 16 mm2, uloženého v trubce, včetně dodávky vodiče m 40,00000 74,58 2 983,20 15,00 3 430,68 M21 RTS 21/ I

silnoproud : 40 40,00000

516 210802411RT1 Montáž šňůry H05RR-F (CGSG), 3 x 1,50 mm2, volně uložené, včetně dodávky šňůry m 60,00000 40,70 2 442,00 15,00 2 808,30 M21 RTS 21/ I

silnoproud : 

3x1,5 : 60 60,00000

517 210800101RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 2 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 340,00000 33,55 11 407,00 15,00 13 118,05 M21 RTS 21/ I

silnoproud : 

CYKY-O : 340 340,00000

518 210800105RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 2 150,00000 37,51 80 646,50 15,00 92 743,48 M21 RTS 21/ I

silnoproud : 

CYKY - O : 780 780,00000

CYKY- J : 1370 1 370,00000

519 210800106RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 1 280,00000 48,07 61 529,60 15,00 70 759,04 M21 RTS 21/ I

silnoproud : 

CYKY-J 3x2,5 : 1280 1 280,00000

520 210800115RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 380,00000 48,07 18 266,60 15,00 21 006,59 M21 RTS 21/ I

silnoproud : 

CYKY-J : 380 380,00000

521 210800116RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 15,00000 63,69 955,35 15,00 1 098,65 M21 RTS 21/ I

silnoproud : 

CYKY-J : 15 15,00000

522 210800117RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 4 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 15,00000 91,30 1 369,50 15,00 1 574,93 M21 RTS 21/ I

silnoproud : 

CYKY-J5x4 : 15 15,00000

523 210800118RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 6 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 15,00000 124,30 1 864,50 15,00 2 144,18 M21 RTS 21/ I

Stránka 109 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

silnoproud : 

CYKY-J : 15 15,00000

524 210810009RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 1,5 mm2, volně uloženého, včetně dodávky kabelu m 10,00000 44,22 442,20 15,00 508,53 M21 RTS 21/ I

silnoproud : 

CYKY-O : 10 10,00000

525 211010006RT1 Osazení hmoždinky do zdiva z ostrých cihel nebo kamene, průměr 8 mm, včetně dodávky kus 240,00000 34,87 8 368,80 15,00 9 624,12 M21 RTS 21/ I

elektroinstalace a slaboproudy : 240 240,00000

526 220110095R00 Montáž označovacích štítků lsa včetně popisu kus 160,00000 45,10 7 216,00 15,00 8 298,40 RTS 21/ I

silniproud : 150 150,00000

hromosvod : 10 10,00000

527 220260111R00 Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit kus 154,00000 2,97 457,38 15,00 525,99 RTS 21/ I

sinoproud : 154 154,00000

528 220260113R00 Odvíčkování a zavíčkov. krabice, víčko na 4 šrouby kus 32,00000 7,92 253,44 15,00 291,46 RTS 21/ I

silnoproud : 32 32,00000

529 10.712.760T Kabelový žlab drátěný 50x150 mm vč. Víka m     40,00000 520,30 20 812,00 15,00 23 933,80 Vlastní
telefonní rozvod + internet : 40 40,00000

530 34111715101R kabel 1-CHKE-V; se zvýšnou odolností proti šíření plamene, bezhalogenový ohnioodolný; volné 
nebo pevné uložení, možno i na hořlavý podklad; Cu jádro plné; počet a průřez žil 2x1,5mm2; 
vnější průměr 10,0 mm; teplota použití -30 až 90 °C; min.teplota pokládky -5 °C; splňuje 
požadavky na požární odolnost; barva pláště oranžová

m 180,00000 71,50 12 870,00 15,00 14 800,50 SPCM RTS 21/ I

silnoproud : 

kabel CHKE-V 2Ax1,5 EI90 : 180 180,00000

531 34111715102R kabel 1-CHKE-V; se zvýšnou odolností proti šíření plamene, bezhalogenový ohnioodolný; volné 
nebo pevné uložení, možno i na hořlavý podklad; Cu jádro plné; počet a průřez žil 3x1,5mm2; 
vnější průměr 10,0 mm; teplota použití -30 až 90 °C; min.teplota pokládky -5 °C; splňuje 
požadavky na požární odolnost; barva pláště oranžová

m 185,00000 75,90 14 041,50 15,00 16 147,73 SPCM RTS 21/ I

silnoproud : 

kabel CHKE-V 3Cx1,5 EI90 : 185 185,00000

Stránka 110 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

532 34111715104R kabel 1-CHKE-V; se zvýšnou odolností proti šíření plamene, bezhalogenový ohnioodolný; volné 
nebo pevné uložení, možno i na hořlavý podklad; Cu jádro plné; počet a průřez žil 5x1,5mm2; 
vnější průměr 12,0 mm; teplota použití -30 až 90 °C; min.teplota pokládky -5 °C; splňuje 
požadavky na požární odolnost; barva pláště oranžová

m 355,00000 88,99 31 591,45 15,00 36 330,17 SPCM RTS 21/ I

silnoproud : 

kabel CHKE-V 5x1,5 EI90 : 355 355,00000

533 34111715134R kabel 1-CHKE-V; se zvýšnou odolností proti šíření plamene, bezhalogenový ohnioodolný; volné 
nebo pevné uložení, možno i na hořlavý podklad; Cu jádro plné; počet a průřez žil 5x6mm2; 
vnější průměr 16,0 mm; teplota použití -30 až 90 °C; min.teplota pokládky -5 °C; splňuje 
požadavky na požární odolnost; barva pláště oranžová

m 70,00000 185,90 13 013,00 15,00 14 964,95 SPCM RTS 21/ I

silnoproud : 

kabel CHKE-V 5Cx6 EI90 : 70 70,00000

534 34551476.AR zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s víčkem; řazení 2P+PE; 16 A, 250 V AC; IP 44 kus 4,00000 297,00 1 188,00 15,00 1 366,20 SPCM RTS 21/ I

535 345703910000R rozvodka 6480-10, krabicová kus 284,00000 64,90 18 431,60 15,00 21 196,34 SPCM RTS 21/ I

silnoproud KO 68 : 60 60,00000

Kr 68 : 144 144,00000

Televizní rozvod - STA KO68 : 40 40,00000

telefonní rozvod + internet KO68 : 40 40,00000

536 3457160101R krabice elektroinstalační požárně odolná; mat. bezhalogenový, barva oranžová RAL2004; stupeň 
krytí IP 66; určeno pro rozvody pouze pro silové kabely s prokázanou funkčností při požáru; 
rozměry-průměr,hloubka 101 x 101 x 64 mm; průřez kabelu 1,5 - 6 mm2

kus 32,00000 699,60 22 387,20 15,00 25 745,28 SPCM RTS 21/ I

silnoproud : 

Krabice plastová nástěnná IP65 vč. svorek : 32 32,00000

537 348 031T Svítidlo nouzové – LED 3W/1hod včetně příslušenství a piktogramu ks    12,00000 891,00 10 692,00 15,00 12 295,80 Vlastní
538 348 036T Svítidlo kruhové stropní,IP20, mléčné tripál.sklo,bílý límec patice E27,LED zdroje,pr. 280mm  

ozn.A

kus 31,00000 1 005,40 31 167,40 15,00 35 842,51 Vlastní

539 348 037T Svítidlo kruhové nástěnné,IP20, mléčné tripál.sklo E27-LED zdroj, pr.360mm,  ozn.B kus 19,00000 1 692,90 32 165,10 15,00 36 989,87 Vlastní
540 348 038T Svítidlo kruhové stropní(nástěnné) , přisazené IP20, plastové barva bílá, E27,LED zdroj   ozn.C kus 22,00000 748,00 16 456,00 15,00 18 924,40 Vlastní

541 348 039T Svítidlo kruhové stropní,IP20, mléčné tripál.skloE27,LED zdroj,IP43 ,pr.220mm  ozn.D kus 19,00000 748,00 14 212,00 15,00 16 343,80 Vlastní

Stránka 111 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

542 348 040T Interiérové nástěnné svítidlo nad postel, patice E27 IP40,LED žárovka  ozn.E kus 22,00000 1 027,40 22 602,80 15,00 25 993,22 Vlastní
543 348 041T Svítidlo liniové nad zrcadlo, vč.zdroje, patice E27, ozn. F kus 1,00000 781,00 781,00 15,00 898,15 Vlastní
544 348 042T Svítidlo interiérové závěsné IP20,mléčné sklo barva bílá, E27,LED zdroj,teple bílá   ozn.H kus 4,00000 1 692,90 6 771,60 15,00 7 787,34 Vlastní
545 348 043T Zářivkové svítidlo stropní barva bílá,  parabolický Al reflektor 2x49W, T5 ,IP20 ,EVG    ozn. Z1 kus 5,00000 1 002,10 5 010,50 15,00 5 762,08 Vlastní

546 348 044T Zářivkové svítidlo stropní barva bílá,  prizmatický kryt  2x49W, T5 ,IP20 ,EVG    ozn. Z2 kus 3,00000 1 002,10 3 006,30 15,00 3 457,25 Vlastní
547 348 045T Zářivkové svítidlo stropní  polykarbonátové  2x49W, T5 ,IP65 ,EVG    ozn. Z3 kus 2,00000 1 002,10 2 004,20 15,00 2 304,83 Vlastní
548 354 028T Drátěný kabelový žlab 100 x 100 mm, vč. ohybů 90°, T-kusů, spojek a držáků m     58,00000 356,40 20 671,20 15,00 23 771,88 Vlastní

silnoproud : 58 58,00000

549 35441312R stříška ochranná horní; provedení Fe/Zn kus 6,00000 70,40 422,40 15,00 485,76 SPCM RTS 21/ I

OS 4 : 6 6,00000

550 357 116444T Rozvaděč RH kompletní zapojení ks    1,00000 30 558,00 30 558,00 15,00 35 141,70 Vlastní
Zapuštěný modulový rozvaděč s plechovými dvířky - 56 modulů : 
Náplň: : 
Vypínač 3P/40A : 
Přepěťová ochrana II.stupeň, 3+1 : 
Jistič 10A/1/B, 10kA : 
Jistič 16A/1/B, 10kA : 
Proudový chránič kombinovaný  10A/1+N/30mA : 
Proudový chránič kombinovaný  16A/1+N/30mA : 
Impulsní relé : 
Podružný materiál+svorky : 
Zapojení+montáž : 
1 1,00000

551 357116443T Rozvaděč RP kompletní včetně zapojení ks    1,00000 29 480,00 29 480,00 15,00 33 902,00 Vlastní
Zapuštěný modulový rozvaděč s plechovými dvířky - 56 modulů : 
Náplň: : 
Vypínač 3P/25A : 
Přepěťová ochrana II.stupeň, 3+1 : 
Jistič 10A/1/B, 10kA : 
Jistič 16A/1/B, 10kA : 
Proudový chránič kombinovaný  10A/1+N/30mA : 

Stránka 112 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

Proudový chránič kombinovaný  16A/1+N/30mA : 
Impulsní relé : 
Podružný materiál+svorky : 
Zapojení+montáž : 
Rozvaděč R5/A součet : 1 1,00000

552 357116445T Rozvaděč R6 kompletní včetně zapojení ks    1,00000 22 572,00 22 572,00 15,00 25 957,80 Vlastní
Zapuštěný modulový rozvaděč s plechovými dvířky - 42 modulů : 
Náplň: : 
Vypínač 3P/40A : 
Přepěťová ochrana II.stupeň, 3+1 : 
Jistič 2A/1/C, 10kA : 
Jistič 10A/1/B, 10kA : 
Jistič 16A/1/B, 10kA : 
Proudový chránič kombinovaný  16A/1+N/30mA : 
Časové relé : 
Podružný materiál+svorky : 
Zapojení+montáž : 1 1,00000

553 357116446T Rozvaděč RZS  kompletní včetně zapojení ks    1,00000 27 720,00 27 720,00 15,00 31 878,00 Vlastní
Doplnění do stávajícího rozvaděče RZS : 
Hlavní vypínač s vypínací cívkou, 4000V/160A : 
Jistič 2A/1/C, 10kA : 
Jistič 10A/1/B, 10kA : 
Jistič 10A/1/B,C 10kA : 
Jistič 6A/3/C 10kA : 
Jistič 10A/3/C 10kA : 
Jistič 25A/3/C 10kA : 
Pomocné relé, c.230V,4ZAP : 
Podružný materiál+svorky : 
demontáž stávající náplně+montáž nové : 1 1,00000

554 358-002T Dvoutlačítko , červené, zelené s kontrolkou ks    2,00000 808,50 1 617,00 15,00 1 859,55 Vlastní
TOTAL CENTRÁL : 1 1,00000

TOTAL STOP : 1 1,00000

Stránka 113 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

555 54151325R infrazářič příkon 1 200 W; š = 535 mm; v = 145 mm; hl = 85 mm kus 1,00000 1 892,00 1 892,00 15,00 2 175,80 SPCM RTS 21/ I

556 5531202720R úhelník podpěrný ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; h = 46,0 mm; h2 = 94 mm; š 
= 200 mm; tl. 1,25 mm

kus 29,00000 160,60 4 657,40 15,00 5 356,01 SPCM RTS 21/ I

silnoproud : 29 29,00000

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 1 209 142,95 1 390 514,39

557 220 009T00 Bezdrátový přístupový bod AP WIFI,PoEMbps soubor 3,00000 2 882,00 8 646,00 15,00 9 942,90 Vlastní
telefonní rozvod + internet : 3 3,00000

558 222 002T00 Dorozumovací systém sestra-pacient, přesná specifikace PD ks    1,00000 431 922,00 431 922,00 15,00 496 710,30 Vlastní
Kontrola a otestování rozvodného                  1ks : 
Hlavní ústředna stolní                                     1ks : 
Zásuvka rozvodu pod omítku                          1ks : 
Napáječ                                                           1ks : 
Lůžková jednotka                                           24ks : 
Závěs lůžkové jednotky s konektorem          24ks : 
Komunikační jednotka řídící                            13ks : 
Signalizační jednotka                                       1ks : 
Tlačítko nouzového volání                             11ks : 
Táhlo nouzového volání                                  7ks : 
Svítidlo                                                            14ks : 
Naprogramování a oživení zařízení                1 : 
Kontrola provozu a zaškolení                         1 : 
1 1,00000

559 141      R00 Přirážka za podružný materiál  M 21, M 22 % 3,00000 1 078,00 3 234,00 15,00 3 719,10 RTS 21/ I

560 142      R00 Přirážka za prořez kabelů % 5,00000 1 078,00 5 390,00 15,00 6 198,50 RTS 21/ I

561 210020922R00 Montáž požární ucpávky průchodu stěnou,  , tloušťky 30 cm m2 0,30000 2 552,00 765,60 15,00 880,44 M21 RTS 21/ I

Protipožární utěsnění prostupů kabelu pomocí tmelu : 0,10*0,3*10 0,30000

562 210100525R00 Ukončení kabelů MK,  , do průřezu 5 x 0,75 mm2 kus 62,00000 36,30 2 250,60 15,00 2 588,19 M21 RTS 21/ I

telefonní rozvod + internet v zásuvkách : 31 31,00000

v RACk skříni : 31 31,00000

563 210 1T00 Podíl přidružených výkonů % 3,00000 8 250,00 24 750,00 15,00 28 462,50 Vlastní
564 220081113R00 Přepojení kabelu za provozu ve 2 s kus 1,00000 2 200,00 2 200,00 15,00 2 530,00 RTS 21/ I

EPS přepojení stáv. kruhových linek a linek sirény : 1 1,00000

Stránka 114 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

565 220110095R00 Montáž označovacích štítků lsa včetně popisu kus 17,00000 19,80 336,60 15,00 387,09 RTS 21/ I

telefonní rozvod + internet zásuvka : 17 17,00000

566 220450007T00 Montáž datové skříně rack ks    1,00000 16 016,00 16 016,00 15,00 18 418,40 Vlastní
telefonní rovod + internet : 
Kompletní nástěnný rozvaděč RACK 19" 19U vč.vybavení : 1 1,00000

567 220111436R00 Kontrolní měření na kabelu pro rozvod signalizace kus 31,00000 71,50 2 216,50 15,00 2 548,98 RTS 21/ I

telefonní rozvod + internet : 31 31,00000

měření linek + protokol v kat 5E : 
568 220450002T00 Montáž switche ks    1,00000 363,00 363,00 15,00 417,45 Vlastní

telefonní rozvod + internet : 1 1,00000

569 220260550R00 Trubka PVC pod omítku, vnější průměr 16 mm m 435,00000 52,80 22 968,00 15,00 26 413,20 RTS 21/ I

Televizní rozvod - STA : 180 180,00000

telefonní rozvod + internet : 255 255,00000

570 220260553R00 Trubka PVC pod omítku, vnější průměr 32 mm m 80,00000 55,00 4 400,00 15,00 5 060,00 RTS 21/ I

telefonní rozvod + internet : 80 80,00000

571 220260554R00 Trubka PVC pod omítku, vnější průměr 40 mm m 230,00000 72,60 16 698,00 15,00 19 202,70 RTS 21/ I

telefonní rozvod + internet : 230 230,00000

572 220261142R00 Příchytka kabelová SONAP 11 -  8 kus 1 250,00000 39,82 49 775,00 15,00 57 241,25 RTS 21/ I

silnoproud : 

Příchytky s požární odolností P60R,vč.upev.materiálu s PO : 1250 1 250,00000

573 220263221R00 Žlab kabelový  oblouk 90°, výšky 60 mm, šířky 50 mm,  ,  kus 40,00000 497,53 19 901,20 15,00 22 886,38 M22 RTS 21/ I

telefonní rozvod + internet drátěný : 40 40,00000

574 222111101R00 Skříň rozvaděče obezděná do 100 p. kus 1,00000 10 978,00 10 978,00 15,00 12 624,70 RTS 21/ I

Reléová skříň ovládání dveří z EPS : 1 1,00000

575 222260572R00 Trubka plast. tuhá 20 na příchytkách vč.příchytek m 210,00000 38,50 8 085,00 15,00 9 297,75 RTS 21/ I

EPS : 210 210,00000

576 222260573R00 Trubka plast. tuhá 25 na příchytkách vč.příchytek m 140,00000 41,80 5 852,00 15,00 6 729,80 RTS 21/ I

Televizní rozvod - STA : 140 140,00000

577 222260575R00 Trubka plast. tuhá 40 na příchytkách vč.příchytek m 110,00000 45,65 5 021,50 15,00 5 774,73 RTS 21/ I

Televizní rozvod - STA : 110 110,00000

578 222261661R00 Značení trasy vedení m 450,00000 13,20 5 940,00 15,00 6 831,00 RTS 21/ I

579 222280051R00 PRAFlaGuard 1x2x0,8 nebo 2x2x0,8 na příchytkách m 765,00000 33,99 26 002,35 15,00 29 902,70 RTS 21/ I

Stránka 115 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

Kabel J-Y(St)Y 1x2x0,8 : 480 480,00000

Kabel JE-H(St)H 1x2x0,8 provedení s požární odolností : 125 125,00000

Kabel JE-H(St)H 2x2x0,8 provedení s požární odolností : 160 160,00000

580 222280214R00 Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách m 2 450,00000 26,95 66 027,50 15,00 75 931,63 RTS 21/ I

telefonní rozvod + internet : 2450 2 450,00000

581 222280241R00 Koaxiální kabel v trubkách m 640,00000 29,15 18 656,00 15,00 21 454,40 RTS 21/ I

Televizní rozvod - STA : 640 640,00000

582 222290001R00 Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.5e pod omítku kus 3,00000 353,10 1 059,30 15,00 1 218,20 RTS 21/ I

telefonní rozvod + internet : 3 3,00000

583 222290003R00 Dvojzásuvka 2xRJ45 UTP kat.5e pod omítku kus 14,00000 437,80 6 129,20 15,00 7 048,58 RTS 21/ I

telefonní rozvod + internet : 14 14,00000

584 222290971R00 Patch panel kus 33,00000 107,36 3 542,88 15,00 4 074,31 RTS 21/ I

telefonní rozvod + internet : 
Patch cord 0,5m  Cat.5E RJ45-RJ45 šedý,kulatý kabel : 10 10,00000

Patch cord 1m  Cat.5E RJ45-RJ45 šedý,kulatý kabel : 21 21,00000

UTP Patch panel mod.24-port Cat.5e, RJ45  se štítky : 1 1,00000

Telefonní Patch panel mod.24-port : 1 1,00000

585 222290981R00 Vyvazovací panel kus 2,00000 398,20 796,40 15,00 915,86 RTS 21/ I

telefonní rozvod + internet : 
vyvazovací lišta : 2 2,00000

586 222325033R00 Požární sběrnicový hlásič na omítku v EZS,na kci kus 41,00000 2 048,20 83 976,20 15,00 96 572,63 RTS 21/ I

EPS - Adresovatelný optokouřový hlásič požáru : 40 40,00000

EPS - Adresovatelný tepelný hlásič požáru : 1 1,00000

587 222330102R00 Tlačítkový hlásič pod omítku kus 5,00000 2 004,09 10 020,45 15,00 11 523,52 RTS 21/ I

EPS - adresovaný tlačítkový hlásič : 5 5,00000

588 222330166R00 Poplachová siréna adresná na úchytné body kus 4,00000 1 190,20 4 760,80 15,00 5 474,92 RTS 21/ I

Multifunkcni sirena cervena 103 dB : 4 4,00000

589 222330195R00 Ústředna na připravené body nebo konstrukci kus 1,00000 9 946,53 9 946,53 15,00 11 438,51 RTS 21/ I

EPS - rozšiřující deska kruhové linky ústředny MHU 116 : 1 1,00000

590 222730001R00 Účastnická zásuvka TV+R+SAT koncová pod omítku kus 17,00000 405,02 6 885,34 15,00 7 918,14 RTS 21/ I

Televizní rozvod - STA : 17 17,00000

591 222730331R00 Připojení zesilovací soupravy na rozvod STA kus 1,00000 2 750,00 2 750,00 15,00 3 162,50 RTS 21/ I

Stránka 116 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

Televizní rozvod - STA : 1 1,00000

592 222730362R00 Slučovač, rozbočovač nebo odbočovač do krabice kus 3,00000 495,00 1 485,00 15,00 1 707,75 RTS 21/ I

Televizní rozvod - STA : 3 3,00000

593 222730401R00 Nastavení a zprovoznění hl.stanice vč. ant.sestavy kus 1,00000 2 816,00 2 816,00 15,00 3 238,40 RTS 21/ I

594 650511147R00 Měření izolačního odporu na okruhu nad 10 vývodů kus 41,00000 49,50 2 029,50 15,00 2 333,93 RTS 21/ I

EPS : 41 41,00000

595 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize h 234,00000 368,50 86 229,00 15,00 99 163,35 RTS 21/ I

Měření izolačního odporu úseku smyčky : 1 1,00000

Přepojení na stávajících kruhových linek EPS a linek sirénky : 20 20,00000

Oživení a uvedení do provozu : 10 10,00000

Revize systému : 12 12,00000

telefonní rozvod+internet : 5 5,00000

propojení se stávající telefonní ústřednou : 3 3,00000

Výchozí revize,zkoušky,certifikáty : 60 60,00000

Úpravy stávající el. instalace : 35 35,00000

Zpracování projektu skutečného provedení (3xtištěné+DIGI) : 18 18,00000

Demontáž a opětná montáž stávaj.podhledu : 30 30,00000

Koordinace s ostatními profesemi : 10 10,00000

Provozní zkoušky : 30 30,00000

596 28399912R štítek kabelový, zavírací; mat. plast; vnitřní rozměry 60x24 mm kus 45,00000 42,90 1 930,50 15,00 2 220,08 SPCM RTS 21/ I

597 3412652212R kabel homologovaný koaxiální 75 Ohm; sdělovací, stíněný vnitřní; Cu plná holá jádra; počet a 
průřez žil 1x1mm, průměr přes plášť 7 mm; teplota použití -30 až 70 °C; barva pláště bílá

m 640,00000 25,96 16 614,40 15,00 19 106,56 SPCM RTS 21/ I

Televizní rozvod - STA : 640 640,00000

598 34571092R trubka tuhá hrdlová, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivé; vnější pr.= 25,0 mm; vnitřní pr.= 
22,1 mm; mech.odolnost nízká; mezní hodnota zatížení 320 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 60 °C; 
stupeň hořlavosti A1-F; použití: vyhovuje zkoušce odolnosti plamene. lze montovat do prostoru 
nebezpečné zóny 2 v prostředí s nebezpečím výbuchu; délka l = 3 m

m 140,00000 51,70 7 238,00 15,00 8 323,70 SPCM RTS 21/ I

Televizní rozvod - STA : 140 140,00000

Stránka 117 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

599 345710962R trubka tuhá hrdlová, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivé; vnější pr.= 20,0 mm; vnitřní pr.= 
16,9 mm; mech.odolnost střední; mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 60 °C; 
stupeň hořlavosti A1-F; použití: vyhovuje zkoušce odolnosti plamene. lze montovat do prostoru 
nebezpečné zóny 2 v prostředí s nebezpečím výbuchu; délka l = 3 m

m 210,00000 44,55 9 355,50 15,00 10 758,83 SPCM RTS 21/ I

EPS : 210 210,00000

600 345710965R trubka tuhá hrdlová, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivé; vnější pr.= 40,0 mm; vnitřní pr.= 
44,3 mm; mech.odolnost střední; mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 60 °C; 
stupeň hořlavosti A1-F; použití: vyhovuje zkoušce odolnosti plamene. lze montovat do prostoru 
nebezpečné zóny 2 v prostředí s nebezpečím výbuchu; délka l = 3 m

m 110,00000 75,13 8 264,30 15,00 9 503,95 SPCM RTS 21/ I

Televizní rozvod - STA : 110 110,00000

601 345711590R trubka ohebná, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivé; vnější pr.= 16,0 mm; vnitřní pr.= 10,7 
mm; mech.odolnost nízká; mezní hodnota zatížení 320 N/5 cm; teplot.rozsah -5 až 60 °C; stupeň 
hořlavosti A1-F; použití: pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, pro montáž do 
dutých zdí, příček a stropů

m 435,00000 68,86 29 954,10 15,00 34 447,22 SPCM RTS 21/ I

Televizní rozvod - STA : 180 180,00000

telefonní rozvod + internet : 255 255,00000

602 345711594R trubka ohebná, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivé; vnější pr.= 40,0 mm; vnitřní pr.= 31,2 
mm; mech.odolnost nízká; mezní hodnota zatížení 320 N/5 cm; teplot.rozsah -5 až 60 °C; stupeň 
hořlavosti A1-F; použití: pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, pro montáž do 
dutých zdí, příček a stropů

m 80,00000 79,20 6 336,00 15,00 7 286,40 SPCM RTS 21/ I

telefonní rozvod + internet : 80 80,00000

603 3457115965R trubka ohebná, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivé; vnější pr.= 50,0 mm; vnitřní pr.= 39,6 
mm; mech.odolnost střední; mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot.rozsah -5 až 60 °C; 
stupeň hořlavosti A1-F; použití: pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, pro montáž 
do dutých zdí, příček a stropů a betonu, do nebezpečné zóny 2

m 230,00000 88,22 20 290,60 15,00 23 334,19 SPCM RTS 21/ I

telefonní rozvod + internet : 230 230,00000

604 357-002T Rozvaděč RS RACKKY kompletní včetně zapojení ks    1,00000 17 996,00 17 996,00 15,00 20 695,40 Vlastní
telefonní rozvod + internet : 
Kompletní nástěnný rozvaděč RACK 19" 19U vč.vybavení : 1 1,00000

605 357116447T Rozvaděč STA  kompletní včetně zapojení ks    1,00000 5 720,00 5 720,00 15,00 6 578,00 Vlastní
Televizní rozvod - STA včetně napáječe : 1 1,00000

606 371 025T Rozbočovač EU2244P ks    3,00000 225,50 676,50 15,00 777,98 Vlastní

Stránka 118 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

Televizní rozvod - STA : 3 3,00000

607 371 035T Vyvazovací lišta plastová 1U ks    2,00000 352,00 704,00 15,00 809,60 Vlastní
telefonní rozvod + internet : 2 2,00000

608 371 036T Patch cord 0,5m  Cat.5E RJ45-RJ45 šedý,kulatý kabel ks    10,00000 36,30 363,00 15,00 417,45 Vlastní
Patch cord 0,5m  Cat.5E RJ45-RJ45 šedý,kulatý kabel : 10 10,00000

609 371 037T Patch cord 1m  Cat.5E RJ45-RJ45 šedý,kulatý kabel ks    21,00000 46,20 970,20 15,00 1 115,73 Vlastní
Patch cord 1m  Cat.5E RJ45-RJ45 šedý,kulatý kabel : 21 21,00000

610 371 038T Aktivní prvek Switch 24 port ks    1,00000 4 972,00 4 972,00 15,00 5 717,80 Vlastní
Telefonní rozvod+internet : 1 1,00000

611 371-011T Zesilovač TV signálu ks    1,00000 5 918,00 5 918,00 15,00 6 805,70 Vlastní
Televizní rozvod - STA : 1 1,00000

612 371201010R panel 19 " UTP patch ; určení panelu pro montáž do 19" datových rozvaděčů; výška 1U; 
kategorie cat5e; počet portů 24; způsob montáže zářezová svorkovnice

kus 1,00000 1 320,00 1 320,00 15,00 1 518,00 SPCM RTS 21/ I

Patch cord 1m  Cat.5E RJ45-RJ45 šedý,kulatý kabel : 
UTP Patch panel mod.24-port Cat.5e, RJ45  se štítky : 1 1,00000

613 371201011R panel 19 " UTP patch ; určení panelu pro montáž do 19" datových rozvaděčů; výška 1U; 
kategorie cat6; počet portů 24; způsob montáže zářezová svorkovnice

kus 1,00000 2 019,60 2 019,60 15,00 2 322,54 SPCM RTS 21/ I

telefonní rozvod + internet : 
Telefonní Patch panel mod.24-port : 1 1,00000

614 371201303R kabel UTP Elite, Cat5E, venkovní PE+PVC, odolný proti UV záření m 2 450,00000 21,78 53 361,00 15,00 61 365,15 SPCM RTS 21/ I

telefonní rozvod + internet : 2450 2 450,00000

615 371661020R poplachový systém siréna vnitřní piezoelektrická kus 4,00000 420,20 1 680,80 15,00 1 932,92 SPCM RTS 21/ I

Multifunkcni sirena cervena 103 dB : 4 4,00000

616 374512430T Zásuvka datová 1xRJ45 CAT.5E ks    3,00000 353,10 1 059,30 15,00 1 218,20 Vlastní
telefonní rozvod + internet : 3 3,00000

617 374512431T Zásuvka datová 4xRJ45 CAT.5E ks    14,00000 453,20 6 344,80 15,00 7 296,52 Vlastní
telefonní rozvod + internet : 14 14,00000

618 44985101T Hlásič Promat Basic , Adresovatelný optokouřový hlásič požáru ks    40,00000 275,00 11 000,00 15,00 12 650,00 Vlastní
619 44985102T Hlásič Proma Trend, Adresovatelný tepelný  hlásič požáru ks    1,00000 275,00 275,00 15,00 316,25 Vlastní

Adresovatelný tepelný hlásič požáru : 1 1,00000

620 44985121R hlásič požární tlačítkový s kladívkem, IP 55; montáž na omítku kus 5,00000 275,00 1 375,00 15,00 1 581,25 SPCM RTS 21/ I

Adresovatelný tlačítkový hlásič : 5 5,00000

Stránka 119 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

621 449865010R příslušenství  k požárním senzorům; releová patice 12V s volbou, s pamětí nebo bez pro 
propojení konvenkčních detektorů k ústřednám

kus 41,00000 306,90 12 582,90 15,00 14 470,34 SPCM RTS 21/ I

Patice adresovatelného  hlásiče požáru : 41 41,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 684 713,85 787 420,93

622 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 315,45503 145,00 45 740,98 15,00 52 602,13 832-1 RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
84,85,86,87,88,89,90,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,108,112,116,118,122,131,132,133,134

,148,149, : 

179, : 

Součet: : 315,45503 315,45503

623 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 315,45503 350,00 110 409,26 15,00 126 970,65 801-3 RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
84,85,86,87,88,89,90,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,108,112,116,118,122,131,132,133,134

,148,149, : 

179, : 

Součet: : 315,45503 315,45503

624 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP 
nošením

t 629,45554 323,00 203 314,14 15,00 233 811,26 801-3 RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
84,85,86,87,88,89,90,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,108,112,116,118,122,131,132,133,134

,148,149, : 

179, : 

Součet: : 314,72777*2 629,45554

625 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 577,27515 16,00 25 236,40 15,00 29 021,86 801-3 RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
84,85,86,87,88,89,90,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,108,112,116,118,122,131,132,133,134

,148,149, : 

179, : 

Součet: : 315,45503*5 1 577,27515

626 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 315,45503 318,00 100 314,70 15,00 115 361,91 801-3 RTS 21/ I

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Stránka 120 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 023_1_1

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Nástavba senior - dům Soběslav

SO 2 - SENIOR - DŮM

SO 2 - SENIOR - DŮM

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
84,85,86,87,88,89,90,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,108,112,116,118,122,131,132,133,134

,148,149, : 

179, : 

Součet: : 315,45503 315,45503

627 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 
m

t 630,91006 35,00 22 081,85 15,00 25 394,13 801-3 RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
84,85,86,87,88,89,90,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,108,112,116,118,122,131,132,133,134

,148,149, : 

179, : 

Součet: : 315,45503*2 630,91006

628 979990142R00 Poplatek za skládku suti - minerální vata+omítka t 2,34191 2 175,00 5 093,65 15,00 5 857,70 801-3 RTS 21/ I

2,34191 2,34191

629 979999998R00 Poplatek za skládku suti s  5% příměsí - DUFONEV Brno,  t 313,11312 350,00 109 589,59 15,00 126 028,03 801-3 RTS 21/ I

Součet: : 315,45503-2,34191 313,11312

630 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 315,45503 10,50 3 312,28 15,00 3 809,12 800-6 RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
84,85,86,87,88,89,90,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,108,112,116,118,122,131,132,133,134

,148,149, : 

179, : 

Součet: : 315,45503 315,45503

631 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 315,45503 189,00 59 621,00 15,00 68 564,15 801-3 RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
151,152,153,154,155,156,157,158,162,163,164,165,166,167,168,169,170,171,172,173,174,175,1

86,191,311, : 

316,322,325,351,352,353,355,407,408,409,448,484, : 

Součet: : 315,45503 315,45503

Celkem 34 193 312,38

s hrubým urovnáním,

Stránka 121 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2021-06-01T06:52:59+0000
	Not specified




